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Sevgili hemşehrilerim;

Van Büyükşehir Belediyesi, Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 2020-2024 Stratejik Planı 
esas alınarak hazırlanan 2022 performans programı ile 2021 yılında yaptığımız faaliyetlerin bütçey-
le ilişkisi sağlanmıştır. 
Hazırlanan performans programında yıllık hedefler ve hedefleri gerçekleştirmek üzere belirlenen 
faaliyetler ile faaliyetlere ait kaynak ihtiyacı ve performans hedeflerine ne derece ulaşıldığını ölçmek, 
izlemek ve değerlendirmek üzere göstergeler belirlenmiştir. 
Yeni plan dönemimizde misyonumuz “Şehrimizin kadim kültürü ve değerlerine sahip çıkarak katılım-
cı bir yaklaşımla şehrin değerini artıran, hayatını kolaylaştıran, sürdürülebilir, katma değeri yüksek, 
çevre ve insan odaklı hizmetler sunmak.” vizyonumuz “Şehrin tarihi dokusu ve kültürel kimliğine 
uygun çok yönlü bir dönüşüm sağlayarak sürekli gelişen, yaşam kalitesi ve rekabet gücü yüksek 
bir şehir oluşturmak. Bu doğrultuda  kurumsal kapasitemizi güçlendirmek ve sürdürülebilir bir kent 
olmak amacıyla birçok alanda projeler planladık.  
Biliyoruz ki siz değerli hemşerilerimiz hizmetlerin çok daha iyilerini hak ediyor. Ancak yıllardır birik-
miş bütün sorunları kısa sürede çözmek mümkün değildir. Biz her türlü israftan kaçınarak Kurumu-
muzun imkânlarını ve kaynaklarımızı hemşerilerimizin ihtiyaçlarını gidermek için kullanmaya devam 
edeceğiz. 
Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli şekilde kullanılması, hesap verilebilirlik ve mali 
saydamlık esası ile yürüttüğümüz faaliyetlerimiz 2022 yılında da Vanlı hemşerilerimizin ihtiyaçları 
doğrultusunda devam edecektir. 2021 yılında özveriyle çalışan tüm mesai arkadaşlarıma, bizi yalnız 
bırakmayan Van halkına teşekkür ediyorum. Her ne koşulda olursa olsun, karşılaştığımız tüm zor-
lukları bu dayanışmayla aşacağımızın bilinciyle, daha güzel bir Van’ı birlikte inşa edeceğiz.

 Mehmet Emin BİLMEZ
                                                                 Van Valisi 

                  Van Büyükşehir Belediye Başkan V.



Değerli hemşerilerim;

  Van Su ve Kanalizasyon İdaresi olarak yaptığımız çalışmalarda birçok projeyi hayata geçire-
rek halkın hizmetine sunduk. İyi organize olduk, iyi bir ekiple azim ve gayretle çalıştık. Performans 
programımız ile ayrıca yıllık hedefler ve bu hedefleri gerçekleştirdiğimiz oranlar, istatistiklerle isti-
fadenize sunulmuştur. Yatırımlarımızı ve bu yatırımları gerçekleştirirken kullanılan kaynaklarımızı 
da belirttik. Temel gayemiz, yaptığımız ve yapacağımızı öngördüğümüz hizmetleri sizin takdirinize 
sunmaktır. Bu bağlamda ilgili birimlerin yapmayı planladıkları faaliyetler ve göstergeler bir bir belirtil-
miştir. İnsana ve sosyal yaşama dokunabilen yatırımların, tüm yatırımlardan daha elzem ve önemli 
olduğu kanaatindeyim. İnsanların huzuru ve rahatı için yapılan hizmetlerde büyük başarı elde ettik. 
Performans Programı oluşturulurken, ilimizin sahip olduğu kaynakların verimli ve tutumlu bir şekilde 
kullanılmasına özen gösterdik. İhtiyaçları sınıflandırıp önceliklerine göre plan ve programlar gerçek-
leştirdik. Hizmetlerin yerine getirilmesi aşamasında şeffaflığı, katılımı ve işbirliğini esas alan yönetim 
anlayışı ile 2022 yılında da hizmetlerimizi sürdüreceğiz. Performans Programının Van halkının hu-
zur ve refahına önemli katkılarda bulunacağına olan inancımı belirtmek istiyorum. Bu hizmetlerde 
her ekip arkadaşımın emeği var, alın teri var. Onlarla birlikte başarıyoruz. VASKİ, ekip ruhu ile daha 
nice güzel hizmetlere imza atacaktır. Tüm mesai arkadaşlarıma, gayret gösteren herkese teşekkür 
eder, saygılarımı sunarım.

                                                             
       Ülker Cem KAPLAN                                                                           
          Van Büyükşehir Belediyesi

                                                                      Van Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürü
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GENEL BİLGİLER
 
A-Yetki, Görev ve Sorumluluklar

 İlimizde Van Büyükşehir Belediyesi sorumluluk sınırları içinde su ve kanalizasyon hizmetle-
rini yürütmek üzere İçişleri Bakanlığının 13/3/2014 tarihli ve 5518 sayılı yazısı üzerine, 20/11/1981 
tarihli ve 2560 sayılı Kanunun ek 5 inci ve geçici 10 uncu maddelerine göre, Bakanlar Kurulu’nca 
13/3/2014 tarihinde kararlaştırılarak, 31/3/2014 tarih ve 28958 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 
2014/6072 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Van Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (VAS-
Kİ) kurulmuştur.

 2560 sayılı İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Kuruluş ve Görevleri Hak-
kında Kanunun 05/06/1986 tarih ve 3305 Sayılı Kanun ile değişik Ek Madde 5’inde yer alan ‘Bu 
Kanun diğer Büyükşehir belediyelerinde de uygulanır.’ hükmü gereğince VASKİ Genel Müdürlüğü, 
Van Büyükşehir Belediyesinebağlı olarak, 2560 sayılı Kanunda belirtilen su ve kanalizasyon işlerini 
sorumluluk sınırları içinde yapmakla görevli bulunmaktadır. 

 2560 sayılı Kanunun (değişik 3009-23/05/1984) 2. maddesi VASKİ Genel Müdürlüğü’nün 
görev ve yetkilerini tanımlamıştır.
 a) İçme, kullanma ve endüstri suyu ihtiyaçlarının her türlü yer altı ve yer üstü kaynaklarından 
sağlanması ve ihtiyaç sahiplerine dağıtılması için; kaynaklardan abonelere ulaşıncaya kadar her 
türlü tesisin etüt ve projesini yapmak veya yaptırmak, bu projelere göre tesisleri kurmak veya kurdur-
mak, kurulu olanları devralıp işletmek ve bunların bakım ve onarımını yapmak, yaptırmak ve gerekli 
yenilemelere girişmek, 

 b) Kullanılmış sular ile yağış sularının toplanması, yerleşim yerlerinden uzaklaştırılması ve 
zararsız bir biçimde boşaltma yerine ulaştırılması veya bu sulardan yeniden yararlanılması için abo-
nelerden başlanarak bu suların toplanacakları veya bırakılacakları noktaya kadar her türlü tesisin 
etüt ve projesini yapmak veya yaptırmak; gerektiğinde bu projelere göre tesisleri kurmak ya da kur-
durmak; kurulu olanları devralıp işletmek ve bunların bakım onarımını yapmak, yaptırmak ve gerekli 
yenilemelere girişmek,

 c) Bölge ve içindeki su kaynaklarını, deniz, göl, akarsu kıyılarının ve yer altı sularının kullanıl-
mış sularla ve endüstri artıkları ile kirletilmesini, bu kaynaklarda suların kaybına  veya azalmasına 
yol açacak tesis kurulmasını ve bu tür faaliyetlerde bulunulmasını önlemek, bu konuda her türlü 
teknik, idari ve hukuki tedbiri almak, 

 d) Su ve Kanalizasyon hizmetleri konusunda hizmet alanı içindeki belediyelere verilen görev-
leri yürütmek ve bu konulardaki yetkileri kullanmak, 

 e) Her türlü taşınır ve taşınmaz malı satın almak, kiralamak, ekonomik değeri kalmamış araç 
ve gereçleri satmak, VASKİ’ nin hizmetleriyle ilgili tesisleri doğrudan doğruya yahut diğer kamu veya 
özel kuruluşlarla ortak olarak kurmak ve işletmek, bu maksatla kurulmuş veya kurulmakta olan te-
sislere iştirak etmek, 

 f) Kuruluş amacına dönük çalışmaların gerekli kılması halinde her türlü taşınmaz malı kamu-
laştırmak veya üzerinde kullanma hakları tesis etmek.
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Yasalar
 
 Van Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (VASKİ) 31/03/2014 tarih ve 2014/6072  
 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Van Büyükşehir Belediyesine bağlı, müstakil bütçeli ve   
 kamu  tüzel kişiliğine sahip bir idare olarak kurulmuştur. 

 VASKİ’ nin yetki görev ve sorumluluklarını belirleyen kanunlar;
* 2560 Sayılı İSKİ Kanunu,
* 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu,
* 5393 Sayılı Belediye Kanunu,
* 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu,
* 831 Sayılı Sular Hakkında Kanun,
* 167 Sayılı Yer Altı Suları Hakkında Kanun,
* 6200 Sayılı Devlet Su İşleri Umum Müdürlüğü Teşkilat ve Vazifeleri Hakkında Kanun,
* 3152 Sayılı İçişleri Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun,
* 1593 Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu,
* 2872 Sayılı Çevre Kanunu,
* 3213 Sayılı Maden Kanunu,
* 1053 Sayılı Belediye Teşkilatı Olan Yerleşim Yerlerine İçme Kullanma ve Endüstri Suyu   
 Temi ni Kanunu,
* 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu,
* 4562 Sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu,
* 2634 Sayılı Turizm Teşvik Kanunu,
* 3516 Sayılı Ölçüler ve Ayarlar Kanunu,
* 5237 Sayılı Türk Ceza Kanunu,
* 4734 Sayılı Kamu ihale Kanunu,
* 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu,
* 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunu,
* 6107 Sayılı İller Bankası Kanunu,
* 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu,
* 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu,
* 4736 Sayılı Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Ürettikleri Mal ve Hizmet Tarifeleri ile Bazı   
 Kanun larda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun,
* 5779 Sayılı Belediyelere ve İl Özel İdarelerine Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay 
 Verilmesi Hakkında Kanun,
* 3194 Sayılı İmar Kanunu,
* 2981 Sayılı İmar ve Gecekondu Mevzuatına Aykırı Yapılara Uygulanacak Bazı İşlemler ve  
 6785 Sayılı İmar Kanununun Bir Maddesinin Değiştirilmesi Hakkında Kanun,
* 5999 Sayılı Kamulaştırma Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,
* 6360 Sayılı On Dört İlde Büyük Şehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması İle Bazı     
 Kanun  ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik yapılmasına Dair Kanun.
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Yönetmelik

 VASKİ Genel Müdürlüğü faaliyetleri, yasalarla genel çerçevesi çizilmiş olmakla beraber, faa-
liyet alanı ile ilgili çıkarılmış yönetmeliklerle de işleyişini devam ettirmektedir. Bu yönetmelikler;

* VASKİ Kuruluş ve Yönetimine İlişkin Teşkilat Yönetmeliği,
* Yönetim Kurulunun Çalışma Esasları Hakkında Yönetmelik,
* 1. Hukuk Müşavirliği Kuruluş, Görev ve Yetki Yönetmeliği,
* Teftiş Kurulu Başkanlığı Yönetmeliği,
* İhale Yönetmeliği,
* İçme Suyu Havzaları Koruma Yönetmeliği,
* Atık Su Deşarj Yönetmeliği,
* Tarifeler Yönetmeliği,
* Temsil ve Tanıtma Giderleri Yönetmeliği,
* Arşiv Yönetmeliği
* Ambarlar ve Stok Yönetmeliği,
* İmza Yetkileri Yönergesi
* Daire Başkanlıkları Görev, Yetki ve Sorumluluk Yönergeleri

Yönergeler

* Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı Yönergesi
* İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı Yönergesi
* Abone İşleri Dairesi Başkanlığı Yönergesi
* İçme Suyu Dairesi Başkanlığı Yönergesi
* Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı Yönergesi
* Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Yönergesi
* Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Yönergesi 
* Plan Proje Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı Yönergesi
* İlçe Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Yönergesi
* Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı Yönergesi
* Makine İkmal ve Tesisler Dairesi Başkanlığı Yönergesi
* Hukuk Müşavirliği Yönergesi
* Basın Yayın Müdürlüğü Yönergesi
* Halkla İlişkiler Müdürlüğü Yönergesi
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B- Teşkilat Yapısı ve Organizasyon Şeması

 VASKİ Genel Müdürü, Büyükşehir Belediye Başkanı teklifi üzerine İçişleri Bakanı tarafından 
atanmakta olup bu görevi yerine getirmektedir.
VASKİ Genel Müdürlüğü;

* Genel Müdür
* Genel Müdür Yardımcıları
* Hukuk Müşavirliği
* Teftiş Kurulu Başkanlığı
* Özel Kalem Müdürlüğü
* Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı
* İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı
* Abone İşleri Dairesi Başkanlığı
* İçme Suyu Dairesi Başkanlığı
* Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı
* Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı
* Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı
* Plan Proje Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı
* İlçe Hizmetleri Dairesi Başkanlığı
* Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı
* Makine İkmal ve Tesisler Dairesi Başkanlığı
* Şube Müdürlükleri 
 ile bunlara bağlı alt birimlerden teşekkül eder. 
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TESİSLERİMİZ

ATUKSU TERFİ MERKEZLERİ                     ATIK SU ARITMA TESİSLERİ

İPEKYOLU - İPEKYOLU -

TUŞBA 1 TUŞBA 1

EDREMİT 3 EDREMİT 1

GEVAŞ 1 GEVAŞ 1

ERCİŞ (ÇELEBİ BAĞI) 1 ERCİŞ 1

ÖZALP - ÖZALP -

MURADİYE - MURADİYE -

ÇALDIRAN - ÇALDIRAN -

BAHÇESARAY - BAHÇESARAY -

BAŞKALE 2 BAŞKALE 1

SARAY - SARAY -

ÇATAK - ÇATAK -

ERCİŞ (MERKEZ) 3 ERCİŞ (GÖLAĞZI) 1

GÜRPINAR - GÜRPINAR -

TOPLAM 11 TOPLAM 6

C- Fiziksel Kaynaklar

Kurumumuz Genel Müdürlük binası, Altıntepe yerleşkesi ve İskele hizmet binasında çalışmalarını 
sürdürmektedir. İpekyolu, Tuşba Edremit ilçeleri başta olmak üzere ve 13 ilçede hizmet binaları,  
şantiyeler, vezne ve abonelik hizmetlerinin verildiği hizmet alanları tesis edilmiştir.

Hizmet Binaları

İpekyolu Tahsilat veznesi      Çaldıran Hizmet Binası
Bahçesaray Hizmet Binası      Erciş Hizmet Binası
Gürpınar Hizmet Binası       Başkale Depo 
Başkale Hizmet Binası      Çatak Hizmet Binası
Edremit Hizmet Binası      Ana Hizmet Binası
Gevaş Hizmet Binası      Ek Hizmet Binası 
Başkale Malzeme Deposu 
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İÇME SUYU ARITMA TESİSLERİ

BEYÜZÜMÜ PAKET ARSENİK ARITMA TESİSİ

NARMAN PAKET ARSENİK ARITMA TESİSİ

 ERCİŞ İÇME SUYU ARITMA TESİSİ

MORGEDİK İÇME SUYU ARITMA TESİSİ

 

SONDAJLARIMIZ

ILÇE ADET

İPEKYOLU 52
TUŞBA 56
EDREMİT 13
ERCİŞ 89
ÖZALP 38
ÇALDIRAN 24
MURADİYE 36
SARAY 16
GÜRPINAR 31
GEVAŞ 6
ÇATAK 5
BAŞKALE 13
BAHÇESARAY 0

TOPLAM 379

İÇMESUYU DEPOLARIMIZ

ILÇE ADET

İPEKYOLU 104
TUŞBA 86
EDREMİT 36
ERCİŞ 140
ÖZALP 80
ÇALDIRAN 91
MURADİYE 66
SARAY 29
GÜRPINAR 146
GEVAŞ 50
ÇATAK 83
BAŞKALE 123
BAHÇESARAY 66

TOPLAM 1100

Van genelinde 379 sondaj, 1100 içmesuyu deposu ile hizmet verilmiştir. 4 adet içmesuyu arıtma 
tesisinden 2022 yılında arıtılan su miktarı 22.800 m³ tür.
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RESMİ ARAÇ DAĞILIMI

ARAÇ CİNSİ ADET

KAMYON 7
İŞ MAKİNASI 29
VİDANJÖR 14
BASINÇ ARACI 15
SU TANKERİ 4
KAMYONET 3
SONDAJ MAK. 3
HURDA ARAÇ 8
TIR ÇEKİCİ 2
DORSE 2
LOWBET 2
VİNÇ 1
OTOBÜS 1
TRAKTÖR 2

TOPLAM 93

KİRALIK ARAÇ DAĞILIMI 

ARAÇ CİNSİ ADET

KAMYON 23
İŞ MAKİNASI 25
BİNEK 141

TOPLAM 189

Araç Durumu
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C- İnsan Kaynakları

Yıllara Göre Personel Sayıları

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Memur 100 94 94 82 75 72 75

Sözleşmeli 61 83 33 41 41 42 42

İşçi 140 129 112 95 92 89 86

Vansu A.Ş 0 0 0 694 690 668 679

PERSONEL DAĞILIMI

Memur 100

Sözleşmeli 61

İşçi 140

Vansu A.Ş 0
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PERSONEL CİNSİYET DAĞILIMI

KADIN 51

ERKEK 831
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PERSONEL EĞİTİM DURUMU

Okur Yazar Değil 16

İlköğretim 282

Ortaokul 120

Lise 271

Önlisans 1109

Lisans 79

Yüksek Lisans 5
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 PERFORMANS BİLGİLERİ

A-Temel Politika ve Öcelikler

1- 11. Kalkınma Planı (2019-2023)

“2.4. Yaşanabilir Mekânlar, Sürdürülebilir Çevre” başlığı altında yer alan su, atık su ve çevreye ilişkin ;

696. Nüfusun sağlıklı ve güvenilir içme ve kullanma suyuna erişiminin sağlanması ve atık suyun insan ve çevre 

sağlığına etkilerinin en aza indirilerek etkin yönetiminin gerçekleştirilmesi; atıkların insan ve çevre sağlığına 

etkilerinin en aza indirilerek etkin yönetiminin gerçekleştirilmesi için azaltılması, geri dönüşüm ve geri kaza-

nımın sağlanması ve bertaraf edilmesi; erişilebilir, güvenli, zaman ve maliyet yönünden etkin ve sürdürülebilir 

kent içi ulaşım sistemlerinin oluşturulması temel amaçtır. 

697.  Su kaynaklarının korunması, geliştirilmesi ve sürdürülebilir kullanımı kapsamında havza bazında yapılan 

plan, strateji ve eylem planları bir bütünlük içinde uygulamaya konulacaktır. 

697.1. Su kaynaklarının etkin kullanımı ve korunması amacıyla 25 havza için nehir havzası yönetim planları, 

sektörel su tahsis planları, havza master planları, kuraklık yönetim planları, taşkın yönetim planları, içme suyu 

havzaları koruma eylem planları tamamlanacaktır. 

697.2. Arıtılmış atık suların başta tarım olmak üzere yeniden kullanılması için havza bazında planlama yapıla-

cak ve su kaynakları üzerindeki baskı azaltılacaktır. 

697.3. Yeraltı suyu kütlelerinin kalite ve miktar durumu belirlenecektir. 

697.4. Ulusal su bilgi sisteminin yaygınlaştırılması ve sürdürülebilirliği sağlanacaktır. 

698.İçme suyu ve atık su hizmetlerinin verimli, yeterli ve standartlara uygun şekilde sunulması sağlanacak, 

sorumlu kurumların işletme performansı ve yatırım verimliliği iyileştirilecektir. 

698.1.Büyükşehir belediyesi haricindeki yerlerde il bazında su kanalizasyon idarelerinin kurulması için mev-

zuat düzenlemesi yapılacaktır. 

698.2.İçme suyu yatırım ve hizmetlerinin sağlanmasında DSİ’nin içme suyu proje finansmanının sürdürülebi-

lir bir yapıya kavuşturulmasını teminen geri ödeme sistemi geliştirilecektir. 

698.3. SUKAP programı fiziki kayıpların azaltılmasına yönelik olarak geliştirilecektir. 

698.4. Atık su arıtma tesislerinin etkin şekilde çalıştırılması için KÖİ (Kamu Özel İşbirliği) modeli yaygınlaştı-

rılacak, atıksuya ilişkin denetim, teknik bilgi eksikliği ve kapasite gibi mevcut engellerin hızlı ve etkin şekilde 

üstesinden gelinecektir. 
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 B-AMAÇ VE HEDEFLER

A- İdarenin Alan -Amaç ve Hedefleri

 

ALAN –AMAÇ- HEDEFLER 

ATIKSU YÖNETİMİ 

Amaç 1 : Atıksu Hizmet Kalitesi Artırılacaktır. 

Hedef 1.1.Kullanım ömrünüyitirmiş, sorun yaşanılan şebeke hattı ve terfi istasyonları 
yenilenecek ve iyileştirilecektir.  

Hedef 1.2.Kanal ve şebeke hatlarında işletme kolaylığı sağlanacak ve arıza müdahale 
süresi kısaltılacaktır. 

Hedef 1.3. Kanalizasyon hattı kullanıcı sayısı arttırılacaktır. 

Amaç 2 :Atıksu Yönetimi Sağlanacaktır. 

Hedef 2.1. 10 ilçede (merkez ilçeler hariç) atıksu hatlarını aktif halde tutularak  verimli 
çalışması sağlanacaktır. 

SÜRDÜRÜLEBİLİR SU YÖNETİMİ 

Amaç 3:İnsani Tüketim Amaçlı Suların Kalite Standartları Sağlanacaktır. 

Hedef 3.1. İçme suyu arıtımı yapılacaktır. 

Amaç 4:Sağlıklı ve Kesintisiz İçme ve Kullanma Suyu Temini Yapılacaktır. 

Hedef 4.1. İçme suyu hattı olmayan yerleşim yerlerinin hatlarının tamamlanması 
sağlanacaktır. 

Hedef 4.2.Terfi ve Depolama İhtiyacı karşılanacaktır. 

Hedef 4.3.İhtiyaca göre belirlenen yenileme çalışmaları yapılacaktır. 

Amaç 5. İlçeler ve Bağlı Mahallelerde Sağlıklı İçme ve Kullanma Suyu Hizmeti 
Verilecektir. 

Hedef 5.1. İlçelerde içmesuyu hatlarının verimli çalışması, halka kesintisiz su verilmesi 
sağlanacaktır. 

Amaç 6. İçmesuyu Havzaları Korunacak, İçme ve Kullanma Suyuna Erişim 
Sağlanacaktır. 

Hedef 6.1. Suyun temin edilmesi, arıtılması ve iletilmesi için gerekli üstyapı ve altyapı 
inşaatları gerçekleştirilecektir. 

Hedef 6.2. Artan su ihtiyacını il bazında kısa ve orta vadeli olarak karşılamak amacıyla 
bütün su kaynaklarından periyodik ölçümler yapıp alternatif su kaynakları tespit etmek 
suretiyle güvenilir su kaynakları kentin kullanımına hazır hale getirilecektir. Su veri 
tabanı oluşturulacaktır. DMA ( Ölçülebilir Alt bölge) 

Hedef 6.3. Mevcut hatların rehabilitasyonunu yapılacaktır. 

Hedef 6.4. İçmesuyu havzalarının rehabilitasyonu ve çevre düzenlemesi yapılarak 
içmesuyu kaynakları koruma altına alınacaktır. 
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ÇEVRE KORUMA YÖNETİMİ 

Amaç 7. Atıksu Kaynaklı Kirliliğin Önüne Geçilecektir. 

Hedef 7.1. Atıksu Kaynaklı Kirliliğin Önüne Geçilecektir. 

Amaç 8. Havza Koruma ve Kontrolü Sağlanacaktır. 

Hedef 8.1: İçme Suyu Kaynakları Kontrol Altına Alınacaktır. 

Amaç 9: Atıksular Çevreye Zarar Vermeden Bertaraf Edilecektir. 

Hedef 9.1:Yerleşik nüfusun atıksuları kanalizasyon hatlarıyla toplanacaktır. 

Hedef 9.2:2024'e kadar devam eden 2 atıksu arıtma tesisi ve yapımına yeni başlanacak  
6 atıksu arıtma tesisi ile atıksuların uygun deşarjı  sağlanacaktır.       

KURUMSAL GELİŞİM 

Amaç 10:  Abone iş ve işlemlerinde ileri teknoloji kullanılarak sürdürülebilir 
politikalar geliştirilecektir. 

Hedef 10.1: Abone sayısını artırmak. 

Hedef 10.2:Kaçak su denetimini artırarak  verimli çalışma sonucunda kayıp-kaçağı en 
aza indirgemek. 

Hedef 10.3.Teknik ömrü dolmuş sayaçları değiştirmek, sayaç olmayan ve yeni yapılan 
abonelere sayaç bağlamak. 

Amaç 11: Yazılım Altyapısı Korunacak ve  İleri Teknoloji Sistemleri İle 
Geliştirilecektir. 

Hedef 11.1Mevcut kullanılan yazılım ve otomasyon sistemlerinin geliştirilmesi, 
korunması, problemlerin giderilmesi ve  altyapının diğer olası sistem değişikliklerine 
entegrasyonu sağlanacaktır. 

Hedef 11.2 Vatandaşların ihtiyaç ve taleplerini dijital ortamda iletebilmesi, takip ve 
kontrol edebilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 11.3 Kurum dışı görev, eğitim ve seminerlere ait bilgi, belge ve dokümanların 
saklanıp takibinin yapılabilmesi ve kurum içi eğitim öğretim materyallerine ulaşılabilmesi 
dijital altyapının oluşturulması sağlanacaktır. 

Hedef 11.4 Hizmet sunumunda hız ve kaliteyi artırmak için bilgi işlem teknolojilerini en 
üst düzeyde kullanmak ve gerekli teknolojik altyapıyı sağlamak. 

Amaç 12. Coğrafi Bilgi Sistemleri Geliştirilecektir. 

Hedef 12.1.CBS ile ilgili ileri teknoloji kullanılarak entegrasyon sağlanacaktır. 

Amaç 13. Bilişim ve Teknolojik Alt Yapı Geliştirilecektir. 

Hedef 13.1 Donanım alt yapısı geliştirilecektir. 
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Amaç 14. Kurumun Çalışmalarında Fiziki Destek Sağlanacaktır. 

Hedef 14.1İdarenin hizmete ve yatırıma yönelik iş programı gerçekleştirilecek, gerekli 
araç, gereç ve ekipman ihtiyacı karşılanacaktır. 

Amaç 15. Sürdürülebilir Su Kültürü Oluşturulacaktır. 

Hedef 15.1 VASKİ ile hizmet alıcı arasında köprü olup güven bağını artırıcı çalışmalar 
yapmak 

Hedef 15.2 Halkın memnuniyetini sağlamak, sürdürülebilir su kültürü oluşturmak 

Hedef 15.3. Basın ve Yayını aktif bir şekilde kullanmak 

Hedef 15.4.Personellerde aidiyet duygusunu geliştirmek 

Amaç 16. Kurumun Hukuki İş ve İşlemleri Yürütülecektir. 

Hedef 16.1 Kurumun taraf olduğu her türlü idari dava, icra ve hukuki uyuşmazlıkların 
süresinde takibi sağlamak 

Amaç 17. Kurumun Personel Dinamiği Güçlü Tutulacaktır. 

Hedef 17.1 İnsan kaynakları yönetiminde tüm fonksiyonlar sistematik bir şekilde 
uygulamaya geçirilecek ve sürdürülebilirliği sağlamak 

Hedef 17.2 İnsan kaynakları yönetiminde tüm iş ve işlemler uygulamaya geçirilecek ve 
devamlılığı sağlamak 

Amaç 18. Kurum Kapasitesini ve Yenilenebilir Enerji Sistemlerini Geliştirmek. 

Hedef 18.1.Kurumun elektrik giderleri yenilenebilir enerji sistemleri ile asgari seviyeye 
indirilecektir. 

Hedef 18.2.Kurum Personellerinin daha iyi hizmet verebilmesi ve Halkın daha iyi hizmet 
alabilmesi için yeterli kalite ve kapasitede Genel Müdürlük hizmet binası yapılacaktır 

Amaç 19. Kurumsal Yönetim ve Yönetişim Sağlanacaktır. 

Hedef 19.1. Kurumsal kapasite geliştirilerek, dinamik bir kurumsal yönetişim 
sergilenecek, kaynakların etkin ve verimli bir şekilde yönetilmesi sağlanarak, 
gerçekleştirilen uygulamalarla kurumsal gelirler sürekli artırılacak ve finansal 
sürdürülebilirlik sağlanacaktır. 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               21

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  
AL

AN
 

AT
IK

SU
 Y

Ö
N

ET
İM

İ 

AM
AÇ

 
A1

: A
tık

su
 H

iz
m

et
 K

al
ite

si
 A

rt
tır

ıla
ca

kt
ır.

 
H

ED
EF

 
H

1.
1:

 K
ul

la
nı

m
 ö

m
rü

nü
 y

iti
rm

iş
, s

or
un

 y
aş

an
ıla

n 
şe

be
ke

 h
at

tı 
ve

 te
rfi

 is
ta

sy
on

la
rı 

ye
ni

le
ne

ce
k 

ve
 iy

ile
şt

iri
le

ce
kt

ir.
 

 

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 
G

ös
te

rg
es

i 
20

20
 

20
21

 
20

22
 

PG
1.

1.
1 

Ye
ni

le
ne

n 
şe

be
ke

 h
at

tı 
m

ik
ta

rı 
Km

 
2 

1 
1 

PG
1.

1.
2 

İş
le

til
en

 a
tık

su
 te

rfi
  i

st
as

yo
nu

 s
ay

ıs
ı 

Ad
et

 
5 

5 
5 

PG
1.

1.
3 

Ba
kı

m
 v

e 
on

ar
ım

ı y
ap

ıla
n 

şe
be

ke
 h

at
tı 

m
ik

ta
rı 

Km
 

20
 

20
 

20
 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 
B

Ü
TÇ

E 
B

Ü
TÇ

E 
D

IŞ
I 

TO
PL

AM
 

1 
Şe

be
ke

 h
at

la
rın

ın
 y

en
ile

nm
es

i 
88

9.
52

5 
 

88
9.

52
5 

2 
At

ık
su

 te
rfi

 is
ta

sy
on

la
rın

a 
ai

t m
ek

an
ik

 v
e 

el
ek

tri
k 

te
çh

iz
at

la
rın

ın
 b

ak
ım

ın
ın

 y
ap

ılm
as

ı 
62

6.
35

0 
 

62
6.

35
0 

3 
Şe

be
ke

 h
at

la
rın

ın
 b

ak
ım

 v
e 

on
ar

ım
ın

ın
 y

ap
ılm

as
ı 

1.
78

3.
35

8 
 

1.
78

3.
35

8 
TO

PL
AM

 
3.

29
9.

23
3 

 
3.

29
9.

23
3 

 

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

 
FA

AL
İY

ET
LE

R
 

B
Ü

TÇ
E 

(T
L)

 
So

ru
m

lu
 

H
ar

ca
m

a 
B

iri
m

i 
Pe

rs
on

el
 G

id
er

le
ri 

SG
K

 D
ev

le
t P

rim
i 

G
id

er
le

ri 
M

al
 v

e 
H

iz
. A

lım
 

G
id

er
le

ri 
C

ar
i 

Tr
an

sf
er

le
r 

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri 
To

pl
am

 

PG
1.

1.
1 

Ka
na

liz
as

yo
n 

D
B 

42
2.

62
5 

TL
 

66
.9

00
 T

L 
-  

 T
L 

 
40

0.
00

0 
88

9.
52

5 

PG
1.

1.
2 

Ka
na

liz
as

yo
n 

D
B 

28
1.

75
0 

TL
 

44
.6

00
 T

L 
30

0.
00

0 
TL

 
 

0 
62

6.
35

0 

PG
1.

1.
3 

Ka
na

liz
as

yo
n 

D
B 

47
8.

97
5 

TL
 

75
.8

20
 T

L 
-  

 T
L 

 
1.

22
8.

56
3 

1.
78

3.
35

8 

TO
PL

AM
 

1.
18

3.
35

0 
TL

 
18

7.
32

0 
TL

 
30

0.
00

0 
 

1.
62

8.
56

3 
3.

29
9.

23
3 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                22     

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  
H

ED
EF

 
H

1.
2:

 K
an

al
 v

e 
Şe

be
ke

 H
at

la
rın

da
 İş

le
tm

e 
Ko

la
yl

ığ
ı S

ağ
la

na
ca

k 
ve

 A
rız

a 
M

üd
ah

al
e 

Sü
re

si
 K

ıs
al

tıl
ac

ak
tır

. 

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 
G

ös
te

rg
es

i 
20

20
 

20
21

 
20

22
 

PG
1.

2.
1.

  A
rtt

ırı
la

n 
ka

zı
sı

z 
ka

na
l a

rız
a 

or
an

ı 
%

 
8 

5 
10

 
PG

1.
2.

2.
 S

ay
ıs

al
la

şt
ırı

la
ca

k 
ka

na
l u

zu
nl

uğ
u 

Km
 

10
0 

10
0 

10
0 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 
B

Ü
TÇ

E 
B

Ü
TÇ

E 
D

IŞ
I 

TO
PL

AM
 

1 
Ka

zı
sı

z 
ka

na
l a

rız
al

ar
ın

ın
 g

id
er

ilm
es

i 
55

2.
16

0 
0 

55
2.

16
0 

2 
Ka

na
liz

as
yo

n 
şe

be
ke

 h
at

la
rın

ın
 s

ay
ıs

al
la

şt
ırı

lm
as

ı 
50

5.
44

9 
 

50
5.

44
9 

TO
PL

AM
 

55
2.

16
0 

0 
1.

05
7.

60
9 

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

 
FA

AL
İY

ET
LE

R
 

B
Ü

TÇ
E 

(T
L)

 
So

ru
m

lu
 

H
ar

ca
m

a 
B

iri
m

i 
Pe

rs
on

el
 G

id
er

le
ri 

SG
K

 D
ev

le
t P

rim
i 

G
id

er
le

ri 
M

al
 v

e 
H

iz
. A

lım
 

G
id

er
le

ri 
C

ar
i 

Tr
an

sf
er

le
r 

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri 
To

pl
am

 

PG
1.

2.
1 

Ka
na

liz
as

yo
n 

D
B 

45
0.

80
0 

71
.3

60
 

30
.0

00
 

 
0 

55
2.

16
0 

PG
1.

2.
2 

Ka
na

liz
as

yo
n 

D
B 

39
4.

45
0 

62
.4

40
 

48
.5

59
 

 
0 

50
5.

44
9 

TO
PL

AM
 

84
5.

25
0 

TL
 

13
3.

80
0 

TL
 

78
.5

59
 

 
0 

1.
05

7.
60

9 
 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               23

  
  

  
  

  
  

  
  

  

PE
RF

OR
M

AN
S H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  
H

ED
EF

 
H

1.
3:

 K
an

al
iz

as
yo

n 
H

at
tı 

Ku
lla

nı
cı

 S
ay

ıs
ı A

rtt
ırı

la
ca

kt
ır.

 
 

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 
G

ös
te

rg
es

i 
20

20
 

20
21

 
20

22
 

PG
1.

3.
1.

  Ş
eb

ek
e 

H
at

tı 
Ya

pı
m

 U
zu

nl
uğ

u 
Km

 
10

 
10

 
10

 
PG

1.
3.

2.
 Y

en
i A

bo
ne

 S
ay

ıs
ı 

Ad
et

 
30

0 
35

0 
40

0 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 
B

Ü
TÇ

E 
B

Ü
TÇ

E 
D

IŞ
I 

TO
PL

AM
 

1 
Şe

be
ke

 h
at

la
rın

ın
 y

ap
ım

ı 
95

8.
86

7 
0 

95
8.

86
7 

2 
Ye

ni
 a

bo
ne

le
rin

 y
ap

ılm
as

ı 
98

7.
17

7 
0 

98
7.

17
7 

TO
PL

AM
 

1.
94

6.
04

4 
 

1.
94

6.
04

4 
 

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

 
FA

AL
İY

ET
LE

R
 

B
Ü

TÇ
E 

(T
L)

 
So

ru
m

lu
 

H
ar

ca
m

a 
B

iri
m

i 
Pe

rs
on

el
 

G
id

er
le

ri 
SG

K
 D

ev
le

t 
Pr

im
i 

G
id

er
le

ri 
M

al
 v

e 
H

iz
. 

Al
ım

 G
id

er
le

ri 
C

ar
i 

Tr
an

sf
er

le
r 

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri 
To

pl
am

 

PG
1.

3.
1 

Ka
na

liz
as

yo
n 

D
B 

50
7.

15
0 

TL
 

80
.2

80
 T

L 
-  

 T
L 

 
37

1.
43

7 
95

8.
86

7 

PG
1.

3.
2 

Ka
na

liz
as

yo
n 

D
B 

28
1.

75
0 

TL
 

44
.6

00
 T

L 
66

0.
82

7 
TL

 
 

0 
98

7.
17

7 

TO
PL

AM
 

 
78

8.
90

0 
TL

 
12

4.
88

0 
TL

 
66

0.
82

7 
TL

 
 

37
1.

43
7 

TL
 

1.
94

6.
04

4 
TL

 
 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                24     

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

 
AM

AÇ
 

A.
2 

.A
tık

su
 Y

ön
et

im
i S

ağ
la

na
ca

k 
ve

 A
rıt

m
a 

ka
bi

ly
et

in
i A

rt
tır

ıla
ca

kt
ır.

 
H

ED
EF

 
H

.2
.1

 1
0 

ilç
ed

e 
At

ık
su

 h
at

la
rın

ı a
kt

ıf 
ha

ld
e 

tu
tu

la
ra

k 
 v

er
im

li 
ça

lış
m

as
ı s

ağ
la

na
ca

kt
ır.

 
 

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 G
ös

te
rg

es
i 

20
20

 
20

21
 

20
22

 
PG

2.
2.

1 
Ko

ru
ge

 b
or

u 
al

ım
ı 

M
t 

43
.0

00
 

15
.0

00
 

20
.0

00
 

PG
2.

2.
2E

k 
pa

rç
a 

al
ım

ı 
Ad

et
 

38
0 

15
0 

18
0 

PG
2.

2.
3 

Te
si

sl
er

in
 İş

le
tm

e 
or

an
ı a

tık
su

 
%

 
45

 
55

 
10

 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 
B

Ü
TÇ

E 
B

Ü
TÇ

E 
D

IŞ
I 

TO
PL

AM
 

2 
Bo

ru
 a

lım
ı 

3.
24

9.
84

0 
 

3.
24

9.
84

0 
3 

Ek
 p

ar
ça

 a
lım

ı 
3.

61
7.

44
0 

 
3.

61
7.

44
0 

4 
PG

2.
2.

3 
Te

si
sl

er
in

 İş
le

tm
e 

or
an

ı a
tık

su
 

1.
44

1.
12

0 
 

1.
44

1.
12

0 
TO

PL
AM

 
8.

30
8.

40
0 

 
8.

30
8.

40
0 

 

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 

B
Ü

TÇ
E 

(T
L)

 
So

ru
m

lu
 

H
ar

ca
m

a 
B

iri
m

i 
Pe

rs
on

el
 

G
id

er
le

ri 
SG

K
 D

ev
le

t 
Pr

im
i 

G
id

er
le

ri 
M

al
 v

e 
H

iz
. A

lım
 G

id
er

le
ri 

C
ar

i 
Tr

an
sf

er
le

r 
Se

rm
ay

e 
G

id
er

le
ri 

To
pl

am
 

PG
2.

2.
1 

İlç
e 

H
iz

m
et

le
ri 

D
B 

1.
06

2.
84

0 
TL

 
18

7.
00

0 
TL

 
-  

 T
L 

 
2.

00
0.

00
0 

3.
24

9.
84

0 

PG
2.

2.
2 

İlç
e 

H
iz

m
et

le
ri 

D
B 

1.
37

5.
44

0 
TL

 
24

2.
00

0 
TL

 
-  

 T
L 

 
2.

00
0.

00
0 

3.
61

7.
44

0 

PG
2.

2.
3 

İlç
e 

H
iz

m
et

le
ri 

D
B 

37
5.

12
0 

TL
 

66
.0

00
 T

L 
-  

 T
L 

 
1.

00
0.

00
0 

1.
44

1.
12

0 

TO
PL

AM
 

2.
81

3.
40

0 
49

5.
00

0 
0 

 
5.

00
0.

00
0 

8.
30

8.
40

0 
G

EN
EL

 
TO

PL
AM

 
 

5.
63

0.
90

0 
94

1.
00

0 
1.

03
9.

38
6 

 
7.

00
0.

00
0 

14
.6

11
.2

86
 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               25

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

 

AL
AN

 
SÜ

R
D

Ü
R

Ü
LE

B
İL

İR
 S

U
 Y

Ö
N

ET
İM

İ 

AM
AÇ

 
A.

3.
 İn

sa
ni

 T
ük

et
im

 A
m

aç
lı 

Su
la

rın
 K

al
ite

 S
ta

nd
ar

tla
rı 

Sa
ğl

an
ac

ak
tır

. 

H
ED

EF
 

H
.3

.1
. İ

çm
e 

su
yu

 a
rıt

ım
ı y

ap
ıla

ca
kt

ır.
 

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 G
ös

te
rg

es
i 

20
20

 
20

21
 

20
22

 
PG

3.
1.

1.
 İş

le
til

en
 iç

m
e 

su
yu

 a
rıt

m
a 

te
si

si
 s

ay
ıs

ı 
Ad

et
 

4 
4 

4 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 
B

Ü
TÇ

E 
B

Ü
TÇ

E 
D

IŞ
I 

TO
PL

AM
 

1 
İş

le
til

en
 iç

m
e 

su
yu

 a
rıt

m
a 

te
si

si
 

3.
66

3.
50

0 
 

3.
66

3.
50

0 

TO
PL

AM
 

3.
66

3.
50

0 
 

3.
66

3.
50

0 
FA

AL
İY

ET
 M

AL
İY

ET
LE

R
İ T

AB
LO

SU
 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
B

Ü
TÇ

E 
(T

L)
 

So
ru

m
lu

 
H

ar
ca

m
a 

B
iri

m
i 

Pe
rs

on
el

 
G

id
er

le
ri 

SG
K

 D
ev

le
t 

Pr
im

i 
G

id
er

le
ri 

M
al

 v
e 

H
iz

. A
lım

 G
id

er
le

ri 
C

ar
i 

Tr
an

sf
er

le
r 

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri 
To

pl
am

 

PG
2.

1.
1 

Ar
ıtm

a 
Te

si
sl

er
i D

B 
76

6.
50

0 
TL

 
14

7.
00

0 
TL

 
2.

45
0.

00
0 

 
30

0.
00

0 
3.

66
3.

50
0 

TO
PL

AM
 

 
76

6.
50

0 
TL

 
14

7.
00

0 
TL

 
2.

45
0.

00
0 

 
30

0.
00

0 
3.

66
3.

50
0 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                26     

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

 

AM
AÇ

 
A.

4.
 S

ağ
lık

lı 
ve

 K
es

in
tis

iz
 İç

m
e 

ve
 K

ul
la

nm
a 

Su
yu

 T
em

in
i Y

ap
ıla

ca
kt

ır.
 

H
ED

EF
 

H
.4

.1
. İ

çm
e 

su
yu

 h
at

tı 
ol

m
ay

an
 y

er
le

şi
m

 y
er

le
rin

in
 h

at
la

rın
ın

 ta
m

am
la

nm
as

ı s
ağ

la
na

ca
kt

ır.
 

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 G
ös

te
rg

es
i 

20
20

 
20

21
 

20
22

 

PG
4.

1.
1.

 Y
er

le
şi

m
 y

er
le

rin
e 

ya
pı

la
ca

k 
ol

an
 iç

m
es

uy
u 

ha
t u

zu
nl

uğ
u 

Km
 

12
5 

12
5 

15
0 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 

B
Ü

TÇ
E 

B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I 
TO

PL
AM

 

1 
İç

m
es

uy
u 

ha
tla

rın
ın

 p
ro

je
le

nd
iri

lm
es

i v
e 

ya
pı

m
ı 

36
.7

79
.9

00
 

 
36

.7
79

.9
00

 

TO
PL

AM
 

36
.7

79
.9

00
 T

L 
 

36
.7

79
.9

00
 T

L 

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
B

Ü
TÇ

E 
(T

L)
 

So
ru

m
lu

 
H

ar
ca

m
a 

B
iri

m
i 

Pe
rs

on
el

 
G

id
er

le
ri 

SG
K

 D
ev

le
t 

Pr
im

i G
id

er
le

ri 
M

al
 v

e 
H

iz
. A

lım
 

G
id

er
le

ri 
C

ar
i 

Tr
an

sf
er

le
r 

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri 
To

pl
am

 

PG
4.

1.
1 

Pl
an

 P
ro

j. 
Ya

t.İ
nş

. D
B 

24
2.

90
0 

TL
 

37
.0

00
 T

L 
-  

 T
L 

 
36

.5
00

.0
00

 
36

.7
79

.9
00

 

TO
PL

AM
 

24
2.

90
0 

37
.0

00
 

-  
 T

L 
 

36
.5

00
.0

00
 

36
.7

79
.9

00
 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               27

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

 

H
ED

EF
 

H
4.

2 
Te

rfi
 v

e 
D

ep
ol

am
a 

İh
tiy

ac
ı k

ar
şı

la
na

ca
kt

ır.
 

 

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 
G

ös
te

rg
es

i 
20

20
 

20
21

 
20

22
 

PG
1.

1.
1 

Su
 D

ep
os

u 
İh

tiy
ac

ı o
la

n 
ye

rle
rin

 s
ay

ıs
ı.3

00
m

3 
lü

k 
de

po
 

Ad
et

 
10

 
10

 
10

 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 

B
Ü

TÇ
E 

B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I 
TO

PL
AM

 

1 
Su

 D
ep

ol
ar

ın
ın

 v
e 

Te
rfi

 İs
ta

sy
on

la
rın

ın
 P

ro
je

le
nd

iri
lm

es
i v

e 
Ya

pı
m

ı 
3.

55
9.

80
0 

 
3.

55
9.

80
0 

TO
PL

AM
 

3.
55

9.
80

0 
 

3.
55

9.
80

0 
 

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

 
FA

AL
İY

ET
LE

R
 

B
Ü

TÇ
E 

(T
L)

 
So

ru
m

lu
 

H
ar

ca
m

a 
B

iri
m

i 

Pe
rs

on
e

l 
G

id
er

le
ri 

SG
K

 D
ev

le
t 

Pr
im

i 
G

id
er

le
ri 

M
al

 v
e 

H
iz

. 
Al

ım
 

G
id

er
le

ri 
C

ar
i T

ra
ns

fe
rle

r 
Se

rm
ay

e 
G

id
er

le
ri 

To
pl

am
 

PG
1.

1.
1 

Pl
an

 
Pr

oj
. 

Ya
t.İ

nş
 

D
B 

48
5.

80
0 

74
.0

00
 

-  
 T

L 
 

3.
00

0.
00

0 
3.

55
9.

80
0 

TO
PL

AM
 

48
5.

80
0 

74
.0

00
 

-  
 T

L 
 

3.
00

0.
00

0 
3.

55
9.

80
0 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                28     

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

 
H

ED
EF

 
H

4.
3 

İh
tiy

ac
a 

gö
re

 b
el

irl
en

en
 y

en
ile

m
e 

ça
lış

m
al

ar
ı y

ap
ıla

ca
kt

ır.
 

 

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 G
ös

te
rg

es
i 

20
20

 
20

21
 

20
22

 
PG

1.
1.

1 
D

ep
os

u 
ol

an
 fa

ka
t y

en
ile

m
e 

ih
tiy

ac
ı 

bu
lu

na
n 

de
po

la
rın

 s
ay

ıs
ı 

Ad
et

 
20

 
20

 
20

 

PG
1.

1.
2 

M
ev

cu
tta

 b
ul

un
an

 iç
m

es
uy

u 
ha

tla
rın

ın
 y

en
ile

nm
es

i 
km

 
20

 
25

 
30

 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 
B

Ü
TÇ

E 
B

Ü
TÇ

E 
D

IŞ
I 

TO
PL

AM
 

1 
İç

m
e 

su
yu

 d
ep

ol
ar

ın
ın

 re
ha

bi
lit

as
yo

nu
nu

n 
ya

pı
lm

as
ı 

2.
39

1.
86

0 
 

2.
39

1.
86

0 

2 

Ek
on

om
ik

 Ö
m

rü
nü

 ta
m

am
la

m
ış

 v
e 

iş
le

tm
e 

ve
rim

lili
ği

 
ol

m
ay

an
 s

ık
 a

rız
al

an
an

 iç
m

es
uy

u 
ha

tla
rın

ın
 

ye
ni

le
nm

es
i 

3.
44

7.
84

0 
 

3.
44

7.
84

0 
TO

PL
AM

 
5.

83
9.

70
0 

 
5.

83
9.

70
0 

 

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 

B
Ü

TÇ
E 

(T
L)

 

So
ru

m
l

u 
H

ar
ca

m
a 

B
iri

m
i 

Pe
rs

on
e

l 
G

id
er

le
r

i 

SG
K

 
D

ev
le

t 
Pr

im
i 

G
id

er
le

r
i 

M
al

 v
e 

H
iz

. A
lım

 
G

id
er

le
ri 

C
ar

i T
ra

ns
fe

rle
r 

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri 
To

pl
am

 

PG
1.

1.
1 

Pl
an

 
Pr

oj
. 

Ya
t.İ

nş
 

D
B 

34
0.

06
0 

51
.8

00
 

-  
 T

L 
 

2.
00

0.
00

0 
2.

39
1.

86
0 

PG
1.

1.
2 

Pl
an

 
Pr

oj
. 

Ya
t.İ

nş
 

D
B 

38
8.

64
0 

59
.2

00
 

-  
 T

L 
 

3.
00

0.
00

0 
3.

44
7.

84
0 

TO
PL

AM
 

72
8.

70
0 

11
1.

00
0 

0 
 

5.
00

0.
00

0 
5.

83
9.

70
0 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               29

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  

AM
AÇ

 
A.

5 
.S

ağ
lık

lı 
İç

m
e 

ve
 K

ul
la

nm
a 

Su
yu

 H
iz

m
et

i V
er

ile
ce

kt
ir.

 
H

ED
EF

 
H

5.
1 

10
 İl

çe
de

 İç
m

es
uy

u 
H

at
la

rın
ın

 V
er

im
li 

Ç
al

ış
m

as
ı v

e 
H

al
ka

 K
es

in
tis

iz
 S

u 
Sa

ğl
an

ac
ak

tır
. 

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 G
ös

te
rg

es
i 

20
20

 
20

21
 

20
22

 
PG

1.
1.

1 
Te

m
iz

liğ
i 

Ya
pı

la
ca

k 
te

si
si

 s
ay

ıs
ı 

Ad
et

 
21

0 
10

0 
10

0 

PG
1.

1.
2Ç

ev
re

 ü
ze

nl
em

es
i 

ya
pı

la
ca

k 
al

an
 

M
2 

45
 

25
 

20
 

PG
1.

1.
3 

Kl
or

la
m

a 
ci

ha
zi

 
al

ım
ı  

Ad
et

 
40

 
20

 
20

 

PG
1.

1.
4 

PE
 m

al
ze

m
es

i 
al

ım
ı 

M
t 

29
8.

00
0 

14
0.

00
0 

13
0.

00
0 

PG
 1

.1
.5

İç
m

es
uy

u-
Ka

na
liz

as
yo

n 
bo

ru
su

 a
lım

ı 
M

t 
20

4.
00

0 
12

0.
00

0 
12

0.
00

0 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 
B

Ü
TÇ

E 
 

B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I 
TO

PL
AM

 

1 
Te

si
sl

er
in

 te
m

iz
liğ

in
in

 
ya

pı
lm

as
ı 

73
5.

20
0 

 
73

5.
20

0 

2 
Ç

ev
re

 d
üz

en
le

m
es

in
in

 
ya

pı
lm

as
ı 

95
5.

76
0 

 
95

5.
76

0 

3 
Kl

or
la

m
a 

ci
ha

zı
 a

lım
ı 

1.
88

2.
24

0 
 

1.
88

2.
24

0 
4 

PE
 m

al
ze

m
es

i a
lım

ı 
4.

80
8.

72
0 

 
4.

80
8.

72
0 

5 
Bo

ru
 a

lım
ı 

3.
66

1.
68

0 
 

3.
66

1.
68

0 
TO

PL
AM

  
12

.0
43

.6
00

 
 

12
.0

43
.6

00
 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                30     

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 

B
Ü

TÇ
E 

(T
L)

 

So
ru

m
lu

 
H

ar
ca

m
a 

B
iri

m
i 

Pe
rs

on
el

 
G

id
er

le
ri 

SG
K

 D
ev

le
t 

Pr
im

i 
G

id
er

le
ri 

M
al

 v
e 

H
iz

. 
Al

ım
 G

id
er

le
ri 

C
ar

i 
Tr

an
sf

er
le

r 
Se

rm
ay

e 
G

id
er

le
ri 

To
pl

am
 

PG
1.

1.
1 

İlç
e 

H
iz

m
et

le
ri 

D
B 

62
5.

20
0 

TL
 

11
0.

00
0 

TL
 

0 
 

0 
73

5.
20

0 

PG
1.

1.
2 

İlç
e 

H
iz

m
et

le
ri 

D
B 

81
2.

76
0 

TL
 

14
3.

00
0 

TL
 

0 
 

0 
95

5.
76

0 

PG
1.

1.
3 

İlç
e 

H
iz

m
et

le
ri 

D
B 

75
0.

24
0 

TL
 

13
2.

00
0 

TL
 

-  
 T

L 
 

1.
00

0.
00

0 
1.

88
2.

24
0 

PG
1.

1.
4 

İlç
e 

H
iz

m
et

le
ri 

D
B 

68
7.

72
0 

TL
 

12
1.

00
0 

TL
 

-  
 T

L 
 

4.
00

0.
00

0 
4.

80
8.

72
0 

PG
1.

1.
5 

İlç
e 

H
iz

m
et

le
ri 

D
B 

56
2.

68
0 

TL
 

99
.0

00
 T

L 
-  

 T
L 

 
3.

00
0.

00
0 

3.
66

1.
68

0 

TO
PL

AM
 

3.
43

8.
60

0 
60

5.
00

0 
-  

 T
L 

 
8.

00
0.

00
0 

TL
 

   
12

.0
43

.6
00

 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               31

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  

AM
AÇ

 
A.

6 
. İ

çm
es

uy
u 

H
av

za
la

rı 
Ko

ru
na

ca
k,

 İç
m

e 
ve

 K
ul

la
nm

a 
Su

yu
na

 E
riş

im
 S

ağ
la

na
ca

kt
ır.

 

H
ED

EF
 

H
6.

1 
Su

yu
n 

te
m

in
 e

di
lm

es
i, 

ar
ıtı

lm
as

ı v
e 

ile
til

m
es

i i
çi

n 
ge

re
kl

i ü
st

ya
pı

 v
e 

al
ty

ap
ı i

nş
aa

tla
rı 

ge
rç

ek
le

şt
iri

le
ce

kt
ir.

 

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 G
ös

te
rg

es
i 

20
20

 
20

21
 

20
22

 

PG
1.

1.
1 

D
eğ

iş
tir

ilm
es

i G
er

ek
en

 İç
m

es
uy

u 
H

at
 U

zu
nl

uğ
u 

 
M

t 
30

.0
00

 
10

.0
00

 
20

.0
00

 

  

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
KA

YN
AK

 İH
Tİ

YA
C

I (
20

22
) (

TL
) 

BÜ
TÇ

E 
 

BÜ
TÇ

E 
D

IŞ
I 

TO
PL

AM
 

1 
İç

m
es

uy
u 

ha
tla

rın
ın

 d
eğ

iş
tir

ilm
es

i 
3.

69
8.

62
0 

 
3.

69
8.

62
0 

TO
PL

AM
  

3.
69

8.
62

0 
 

3.
69

8.
62

0 

  

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 

BÜ
TÇ

E 
(T

L)
 

So
ru

m
lu

 
H

ar
ca

m
a 

Bi
rim

i 

Pe
rs

on
el

 
G

id
er

le
ri 

SG
K 

D
ev

le
t 

Pr
im

i G
id

er
le

ri 
M

al
 v

e 
H

iz
. A

lım
 

G
id

er
le

ri 
C

ar
i T

ra
ns

fe
rle

r 
Se

rm
ay

e 
G

id
er

le
ri 

To
pl

am
 

PG
1.

1.
1.

 
İç

m
es

uy
u 

D
B 

1.
32

7.
92

0 
26

0.
70

0 
0 

 
2.

11
0.

00
0 

3.
69

8.
62

0 

 T
O

PL
AM

  
  

  
1.

32
7.

92
0 

26
0.

70
0 

TL
 

0 
 

2.
11

0.
00

0 
3.

69
8.

62
0 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                32    

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  

HE
DE

F 
H

6.
2 

Ar
ta

n 
su

 ih
tiy

ac
ın

ı i
l b

az
ın

da
 k

ıs
a 

ve
 o

rta
 v

ad
el

i o
la

ra
k 

ka
rş

ıla
m

ak
 a

m
ac

ıy
la

 b
üt

ün
 s

u 
ka

yn
ak

la
rın

da
n 

pe
riy

od
ik

 
öl

çü
m

le
r y

ap
ıp

 a
lte

rn
at

if 
su

 k
ay

na
kl

ar
ı t

es
pi

t e
tm

ek
 s

ur
et

iy
le

 g
üv

en
ilir

 s
u 

ka
yn

ak
la

rı 
ke

nt
in

 k
ul

la
nı

m
ın

a 
ha

zı
r h

al
e 

ge
tir

ile
ce

kt
ir.

 S
u 

ve
ri 

ta
ba

nı
 o

lu
şt

ur
ul

ac
ak

tır
. D

M
A 

( Ö
lç

ül
eb

ilir
 A

lt 
bö

lg
e 

) 

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 G
ös

te
rg

es
i 

20
20

 
20

21
 

20
22

 
PG

1.
1.

1 
Pe

riy
od

ik
 Ö

lç
üm

 
Ay

 
6 

1 
1 

PG
1.

1.
2 

D
M

A 
(Ö

lç
ül

eb
ilir

 A
lt 

Bö
lg

e)
 o

ra
nı

  
%

 
5 

5 
10

 
PG

1.
1.

3 
Ve

ri 
Ta

ba
nı

 O
lu

şt
ur

m
a 

or
an

ı  
%

 
10

 
10

 
5 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
KA

YN
AK

 İH
Tİ

YA
C

I (
20

22
) (

TL
) 

BÜ
TÇ

E 
 

BÜ
TÇ

E 
D

IŞ
I 

TO
PL

AM
 

1 
Pe

riy
od

ik
 ö

lç
üm

 
   

   
  

3.
22

7.
57

0 
TL

  
  

   
   

   
   

 
3.

22
7.

57
0 

TL
  

2 
DM

A 
or

an
ı 

  
  

  
  

   
   

  
4.

01
0.

94
0 

TL
  

  
   

   
   

   
 

4.
01

0.
94

0 
TL

  
3 

Ve
ri 

ta
ba

nı
 o

lu
şt

ur
m

a 
  

  
  

  
   

   
  

2.
22

7.
57

0 
TL

  
  

   
   

   
   

 
2.

22
7.

57
0 

TL
  

TO
PL

AM
  

   
   

  
9.

46
6.

08
0 

TL
  

  
   

   
   

   
 

9.
46

6.
08

0 
TL

  
  

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

FA
AL

İY
ET

LE
R 

BÜ
TÇ

E 
(T

L)
 

So
ru

m
lu

 
H

ar
ca

m
a 

Bi
rim

i 

Pe
rs

on
el

 
G

id
er

le
ri 

SG
K 

D
ev

le
t 

Pr
im

i G
id

er
le

ri 
M

al
 v

e 
H

iz
. A

lım
 

G
id

er
le

ri 
C

ar
i 

Tr
an

sf
er

le
r 

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri 
 T

op
la

m
  

PG
1.

1.
1 

İç
m

es
uy

u 
D

B 
   

   
   

   
   

1.
02

6.
12

0 
TL

  
   

   
   

   
   

20
1.

45
0 

TL
  

   
   

   
   

 2
.0

00
.0

00
 

TL
  

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
-  

 T
L 

 
   

   
   

   
 

3.
22

7.
57

0 
TL

  
PG

1.
1.

2 
İç

m
es

uy
u 

D
B 

   
   

   
   

   
   

84
5.

04
0 

TL
  

   
   

   
   

   
16

5.
90

0 
TL

  
   

   
   

   
 3

.0
00

.0
00

 
TL

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

-  
 T

L 
 

   
   

   
   

 
4.

01
0.

94
0 

TL
  

PG
1.

1.
3 

İç
m

es
uy

u 
D

B 
   

   
   

   
   

1.
02

6.
12

0 
TL

  
   

   
   

   
   

20
1.

45
0 

TL
  

   
   

   
   

 1
.0

00
.0

00
 

TL
  

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
-  

 T
L 

 
   

   
   

   
 

2.
22

7.
57

0 
TL

  

TO
PL

AM
 

2.
89

7.
28

0 
   

   
   

   
   

56
8.

80
0 

TL
  

   
   

   
   

6.
00

0.
00

0 TL
  

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
-  

 T
L 

 
   

   
   

   
 

9.
46

6.
08

0 
TL

  
 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               33

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

 

H
ED

EF
 

H
6.

3 
M

ev
cu

t h
at

la
rın

 re
ha

bi
lit

as
yo

nu
nu

 y
ap

ıla
ca

kt
ır.

 

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 
G

ös
te

rg
es

i 
20

20
 

20
21

 
20

22
 

PG
1.

1.
1 

R
eh

ab
ilit

as
yo

n 
ya

pı
la

n 
ha

t u
zu

nl
uğ

u 
Km

 
5 

5 
5 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
KA

YN
AK

 İH
Tİ

YA
C

I (
20

22
) (

TL
) 

BÜ
TÇ

E 
BÜ

TÇ
E 

D
IŞ

I 
TO

PL
AM

 

1 
İç

m
es

uy
u 

ha
tla

rın
ın

 d
eğ

iş
tir

ilm
es

i v
e 

ye
ni

le
nm

es
i 

3.
16

6.
30

0 
TL

 
 

3.
16

6.
30

0 
TL

 

TO
PL

AM
 

3.
16

6.
30

0 
TL

 
 

3.
16

6.
30

0 
TL

 
 

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 

BÜ
TÇ

E 
(T

L)
 

So
ru

m
lu

 
H

ar
ca

m
a 

Bi
rim

i 

Pe
rs

on
el

 
G

id
er

le
ri 

SG
K 

D
ev

le
t 

Pr
im

i G
id

er
le

ri 
M

al
 v

e 
H

iz
. 

Al
ım

 G
id

er
le

ri 
C

ar
i 

Tr
an

sf
er

le
r 

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri 
To

pl
am

 

PG
1.

1.
1 

İç
m

es
uy

u 
D

B 
1.

81
0.

80
0 

TL
 

35
5.

50
0 

TL
 

-  
 T

L 
 

1.
00

0.
00

0 
TL

 
3.

16
6.

30
0 

TL
 

TO
PL

AM
 

1.
81

0.
80

0 
35

5.
50

0 
-  

 T
L 

 
1.

00
0.

00
0 

TL
 

3.
16

6.
30

0 
TL

 

G
EN

EL
 T

O
PL

AM
 

11
.6

98
.5

00
 T

L 
2.

15
9.

00
0 

TL
 

8.
45

0.
00

0 
TL

 
 

55
.9

10
.0

00
 

78
.2

17
.5

00
 T

L 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                34   

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  

AL
AN

 
Ç

EV
R

E 
K

O
R

U
M

A 
VE

 Y
Ö

N
ET

İM
İ 

AM
AÇ

 
A7

. A
tık

su
 K

ay
na

kl
ı K

irl
ili

ği
n 

Ö
nü

ne
 G

eç
ile

ce
kt

ir.
 

H
ED

EF
 

H
7.

1 
 A

tık
su

la
rın

 a
rıt

ılm
as

ı v
e 

ki
rle

tic
i k

ay
na

kl
ar

ın
 k

on
tro

lü
 s

ağ
la

na
ca

kt
ır.

 

  

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 G
ös

te
rg

es
i 

20
20

 
20

21
 

20
22

 
PG

7.
1.

1 
İş

le
til

en
 a

tık
su

 a
rıt

m
a 

te
si

si
 s

ay
ıs

ı 
Ad

et
 

6 
5 

5 

PG
7.

1.
2 

D
en

et
im

e 
ta

bi
 tu

tu
la

n 
iş

le
tm

e 
sa

yı
sı

 
Ad

et
 

12
0 

12
0 

12
0 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 
B

Ü
TÇ

E 
 

B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I 
TO

PL
AM

 
1 

İş
le

til
en

 a
tık

su
 a

rıt
m

a 
te

si
si

 
3.

65
2.

50
0 

TL
 

 
3.

65
2.

50
0 

TL
 

2 
D

en
et

im
e 

ta
bi

 tu
tu

la
n 

iş
le

tm
e 

58
2.

00
0 

TL
 

 
58

2.
00

0 
TL

 

TO
PL

AM
  

4.
23

4.
50

0 
TL

 
 

4.
23

4.
50

0 
TL

 
  

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
B

Ü
TÇ

E 
(T

L)
 

So
ru

m
lu

 
H

ar
ca

m
a 

B
iri

m
i 

Pe
rs

on
el

 
G

id
er

le
ri 

SG
K

 D
ev

le
t 

Pr
im

i G
id

er
le

ri 
M

al
 v

e 
H

iz
. A

lım
 

G
id

er
le

ri 
C

ar
i 

Tr
an

sf
er

le
r 

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri 
 T

op
la

m
  

PG
7.

1.
1 

Ar
ıtm

a 
Te

si
sl

er
i D

B 
54

7.
50

0 
TL

 
10

5.
00

0 
TL

 
2.

70
0.

00
0 

TL
 

 
30

0.
00

0 
3.

65
2.

50
0 

PG
7.

1.
2 

Ar
ıtm

a 
Te

si
sl

er
i D

B 
43

8.
00

0 
TL

 
84

.0
00

 T
L 

60
.0

00
 T

L 
 

0 
58

2.
00

0 

TO
PL

AM
 

98
5.

50
0 

TL
 

18
9.

00
0 

TL
 

2.
76

0.
00

0 
TL

 
 

30
0.

00
0 

TL
 

4.
23

4.
50

0 
TL

 
 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               35

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  

AM
AÇ

 
A8

 H
av

za
 K

or
um

a 
ve

 K
on

tr
ol

ü 
Sa

ğl
an

ac
ak

tır
. 

H
ED

EF
 

H
8.

1İ
çm

e 
Su

yu
 K

ay
na

kl
ar

ı K
on

tro
l A

ltı
na

 A
lın

ac
ak

tır
.   

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
  

  
  

H
ed

ef
 

G
ös

te
rg

es
i 

20
20

 
20

21
 

20
22

 

PG
3.

1.
1.

  D
en

et
im

i y
ap

ıla
n 

iç
m

e 
su

yu
 k

ay
na

ğı
 

sa
yı

sı
  

Ad
et

 
10

 
10

 
10

 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 

B
Ü

TÇ
E 

 
B

Ü
TÇ

E 
D

IŞ
I 

TO
PL

AM
 

1 
D

en
et

im
i y

ap
ıla

n 
iç

m
e 

su
yu

 k
ay

na
ğı

 
55

2.
00

0 
TL

 
 

55
2.

00
0 

TL
 

TO
PL

AM
 

  
  

  
55

2.
00

0 
TL

 
 

55
2.

00
0 

TL
 

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 

B
Ü

TÇ
E 

(T
L)

 

So
ru

m
lu

 
H

ar
ca

m
a 

B
iri

m
i 

Pe
rs

on
e

l 
G

id
er

le
ri 

SG
K

 
D

ev
le

t 
Pr

im
i 

G
id

er
le

r
i 

M
al

 v
e 

H
iz

. 
Al

ım
 G

id
er

le
ri 

C
ar

i T
ra

ns
fe

rle
r 

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri 
 T

op
la

m
  

PG
3.

1.
1.

1 
 

Ar
ıtm

a 
Te

si
sl

er
i 

D
B 

43
8.

00
0 

TL
 

84
.0

00
 

TL
 

30
.0

00
 

 
0 

55
2.

00
0 

TO
PL

AM
 

43
8.

00
0 

TL
 

84
.0

00
 

TL
 

30
.0

00
 

 
0 

55
2.

00
0 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                36     

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  

AM
AÇ

 
A.

9 
.A

tık
su

la
r Ç

ev
re

ye
 Z

ar
ar

 V
er

m
ed

en
 B

er
ta

ra
f E

di
le

ce
kt

ir.
 

H
ED

EF
 

 H
9.

1 
Ye

rle
şi

k 
N

üf
us

un
 A

tık
su

la
rı 

Ka
na

liz
as

yo
n 

H
at

la
rıy

la
 T

op
la

na
ca

kt
ır.

 

  

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 
G

ös
te

rg
es

i 
20

20
 

20
21

 
20

22
 

PG
1.

1.
1 

Ye
rle

şi
m

 Y
er

le
rin

e 
Ya

pı
la

ca
k 

Ka
na

liz
as

yo
n 

ha
tla

rın
ın

 u
zu

nl
uğ

u 
Km

 
80

 
90

 
90

 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 

B
Ü

TÇ
E 

 
B

Ü
TÇ

E 
D

IŞ
I 

TO
PL

AM
 

1 
Ye

rle
şi

k 
N

üf
us

un
 a

rtt
ığ

ı b
öl

ge
le

rd
e 

ka
na

liz
as

yo
n 

ha
tla

rın
ın

 p
ro

je
le

nd
iri

lm
es

i v
e 

ya
pı

m
ı. 

24
.3

35
.8

80
 T

L 
0 

24
.3

35
.8

80
 T

L 

TO
PL

AM
 

24
.3

35
.8

80
 T

L 
 

24
.3

35
.8

80
 T

L 

  

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

  
  

B
Ü

TÇ
E 

(T
L)

 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
So

ru
m

lu
 

H
ar

ca
m

a 
B

iri
m

i 
Pe

rs
on

el
 

G
id

er
le

ri 
SG

K
 D

ev
le

t 
Pr

im
i 

G
id

er
le

ri 

M
al

 v
e 

H
iz

. 
Al

ım
 

G
id

er
le

ri 
C

ar
i 

Tr
an

sf
er

le
r 

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri 
 T

op
la

m
  

PG
1.

1.
1 

Pl
an

 P
ro

j. 
Ya

t.İ
nş

 D
B 

29
1.

48
0 

TL
 

44
.4

00
 T

L 
-  

 T
L 

 
24

.0
00

.0
00

 T
L 

24
.3

35
.8

80
 T

L 

 T
O

PL
AM

 
29

1.
48

0 
44

.4
00

 
-  

 T
L 

 
24

.0
00

.0
00

 T
L 

24
.3

35
.8

80
 T

L 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               37

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  

H
ED

EF
 

H
 9

.2
 2

02
4'

e 
ka

da
r D

ev
am

 E
de

n 
2 

At
ık

su
 A

rıt
m

a 
Te

si
si

 v
e 

Ya
pı

m
ın

a 
Ye

ni
 B

aş
la

na
ca

k 
 6

 A
tık

su
 A

rıt
m

a 
Te

si
si

 il
e 

At
ık

su
la

rın
 U

yg
un

 D
eş

ar
jı 

 S
ağ

la
na

ca
kt

ır.
 

  

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 
G

ös
te

rg
es

i 
20

20
 

20
21

 
20

22
 

PG
1.

1.
1 

At
ık

su
 a

rıt
m

a 
te

si
si

 o
lm

ay
an

 il
çe

le
re

 te
si

s 
ya

pı
m

ı 
Ad

et
 

0 
2 

6 
PG

1.
1.

2 
M

er
ke

z 
İle

ri 
Bi

yo
lo

jik
 v

e 
Ç

at
ak

 İl
çe

si
 A

rıt
m

a 
Te

si
sl

er
in

in
Ya

pı
m

 o
ra

nı
  

Ad
et

 
50

 
50

 
0 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 
B

Ü
TÇ

E 
 

B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I 
TO

PL
AM

 
1 

At
ık

su
 a

rıt
m

a 
te

si
si

 o
lm

ay
an

 il
çe

le
re

 te
si

s 
ya

pı
m

ı 
46

.0
35

.1
79

 
45

.5
31

.3
59

 
91

.5
66

.5
38

 
2 

Ya
pı

m
ı d

ev
am

 e
de

n 
At

ık
su

 A
rıt

m
a 

Te
si

sl
er

in
in

 ta
m

am
la

nm
as

ı. 
0 

 
0 

TO
PL

AM
 

46
.0

35
.1

79
 

 
91

.5
66

.5
38

 
FA

AL
İY

ET
 M

AL
İY

ET
LE

R
İ T

AB
LO

SU
 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
B

Ü
TÇ

E 
(T

L)
 

So
ru

m
lu

 
H

ar
ca

m
a 

B
iri

m
i 

Pe
rs

on
el

 
G

id
er

le
ri 

SG
K

 D
ev

le
t 

Pr
im

i G
id

er
le

ri 
M

al
 v

e 
H

iz
. 

Al
ım

 G
id

er
le

ri 
C

ar
i 

Tr
an

sf
er

le
r 

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri 
 T

op
la

m
  

PG
1.

1.
1 

Pl
an

 P
ro

j. 
Ya

t.İ
nş

 D
B 

   
   

   
   

   
   

43
7.

22
0 

TL
  

   
   

   
   

   
  

66
.6

00
 T

L 
 0

 
  

45
.5

31
.3

59
 

46
.0

35
.1

79
 

PG
1.

1.
2 

Pl
an

 P
ro

j. 
Ya

t.İ
nş

 D
B 

-  
 T

L 
-  

 T
L 

0 
 

0 
0 

TO
PL

AM
 

43
7.

22
0 

TL
 

66
.6

00
 T

L 
0 

 
45

.5
31

.3
59

 
46

.0
35

.1
79

 

G
EN

EL
 T

O
PL

AM
 

2.
15

2.
20

0 
TL

 
38

4.
00

0 
TL

 
2.

79
0.

00
0 

TL
 

 
69

.8
31

.3
59

 T
L 

75
.1

57
.5

59
 T

L 
 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                38     

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  

AL
AN

 
K

U
R

U
M

SA
L 

G
EL

İŞ
İM

 

AM
AÇ

 
A.

10
  A

bo
ne

 iş
 v

e 
iş

le
m

le
rin

de
 il

er
i t

ek
no

lo
ji 

ku
lla

nı
la

ra
k 

sü
rd

ür
ül

eb
ili

r p
ol

iti
ka

la
r g

el
iş

tir
ile

ce
kt

ir.
 

H
ED

EF
 

H
.1

0.
1 

Ab
on

e 
sa

yı
sı

nı
 a

rtı
rm

ak
. 

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 G
ös

te
rg

es
i 

20
20

 
20

21
 

20
22

 

PG
1.

1.
1 

Yı
llı

k 
Ya

pı
la

n 
Ab

on
e 

Sa
yı

sı
 

Ad
et

 
5.

00
0 

5.
00

0 
5.

00
0 

PG
1.

1.
2 

Ab
on

e 
G

ün
ce

lle
m

e 
Sa

ya
sı

 
Ad

et
 

1.
00

0 
1.

00
0 

1.
00

0 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 

B
Ü

TÇ
E 

 
B

Ü
TÇ

E 
D

IŞ
I 

TO
PL

AM
 

1 
Ab

on
el

ik
 İş

le
m

le
rin

i h
ız

lı 
ve

 e
tk

in
 b

ir 
şe

ki
ld

e 
yü

rü
tm

e 
ve

 a
bo

ne
 s

ay
ıs

ın
ı a

rtt
ırm

a 
62

0.
72

0 
 

62
0.

72
0 

2 
Ab

on
el

er
in

 g
ün

ce
lle

nm
es

i 
58

2.
30

0 
 

58
2.

30
0 

TO
PL

AM
  

1.
20

3.
02

0 
TL

 
 

1.
20

3.
02

0 

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
B

Ü
TÇ

E 
(T

L)
 

So
ru

m
lu

 
H

ar
ca

m
a 

B
iri

m
i 

Pe
rs

on
el

 
G

id
er

le
ri 

SG
K

 D
ev

le
t 

Pr
im

i G
id

er
le

ri 
M

al
 v

e 
H

iz
. A

lım
 

G
id

er
le

ri 
C

ar
i T

ra
ns

fe
rle

r 
Se

rm
ay

e 
G

id
er

le
ri 

 T
op

la
m

  

PG
1.

1.
1 

Ab
on

e 
İş

le
ri 

D
B 

52
7.

52
0 

TL
 

87
.2

00
 T

L 
6.

00
0 

TL
 

 
0 

62
0.

72
0 

PG
1.

1.
2 

Ab
on

e 
İş

le
ri 

D
B 

49
4.

55
0 

TL
 

81
.7

50
 T

L 
6.

00
0 

TL
 

 
0 

58
2.

30
0 

TO
PL

AM
  

  
1.

02
2.

07
0 

TL
 

16
8.

95
0 

TL
 

12
.0

00
 T

L 
 

0 
1.

20
3.

02
0 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               39

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

 
H

ED
EF

 
H

10
.2

 K
aç

ak
 s

u 
de

ne
tim

in
i a

rtı
ra

ra
k 

 v
er

im
li 

ça
lış

m
a 

so
nu

cu
nd

a 
ka

yı
p-

ka
ça

k 
en

 a
za

 in
di

rg
em

ek
 

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 G
ös

te
rg

es
i 

20
20

 
20

21
 

20
22

 

PG
1.

1.
1 

Ka
ça

k 
su

 k
ul

la
nı

m
ın

a 
yö

ne
lik

 
ya

pı
la

n 
de

ne
tim

 v
e 

te
sp

it 
sa

yı
sı

 
Ad

et
 

3.
00

0 
2.

00
0 

1.
00

0 

PG
1.

1.
2 

Ta
kı

la
n 

sa
ya

ç 
sa

yı
sı

 
Ad

et
 

50
0 

50
0 

50
0 

PG
1.

1.
3 

Ka
yı

p 
su

 a
bo

ne
liğ

i s
ay

ıs
ı 

Ad
et

 
50

0 
1.

00
0 

50
0 

PG
1.

1.
4 

Tu
ta

na
k 

sa
yı

sı
 

Ad
et

 
50

 
10

0 
10

0 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 

B
Ü

TÇ
E 

B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I 
TO

PL
AM

 

1 
Ka

ça
k 

su
 k

ul
la

nı
m

ın
ın

 e
n 

az
a 

in
di

rg
em

ek
 iç

in
 e

tk
in

 b
ir 

şe
ki

ld
e 

ça
lış

m
al

ar
ı y

ür
üt

ül
m

es
i 

54
3.

88
0 

0 
54

3.
88

0 

2 
Ta

kı
la

n 
sa

ya
ç 

sa
yı

sı
 

42
6.

62
0 

 
42

6.
62

0 

3 
Ka

yı
p 

su
 a

bo
ne

liğ
i s

ay
ıs

ı 
38

9.
20

0 
 

38
9.

20
0 

3 
Tu

ta
na

k 
sa

yı
sı

 
50

2.
46

0 
0 

50
2.

46
0 

TO
PL

AM
 

1.
86

2.
16

0 
TL

 
 

1.
86

2.
16

0 

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
B

Ü
TÇ

E 
(T

L)
 

So
ru

m
lu

 
H

ar
ca

m
a 

B
iri

m
i 

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri 
SG

K
 D

ev
le

t P
rim

i 
G

id
er

le
ri 

M
al

 v
e 

H
iz

. A
lım

 
G

id
er

le
ri 

C
ar

i T
ra

ns
fe

rle
r 

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri 
To

pl
am

 

PG
1.

1.
1 

Ab
on

e 
İş

le
ri 

D
B 

46
1.

58
0 

TL
 

76
.3

00
 T

L 
6.

00
0 

TL
 

 
0 

54
3.

88
0 

PG
1.

1.
2 

Ab
on

e 
İş

le
ri 

D
B 

36
2.

67
0 

TL
 

59
.9

50
 T

L 
4.

00
0 

TL
 

 
0 

42
6.

62
0 

PG
1.

1.
3 

Ab
on

e 
İş

le
ri 

D
B 

32
9.

70
0 

TL
 

54
.5

00
 T

L 
5.

00
0 

TL
 

 
0 

38
9.

20
0 

PG
1.

1.
4 

Ab
on

e 
İş

le
ri 

D
B 

42
8.

61
0 

TL
 

70
.8

50
 T

L 
3.

00
0 

TL
 

 
0 

50
2.

46
0 

TO
PL

AM
 

 
1.

58
2.

56
0 

TL
 

26
1.

60
0 

TL
 

18
.0

00
 T

L 
 

0 
1.

86
2.

16
0 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                40     

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  

H
ED

EF
 

H
10

.3
 T

ek
ni

k 
öm

rü
 d

ol
m

uş
 s

ay
aç

la
rı 

de
ği

şt
irm

ek
,s

ay
aç

 o
lm

ay
an

 v
e 

ye
ni

 y
ap

ıla
n 

ab
on

el
er

e 
sa

ya
ç 

ba
ğl

am
ak

 

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 G
ös

te
rg

es
i 

20
20

 
20

21
 

20
22

 

PG
1.

1.
1Y

ap
ıla

n 
m

ek
an

ik
 s

ay
aç

 d
eğ

iş
im

i v
e 

m
on

ta
jı 

 s
ay

ıs
ı  

Ad
et

 
1.

81
0 

5.
00

0 
5.

00
0 

PG
1.

1.
2.

D
ijit

al
 s

ay
aç

 d
eğ

iş
im

 v
e 

m
on

ta
j s

ay
ıs

ı  
Ad

et
 

2.
00

0 
3.

00
0 

4.
00

0 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 

B
Ü

TÇ
E 

B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I 
TO

PL
AM

 

1 
Sa

ya
çl

ar
ın

 d
eğ

iş
tir

ilm
es

i v
e 

m
on

ta
jı 

86
1.

04
0 

 
86

1.
04

0 

2 
D

ijit
al

 s
u 

sa
ya

cı
 k

ul
la

nı
m

ın
a 

ge
çe

re
k 

hı
zl

ı v
e 

do
ğr

u 
ok

um
a 

ya
pı

lm
as

ın
ı 

sa
ğl

an
m

as
ı 

88
5.

78
0 

 
88

5.
78

0 

TO
PL

AM
  

1.
74

6.
82

0 
TL

 
 

1.
74

6.
82

0 

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
B

Ü
TÇ

E 
(T

L)
 

So
ru

m
lu

 
H

ar
ca

m
a 

B
iri

m
i 

Pe
rs

on
el

 
G

id
er

le
ri 

SG
K

 D
ev

le
t 

Pr
im

i 
G

id
er

le
ri 

M
al

 v
e 

H
iz

. A
lım

 G
id

er
le

ri 
C

ar
i 

Tr
an

sf
er

le
r 

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri 
 T

op
la

m
  

PG
1.

1.
1 

Ab
on

e 
İş

le
ri 

D
B 

39
5.

64
0 

TL
 

65
.4

00
 T

L 
40

0.
00

0 
TL

 
 

0 
86

1.
04

0 

PG
1.

1.
2 

Ab
on

e 
İş

le
ri 

D
B 

29
6.

73
0 

TL
 

49
.0

50
 T

L 
54

0.
00

0 
TL

 
 

0 
88

5.
78

0 

TO
PL

AM
  

  
69

2.
37

0 
TL

 
11

4.
45

0 
TL

 
94

0.
00

0 
TL

 
 

0 
1.

74
6.

82
0 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               41

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  

AM
AÇ

 
A.

11
 Y

az
ılı

m
 A

lty
ap

ıs
ın

ı K
or

un
ac

ak
 v

e 
 İl

er
i T

ek
no

lo
ji 

Si
st

em
le

ri 
İle

 G
el

iş
tir

ile
ce

kt
ir.

 

H
ED

EF
 

H
.1

1.
1 

M
ev

cu
t k

ul
la

nı
la

n 
ya

zı
lım

 v
e 

ot
om

as
yo

n 
si

st
em

le
rin

in
 g

el
iş

tir
ilm

es
i, 

ko
ru

nm
as

ı v
e 

 
pr

ob
le

m
le

rin
 g

id
er

ilm
es

i v
e 

 a
lty

ap
ın

ın
 d

iğ
er

 o
la

sı
 s

is
te

m
 d

eğ
iş

ik
lik

le
rin

e 
en

te
gr

as
yo

nu
 

sa
ğl

an
ac

ak
tır

. 

  

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 G
ös

te
rg

es
i 

20
20

 
20

21
 

20
22

 
PG

1.
1.

1 
 G

el
iş

tir
m

e,
 K

or
um

a 
ve

 P
ro

bl
em

 G
id

er
m

e 
O

ra
nı

 
%

 
10

0 
10

0 
10

0 

PG
1.

1.
2 

Eğ
iti

m
 A

la
ca

k 
Ki

şi
 S

ay
ıs

ı 
Ad

et
 

2 
2 

6 

PG
1.

1.
3 

En
te

gr
as

yo
n 

Sa
ğl

an
m

a 
Yü

zd
es

i 
%

 
10

0 
10

0 
10

0 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 
B

Ü
TÇ

E 
 

B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I 
TO

PL
AM

 
1 

Ba
kı

m
, o

na
rım

 v
e 

ku
ru

lu
m

 y
ap

ılm
as

ı 
52

5.
45

0 
TL

 
 

52
5.

45
0 

TL
 

2 
Eğ

iti
m

 a
lın

m
as

ı 
17

0.
72

0 
TL

 
 

17
0.

72
0 

TL
 

3 
 M

ev
cu

t s
is

te
m

le
rin

 y
en

i s
is

te
m

le
rle

  o
la

sı
 d

eğ
iş

ik
lik

le
r s

on
uc

un
da

 b
irb

irl
er

iy
le

 e
nt

eg
ra

sy
on

la
rın

 
sa

ğl
an

m
as

ı 
18

0.
72

0 
TL

 
 

18
0.

72
0 

TL
 

TO
PL

AM
  

87
6.

89
0 

TL
 

 
87

6.
89

0 
TL

 
  

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
B

Ü
TÇ

E 
(T

L)
 

So
ru

m
lu

 
H

ar
ca

m
a 

B
iri

m
i 

Pe
rs

on
el

 
G

id
er

le
ri 

SG
K

 D
ev

le
t 

Pr
im

i G
id

er
le

ri 
M

al
 v

e 
H

iz
. A

lım
 G

id
er

le
ri 

C
ar

i T
ra

ns
fe

rle
r 

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri 
 T

op
la

m
  

PG
 1

.1
.1

 
Bi

lg
i İ

şl
em

 
 D

B 
63

.3
50

 T
L 

12
.1

00
 T

L 
45

0.
00

0 
TL

 
 

-  
 T

L 
52

5.
45

0 
TL

 

PG
1.

1.
2 

Bi
lg

i İ
şl

em
 

 D
B 

10
1.

36
0 

TL
 

19
.3

60
 T

L 
50

.0
00

 T
L 

 
-  

 T
L 

17
0.

72
0 

TL
 

PG
1.

1.
3 

Bi
lg

i İ
şl

em
 

 D
B 

10
1.

36
0 

TL
 

19
.3

60
 T

L 
60

.0
00

 T
L 

 
-  

 T
L 

18
0.

72
0 

TL
 

TO
PL

AM
 

26
6.

07
0 

50
.8

20
 T

L 
56

0.
00

0 
TL

 
 

-  
 T

L 
87

6.
89

0 
TL

 
 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                42     

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  

H
ED

EF
 

H
.1

1.
2 

D
ijit

al
 d

ön
üş

üm
 il

e 
fiz

ik
i d

ur
um

la
rı 

en
 a

za
 in

di
ril

ec
ek

tir
. 

  

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 G
ös

te
rg

es
i 

20
20

 
20

21
 

20
22

 

PG
1.

2.
1 

 Ö
zl

ük
 v

e 
bo

rd
ro

 s
or

gu
la

m
a 

si
st

em
in

in
 g

er
çe

kl
et

irm
e 

or
an

ı 
%

 
0 

20
 

40
 

PG
1.

2.
2 

 M
es

aj
 s

is
te

m
in

i g
er

çe
kl

eş
tir

m
e 

or
an

ı 
%

 
0 

0 
40

 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 

B
Ü

TÇ
E 

 
B

Ü
TÇ

E 
D

IŞ
I 

TO
PL

AM
 

1 
Ö

zl
ük

 v
e 

bo
rd

ro
 s

or
gu

la
m

a 
si

st
em

in
in

 g
er

çe
kl

eş
tir

ilm
es

i 
15

5.
81

0 
TL

 
 

15
5.

81
0 

TL
 

2 
M

es
aj

 s
is

te
m

in
i g

er
çe

kl
eş

tir
m

e 
or

an
ı 

95
.4

50
 T

L 
 

95
.4

50
 T

L 

TO
PL

AM
  

25
1.

26
0 

TL
 

 
25

1.
26

0 
TL

 

  

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

  
FA

AL
İY

ET
LE

R
 

B
Ü

TÇ
E 

(T
L)

 
So

ru
m

lu
 

H
ar

ca
m

a 
B

iri
m

i 
Pe

rs
on

el
 

G
id

er
le

ri 
SG

K
 D

ev
le

t 
Pr

im
i 

G
id

er
le

ri 
M

al
 v

e 
H

iz
. A

lım
 

G
id

er
le

ri 
C

ar
i 

Tr
an

sf
er

le
r 

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri 
 T

op
la

m
  

PG
 1

.2
.1

 
Bi

lg
i İ

şl
em

 
 D

B 
11

4.
03

0 
TL

 
21

.7
80

 T
L 

20
.0

00
 T

L 
 

-  
 T

L 
15

5.
81

0 
TL

 

PG
 1

.2
.2

 
Bi

lg
i İ

şl
em

 
 D

B 
63

.3
50

 T
L 

12
.1

00
 T

L 
20

.0
00

 T
L 

 
 

95
.4

50
 T

L 

TO
PL

AM
 

17
7.

38
0 

33
.8

80
 T

L 
40

.0
00

 T
L 

 
-  

 T
L 

25
1.

26
0 

TL
 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               43

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  
H

ED
EF

 
H

.1
1.

3.
 V

at
an

da
şl

ar
ın

 ih
tiy

aç
 v

e 
ta

le
pl

er
in

i d
ijit

al
 o

rta
m

da
 il

et
eb

ilm
es

i, 
ta

ki
p 

ve
 k

on
tro

l e
de

bi
lm

es
i s

ağ
la

na
ca

kt
ır.

 
  

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 G
ös

te
rg

es
i 

20
20

 
20

21
 

20
22

 
PG

11
.2

.1
 A

nk
et

 fo
rm

u 
ve

 k
ar

ek
od

lu
 b

illb
oa

rd
 re

kl
am

la
rın

ın
 

ha
zı

rla
nm

a 
or

an
ı 

%
 

50
 

50
 

0 

PG
11

.2
.2

 D
ile

kç
e 

so
rg

ul
am

a 
uy

gu
la

m
as

ın
ın

 g
er

çe
kl

eş
tir

m
e 

or
an

ı 
%

 
0 

0 
0 

PG
11

.2
.3

 S
m

s 
ve

 m
ai

l t
al

ep
 fo

rm
u 

uy
gu

la
m

as
ın

ın
 g

er
çe

kl
eş

tir
m

e 
or

an
ı 

%
 

50
 

50
 

0 

PG
11

.2
.4

 E
-D

ev
le

t a
ra

cı
lığ

ıy
la

 b
aş

vu
ru

 v
e 

ko
nt

ro
l s

ağ
la

nm
a 

or
an

ı 
%

 
50

 
50

 
0 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 
B

Ü
TÇ

E 
 

B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I 
TO

PL
AM

 

1 
W

eb
 S

ite
si

 v
e 

m
ob

il 
uy

gu
la

m
al

ar
a 

an
ke

t F
or

m
u 

Ek
le

nm
es

i v
e 

Ka
re

 k
od

lu
 B

illb
oa

rd
 

R
ek

la
m

la
rı 

-  
 T

L 
 

-  
 T

L 

2 
D

ile
kç

e 
So

rg
ul

am
a 

U
yg

ul
am

as
ı 

-  
 T

L 
 

-  
 T

L 
3 

Sm
s 

ve
 M

ai
l T

al
ep

 F
or

m
u 

U
yg

ul
am

as
ı 

-  
 T

L 
 

-  
 T

L 
4 

E-
D

ev
le

t A
ra

cı
lığ

ıy
la

 B
aş

vu
ru

 v
e 

Ko
nt

ro
l 

-  
 T

L 
 

-  
 T

L 
TO

PL
AM

  
-  

 T
L 

 
-  

 T
L 

  
FA

AL
İY

ET
 M

AL
İY

ET
LE

R
İ T

AB
LO

SU
 

  
FA

AL
İY

ET
LE

R
 

B
Ü

TÇ
E 

(T
L)

 
So

ru
m

lu
 

H
ar

ca
m

a 
B

iri
m

i 
Pe

rs
on

el
 

G
id

er
le

ri 
SG

K
 D

ev
le

t 
Pr

im
i 

G
id

er
le

ri 
M

al
 v

e 
H

iz
. A

lım
 

G
id

er
le

ri 
C

ar
i 

Tr
an

sf
er

le
r 

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri 
 T

op
la

m
  

PG
 1

1.
2.

1 
Bi

lg
i İ

şl
em

 
 D

B 
-  

 T
L 

-  
 T

L 
-  

 T
L 

 
-  

 T
L 

-  
 T

L 

PG
11

.2
.2

 
Bi

lg
i İ

şl
em

 
 D

B 
-  

 T
L 

-  
 T

L 
-  

 T
L 

 
-  

 T
L 

-  
 T

L 

PG
11

.2
.3

 
Bi

lg
i İ

şl
em

 
 D

B 
-  

 T
L 

-  
 T

L 
-  

 T
L 

 
-  

 T
L 

-  
 T

L 

PG
11

.2
.4

 
Bi

lg
i İ

şl
em

 
 D

B 
-  

 T
L 

-  
 T

L 
-  

 T
L 

 
-  

 T
L 

-  
 T

L 

TO
PL

AM
 

0 
-  

 T
L 

-  
 T

L 
 

-  
 T

L 
-  

 T
L 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                44   

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  

H
ED

EF
 

H
11

.4
 K

ur
um

 d
ış

ı g
ör

ev
, e

ği
tim

 v
e 

se
m

in
er

le
re

 a
it 

bi
lg

i, 
be

lg
e 

ve
 d

ok
üm

an
la

rın
 s

ak
la

nı
p 

ta
ki

bi
ni

n 
ya

pı
la

bi
lm

es
i v

e 
ku

ru
m

 iç
i 

eğ
iti

m
 ö

ğr
et

im
 m

at
er

ya
lle

rin
e 

ul
aş

ıla
bi

lm
es

i d
ijit

al
 a

lty
ap

ın
ın

 o
lu

şt
ur

ul
m

as
ı s

ağ
la

na
ca

kt
ır.

 

  

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 G
ös

te
rg

es
i 

20
20

 
20

21
 

20
22

 

PG
1.

4.
1 

G
ör

ev
, E

ği
tim

, S
em

in
er

 T
ak

ip
 S

is
te

m
i G

er
çe

kl
eş

tir
m

e 
O

ra
nı

 
%

 
20

 
20

 
20

 

PG
1.

4.
2 

M
at

er
ya

l T
ak

ip
 S

is
te

m
in

in
 G

er
çe

kl
eş

tir
m

e 
O

ra
nı

 
%

 
20

 
20

 
20

 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 

B
Ü

TÇ
E 

 
B

Ü
TÇ

E 
D

IŞ
I 

TO
PL

AM
 

1 
G

ör
ev

, E
ği

tim
, S

em
in

er
 T

ak
ip

 S
is

te
m

i 
10

5.
45

0 
TL

 
 

10
5.

45
0 

TL
 

2 
Ku

ru
m

 iç
i p

er
so

ne
lle

re
 b

ilg
is

ay
ar

 v
e 

in
te

rn
et

 d
es

te
kl

i e
ği

tim
 ö

ğr
et

im
 m

at
er

ya
lle

rin
in

 d
ijit

al
 

or
ta

m
da

 s
un

ul
m

as
ı v

e 
su

nu
m

u 
iç

in
 a

lty
ap

ın
ın

 s
ağ

la
nm

as
ı i

çi
n 

M
at

er
ya

l T
ak

ip
 S

is
te

m
i 

10
5.

45
0 

TL
 

 
10

5.
45

0 
TL

 

TO
PL

AM
  

21
0.

90
0 

TL
 

 
21

0.
90

0 
TL

 

  

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

  
FA

AL
İY

ET
LE

R
 

B
Ü

TÇ
E 

(T
L)

 
So

ru
m

lu
 

H
ar

ca
m

a 
B

iri
m

i 
Pe

rs
on

el
 

G
id

er
le

ri 
SG

K
 D

ev
le

t 
Pr

im
i G

id
er

le
ri 

M
al

 v
e 

H
iz

. A
lım

 
G

id
er

le
ri 

C
ar

i 
Tr

an
sf

er
le

r 
Se

rm
ay

e 
G

id
er

le
ri 

 T
op

la
m

  

PG
 1

.4
.1

 
Bi

lg
i İ

şl
em

 
 D

B 
63

.3
50

 T
L 

12
.1

00
 T

L 
30

.0
00

 T
L 

 
-  

 T
L 

10
5.

45
0 

TL
 

PG
1.

4.
2 

Bi
lg

i İ
şl

em
 

 D
B 

63
.3

50
 T

L 
12

.1
00

 T
L 

30
.0

00
 T

L 
 

-  
 T

L 
10

5.
45

0 
TL

 

TO
PL

AM
 

12
6.

70
0 

24
.2

00
 T

L 
60

.0
00

 T
L 

 
-  

 T
L 

21
0.

90
0 

TL
 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               45

HE
DE

F 
H1

1.
5 

Hi
zm

et
 su

nu
m

un
da

 h
ız 

ve
 k

al
ite

yi
 a

rt
ırm

ak
 iç

in
 b

ilg
i i

şle
m

 te
kn

ol
oj

ile
rin

i e
n 

üs
t d

üz
ey

de
 k

ul
la

nm
ak

 v
e 

ge
re

kl
i t

ek
no

lo
jik

 a
lty

ap
ıy

ı s
ağ

la
m

ak
. 

  

PE
RF

OR
M

AN
S 

GÖ
ST

ER
GE

LE
Rİ

 
He

de
f G

ös
te

rg
es

i 
20

20
 

20
21

 
20

22
 

PG
1.

5.
1 

Ye
ni

 S
ist

em
le

rin
 A

lın
m

a 
or

an
ı 

%
 

20
 

20
 

20
 

FA
AL

İY
ET

LE
R 

KA
YN

AK
 İH

Tİ
YA

CI
 (2

02
2)

 (T
L)

 

BÜ
TÇ

E 
 

BÜ
TÇ

E 
DI

ŞI
 

TO
PL

AM
 

1 
Ye

ni
lik

çi,
 te

kn
ol

oj
ik

 a
lty

ap
ısı

 g
üç

lü
, s

ür
ek

li 
ge

liş
tir

ile
bi

lir
 b

ir 
bi

lg
i i

şle
m

 a
lty

ap
ısı

nı
 sa

ğl
am

ak
 v

e 
ih

tiy
aç

 d
âh

ili
nd

e 
ye

ni
 

m
od

ül
le

rin
 sa

tın
 a

lın
m

as
ı. 

40
5.

63
0 

TL
 

 
40

5.
63

0 
TL

 

TO
PL

AM
  

40
5.

63
0 

TL
 

 
40

5.
63

0 
TL

 

  

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
Rİ

 T
AB

LO
SU

 

  
FA

AL
İY

ET
LE

R 

BÜ
TÇ

E 
(T

L)
 

So
ru

m
lu

 
Ha

rc
am

a 
Bi

rim
i 

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri 
SG

K 
De

vl
et

 P
rim

i 
Gi

de
rle

ri 
M

al
 v

e 
Hi

z. 
Al

ım
 

Gi
de

rle
ri 

Ca
ri 

Tr
an

sf
er

le
r 

Se
rm

ay
e 

Gi
de

rle
ri 

 T
op

la
m

  

PG
 1

.5
.1

 
Bi

lg
i İ

şle
m

 
 D

B 
88

.6
90

 T
L 

16
.9

40
 T

L 
-  

 T
L 

 
30

0.
00

0 
TL

 
40

5.
63

0 
TL

 

TO
PL

AM
 

88
.6

90
 

16
.9

40
 T

L 
-  

 T
L 

 
30

0.
00

0 
TL

 
40

5.
63

0 
TL

 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                46     

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  
AM

AÇ
 

A.
12

 C
oğ

ra
fi 

B
ilg

i S
is

ite
m

le
ri 

G
el

iş
tir

ile
ce

kt
ir.

 
H

ED
EF

 
H

12
.1

 C
BS

 il
e 

ilg
ili 

ile
ri 

te
kn

ol
oj

i k
ul

la
nı

la
ra

k 
en

te
gr

as
yo

n 
sa

ğl
an

ac
ak

tır
. 

  
PE

R
FO

R
M

AN
S 

G
Ö

ST
ER

G
EL

ER
İ 

H
ed

ef
 G

ös
te

rg
es

i 
20

20
 

20
21

 
20

22
 

PG
1.

1.
1 

AR
C

G
IS

 S
er

ve
r L

is
an

s 
Al

ım
ı v

e 
Se

rv
er

 il
e 

de
sk

to
p 

G
ün

ce
lle

m
el

er
 

Ad
et

  
1 

0 
0 

PG
1.

1.
2 

 P
er

so
ne

l E
ği

tim
i 

Ki
şi

 S
ay

ıs
ı 

4 
3 

15
 

PG
1.

1.
3 

Yı
llı

k 
Te

kn
ik

 D
es

te
k 

Sö
zl

eş
m

el
er

i 
Ad

et
  

1 
1 

1 
PG

1.
1.

4 
Ku

ru
m

 iç
er

is
in

de
ki

 d
iğ

er
 y

az
ılı

m
la

r i
le

 E
nt

eg
ra

sy
on

la
r 

Ad
et

  
2 

1 
3 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 
B

Ü
TÇ

E 
 

B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I 
TO

PL
AM

 
1 

 A
R

C
G

IS
 S

er
ve

r L
is

an
s 

al
ım

ı v
e 

gü
nc

el
le

m
el

er
in

 y
ap

ılm
as

ı 
60

.3
60

 T
L 

 
60

.3
60

 T
L 

2 
Eğ

iti
m

 a
lın

m
as

ı 
16

0.
36

0 
TL

 
 

16
0.

36
0 

TL
 

3 
 T

ek
ni

k 
de

st
ek

 s
öz

le
şm

el
er

in
in

 y
ap

ılm
as

ı 
16

0.
36

0 
TL

 
 

16
0.

36
0 

TL
 

4 
Ya

zı
lım

 v
e 

en
te

gr
as

yo
nl

ar
ın

 y
ap

ılm
as

ı 
16

0.
36

0 
TL

 
 

16
0.

36
0 

TL
 

TO
PL

AM
  

   
   

   
  5

41
.4

40
 

TL
  

  
   

   
   

   
   

 
54

1.
44

0 
TL

  
  

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

  
FA

AL
İY

ET
LE

R
 

B
Ü

TÇ
E 

(T
L)

 
So

ru
m

lu
 

H
ar

ca
m

a 
B

iri
m

i 
Pe

rs
on

el
 

G
id

er
le

ri 
SG

K
 D

ev
le

t 
Pr

im
i G

id
er

le
ri 

M
al

 v
e 

H
iz

. A
lım

 
G

id
er

le
ri 

C
ar

i T
ra

ns
fe

rle
r 

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri 
 T

op
la

m
  

PG
 1

.1
.1

 
Bi

lg
i İ

şl
em

 
 D

B 
50

.6
80

 T
L 

9.
68

0 
TL

 
-  

 T
L 

 
-  

 T
L 

60
.3

60
 T

L 

PG
1.

1.
2 

Bi
lg

i İ
şl

em
 

 D
B 

50
.6

80
 T

L 
9.

68
0 

TL
 

10
0.

00
0 

TL
 

 
-  

 T
L 

16
0.

36
0 

TL
 

PG
1.

1.
3 

Bi
lg

i İ
şl

em
 

 D
B 

50
.6

80
 T

L 
9.

68
0 

TL
 

-  
 T

L 
 

10
0.

00
0 

TL
 

16
0.

36
0 

TL
 

PG
1.

1.
4 

Bi
lg

i İ
şl

em
 

 D
B 

50
.6

80
 T

L 
9.

68
0 

TL
 

10
0.

00
0 

TL
 

 
-  

 T
L 

16
0.

36
0 

TL
 

TO
PL

AM
 

20
2.

72
0 

38
.7

20
 T

L 
20

0.
00

0 
TL

 
 

10
0.

00
0 

TL
 

54
1.

44
0 

TL
 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               47

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  
AM

AÇ
 

A.
13

 B
ili

şi
m

 v
e 

Te
kn

ol
oj

ik
 A

lt 
Ya

pı
 G

el
iş

tir
ile

ce
kt

ir.
 

H
ED

EF
 

H
13

.1
 D

on
an

ım
 a

lt 
ya

pı
sı

 g
el

iş
tir

ile
ce

kt
ir.

 
PE

R
FO

R
M

AN
S 

G
Ö

ST
ER

G
EL

ER
İ 

H
ed

ef
 G

ös
te

rg
es

i 
20

20
 

20
21

 
20

22
 

PG
1.

1.
1 

Bi
liş

im
 ü

rü
n 

al
ım

ı o
ra

nı
 

%
 

85
 

87
 

3 
PG

1.
1.

2 
Li

sa
ns

 A
lım

ı s
ay

ıs
ı 

Ad
et

  
2 

2 
0 

PG
1.

1.
3B

ak
ım

 O
na

rım
 M

al
ze

m
es

i o
ra

nı
  

%
 

50
 

40
 

20
 

PG
1.

1.
4 

Si
st

em
 O

da
sı

 K
ur

ul
m

as
ı o

ra
nı

 
%

 
- 

- 
0 

PG
1.

1.
5 

VP
N

 K
ur

ul
um

u 
or

an
ı 

%
 

- 
- 

0 
PG

1.
1.

6 
Eğ

iti
m

 v
er

ilm
es

i s
ay

ıs
ı  

Ki
şi

 B
aş

ı 
3 

4 
4 

PG
1.

1.
7 

Fi
re

w
al

lc
ih

az
 a

lım
ı v

e 
lis

an
s 

ye
ni

le
m

e 
 

Ad
et

  
- 

1 
0 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 
B

Ü
TÇ

E 
 

B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I 
TO

PL
AM

 
1 

Ö
m

rü
nü

 ta
m

am
la

m
ış

 B
iliş

im
 ü

rü
nl

er
in

in
 A

lım
ı 

27
0.

72
0 

TL
 

 
27

0.
72

0 
TL

 
2 

 L
is

an
s 

Al
ım

ı 
10

5.
63

0 
TL

 
 

10
5.

63
0 

TL
 

3 
Ba

kı
m

 O
na

rım
 M

al
ze

m
e 

Al
ım

ı 
18

5.
54

0 
TL

 
 

18
5.

54
0 

TL
 

6 
G

el
iş

en
 te

kn
ol

oj
ik

 b
ilg

ile
re

 s
ah

ip
 o

lm
ak

 iç
in

 b
iri

m
 p

er
so

ne
lin

 e
ği

tim
 a

lm
as

ın
ı s

ağ
la

m
ak

 
12

0.
45

0 
TL

 
 

12
0.

45
0 

TL
 

7 
C

ih
az

 a
lım

ı v
e 

lis
an

s 
ye

ni
le

m
e 

77
2.

88
0 

TL
 

 
77

2.
88

0 
TL

 
TO

PL
AM

  
1.

45
5.

22
0 

TL
 

 
1.

45
5.

22
0 

TL
 

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

  
FA

AL
İY

ET
LE

R
 

B
Ü

TÇ
E 

(T
L)

 
So

ru
m

lu
 

H
ar

ca
m

a 
B

iri
m

i 
Pe

rs
on

el
 G

id
er

le
ri 

SG
K

 D
ev

le
t P

rim
i 

G
id

er
le

ri 
M

al
 v

e 
H

iz
. A

lım
 

G
id

er
le

ri 
C

ar
i T

ra
ns

fe
rle

r 
Se

rm
ay

e 
G

id
er

le
ri 

 T
op

la
m

  

PG
 1

.1
.1

 
Bi

lg
i İ

şl
em

 
 D

B 
10

1.
36

0 
TL

 
19

.3
60

 T
L 

-  
 T

L 
 

15
0.

00
0 

TL
 

27
0.

72
0 

TL
 

PG
1.

1.
2 

Bi
lg

i İ
şl

em
 

 D
B 

88
.6

90
 T

L 
16

.9
40

 T
L 

-  
 T

L 
 

-  
 T

L 
10

5.
63

0 
TL

 

PG
1.

1.
3 

Bi
lg

i İ
şl

em
 

 D
B 

76
.0

20
 T

L 
14

.5
20

 T
L 

95
.0

00
 T

L 
 

-  
 T

L 
18

5.
54

0 
TL

 

PG
1.

1.
6 

Bi
lg

i İ
şl

em
 

 D
B 

63
.3

50
 T

L 
12

.1
00

 T
L 

45
.0

00
 T

L 
 

-  
 T

L 
12

0.
45

0 
TL

 

PG
1.

1.
7 

Bi
lg

i İ
şl

em
 

 D
B 

76
.0

20
 

14
.5

20
 

0 
 

0 
90

.5
40

 T
L 

TO
PL

AM
  

40
5.

44
0 

77
.4

40
 

14
0.

00
0 

 
15

0.
00

0 
77

2.
88

0 
TL

 
 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                48    

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  

AM
AÇ

 
A.

14
 .F

iz
ik

i D
es

te
k 

Sa
ğl

an
ac

ak
tır

. 

H
ED

EF
 

H
14

.1
 İd

ar
en

in
 h

iz
m

et
e 

ve
 y

at
ırı

m
a 

yö
ne

lik
 iş

 p
ro

gr
am

ı g
er

çe
kl

eş
tir

ile
ce

k 
,g

er
ek

li 
ar

aç
, g

er
eç

 v
e 

ek
ip

m
an

 ih
tiy

ac
ı k

ar
şı

la
na

ca
kt

ır.
 

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 G
ös

te
rg

es
i 

20
20

 
20

21
 

20
22

 
PG

1.
1.

1 
İş

 m
ak

in
es

i a
lım

ı s
ay

ıs
ı 

Ad
et

 
2 

2 
2 

PG
1.

1.
2 

M
al

ze
m

e 
al

ım
ı o

ra
nı

 
%

 
10

0 
10

0 
10

0 

PG
1.

1.
3 

 K
ira

 b
ed

el
le

rin
in

 k
ar

şı
la

nm
as

ı o
ra

nı
 

%
 

10
0 

10
0 

10
0 

PG
1.

1.
4 

İS
G

 
%

 
10

0 
10

0 
10

0 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 
B

Ü
TÇ

E 
 

B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I 
TO

PL
AM

 
1 

Ar
aç

 v
e 

iş
 m

ak
in

es
i a

lım
ıı 

4.
17

7.
60

0 
TL

 
 

4.
17

7.
60

0 
TL

 

2 
İh

tiy
aç

 d
uy

ul
an

 m
al

ze
m

en
in

 a
lım

ı 
8.

64
2.

80
0 

TL
 

 
8.

64
2.

80
0 

TL
 

3 
Ki

ra
 b

ed
el

le
rin

in
 s

ür
es

i i
çi

nd
e 

öd
en

m
es

i 
27

.5
49

.8
00

 T
L 

 
27

.5
49

.8
00

 T
L 

4 
İş

 S
ağ

lığ
ı v

e 
G

üv
en

liğ
in

e 
yö

ne
lik

 A
ci

l E
yl

em
 P

la
nı

 v
e 

R
is

k 
An

al
iz

i d
oğ

ru
ltu

su
nd

a 
tü

m
 ç

al
ış

m
al

ar
ı 

ek
si

ks
iz

 b
ir 

şe
ki

ld
e 

ge
rç

ek
le

şt
ire

re
k 

bu
 k

on
ud

a 
ku

ru
m

sa
l b

ir 
kü

ltü
r v

e 
fa

rk
ın

da
lık

 o
lu

şt
ur

m
ak

. 
43

8.
80

0 
TL

 
 

43
8.

80
0 

TL
 

TO
PL

AM
  

40
.8

09
.0

00
 T

L 
 

40
.8

09
.0

00
 T

L 
FA

AL
İY

ET
 M

AL
İY

ET
LE

R
İ T

AB
LO

SU
 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
B

Ü
TÇ

E 
(T

L)
 

So
ru

m
lu

 
H

ar
ca

m
a 

B
iri

m
i 

Pe
rs

on
el

 G
id

er
le

ri 
SG

K
 D

ev
le

t 
Pr

im
i G

id
er

le
ri 

M
al

 v
e 

H
iz

. A
lım

 G
id

er
le

ri 
C

ar
i T

ra
ns

fe
rle

r 
Se

rm
ay

e 
G

id
er

le
ri 

 T
op

la
m

  

PG
1.

1.
1 

M
ak

in
e 

İk
m

al
 v

e 
Te

s.
D

B 
58

0.
60

0 
97

.0
00

 
0 

 
3.

50
0.

00
0 

4.
17

7.
60

0 

PG
1.

1.
2 

D
es

te
k 

H
iz

m
et

le
ri 

D
B 

1.
74

1.
80

0 
29

1.
00

0 
6.

61
0.

00
0 

 
0 

8.
64

2.
80

0 

PG
1.

1.
3 

D
es

te
k 

H
iz

m
et

le
ri 

D
B 

29
0.

30
0 

48
.5

00
 

27
.2

11
.0

00
 

 
0 

27
.5

49
.8

00
 

PG
1.

1.
4 

D
es

te
k 

H
iz

m
et

le
ri 

D
B 

29
0.

30
0 

48
.5

00
 

10
0.

00
0 

 
0 

43
8.

80
0 

 T
O

PL
AM

 
2.

90
3.

00
0 

48
5.

00
0 

33
.9

21
.0

00
 

 
3.

50
0.

00
0 

40
.8

09
.0

00
 

 
 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               49

  
  

  
  

  
  

  
  

  

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  

AM
AÇ

 
A.

15
 .S

ür
dü

rle
bi

lir
 S

u 
Kü

ltü
rü

 O
lu

şt
ur

ul
ac

ak
tır

. 

H
ED

EF
 

H
 1

5.
1 

VA
SK

İ i
le

 h
iz

m
et

 a
lıc

ı a
ra

sı
nd

a 
kö

pr
ü 

ol
m

ak
 , 

gü
ve

n 
ba

ğı
nı

 a
rtı

rıc
ı ç

al
ış

m
al

ar
 y

ap
m

ak
.  

  

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 
G

ös
te

rg
es

i 
20

20
 

20
21

 
20

22
 

PG
1.

1.
1 

Ç
ağ

rıl
ar

ın
 c

ev
ap

la
nm

a 
or

an
ı 

%
 

85
 

87
 

90
 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 

B
Ü

TÇ
E 

 
B

Ü
TÇ

E 
D

IŞ
I 

TO
PL

AM
 

1 
Ç

ağ
rıl

ar
a 

ce
va

p 
ve

rm
e 

19
7.

00
0 

TL
 

-  
 T

L 
19

7.
00

0 
TL

 

TO
PL

AM
  

19
7.

00
0 

TL
 

 
19

7.
00

0 
TL

 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

  
FA

AL
İY

ET
LE

R
 

B
Ü

TÇ
E 

(T
L)

 
So

ru
m

lu
 

H
ar

ca
m

a 
B

iri
m

i 
Pe

rs
on

el
 

G
id

er
le

ri 
SG

K
 D

ev
le

t 
Pr

im
i 

G
id

er
le

ri 
M

al
 v

e 
H

iz
. 

Al
ım

 G
id

er
le

ri 
C

ar
i 

Tr
an

sf
er

le
r 

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri 
 T

op
la

m
  

PG
1.

1.
1 

H
al

kl
a 

İli
şk

ile
r 

M
üd

ür
lü

ğü
 

15
9.

25
0 

TL
 

27
.7

50
 T

L 
10

.0
00

 T
L 

 
-  

 T
L 

19
7.

00
0 

TL
 

TO
PL

AM
 

15
9.

25
0 

TL
 

27
.7

50
 T

L 
10

.0
00

 T
L 

 
-  

 T
L 

19
7.

00
0 

TL
 

 
 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                50    

 
 

 
 

 
 

 
 

 

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  

H
ED

EF
 

H
 1

5.
2 

H
al

kı
n 

m
em

nu
ni

ye
tin

i s
ağ

la
nc

ak
ak

 ,s
ür

dü
rü

le
bi

lir
 s

u 
kü

ltü
rü

 o
lu

şt
ur

ul
ac

ak
 

  

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 
G

ös
te

rg
es

i 
20

20
 

20
21

 
20

22
 

PG
1.

1.
1 

Et
ki

nl
ik

 s
ay

ıs
ı 

Ad
et

 
1 

1 
1 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 

B
Ü

TÇ
E 

 
B

Ü
TÇ

E 
D

IŞ
I 

TO
PL

AM
 

1 
Be

lir
li 

gü
nl

er
in

 k
ut

la
nm

as
ı, 

su
 ta

sa
rru

fu
 b

ilin
ci

ni
n 

ol
uş

tu
ru

lm
as

ı v
e 

bu
nu

n 
ya

nı
nd

a 
ku

lla
nı

la
n 

su
yu

n 
be

de
lin

in
 ö

de
nm

es
i k

on
us

un
da

 b
ilg

ile
nd

irm
e 

ya
pı

lm
as

ı (
ta

nı
tım

 
gü

nl
er

i, 
kı

sa
 fi

lm
le

r, 
af

iş
, b

illb
oa

rd
 v

b.
) 

24
7.

00
0 

TL
 

-  
 T

L 
24

7.
00

0 
TL

 

TO
PL

AM
  

24
7.

00
0 

TL
 

 
24

7.
00

0 
TL

 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

  
FA

AL
İY

ET
LE

R
 

B
Ü

TÇ
E 

(T
L)

 
So

ru
m

lu
 

H
ar

ca
m

a 
B

iri
m

i 
Pe

rs
on

el
 

G
id

er
le

ri 
SG

K
 D

ev
le

t 
Pr

im
i 

G
id

er
le

ri 
M

al
 v

e 
H

iz
. 

Al
ım

 G
id

er
le

ri 
C

ar
i 

Tr
an

sf
er

le
r 

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri 
 T

op
la

m
  

PG
1.

1.
1 

H
al

kl
a 

İli
şk

ile
r 

M
üd

ür
lü

ğü
 

15
9.

25
0 

TL
 

27
.7

50
 T

L 
60

.0
00

 T
L 

 
-  

 T
L 

24
7.

00
0 

TL
 

TO
PL

AM
 

15
9.

25
0 

TL
 

27
.7

50
 T

L 
60

.0
00

 T
L 

 
-  

 T
L 

24
7.

00
0 

TL
 

 
 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               51

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  

H
ED

EF
 

H
 1

5.
3 

Ba
sı

n 
ve

 Y
ay

ın
ı a

kt
if 

bi
r ş

ek
ild

e 
ku

lla
nm

ak
    

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 G
ös

te
rg

es
i 

20
20

 
20

21
 

20
22

 

PG
1.

1.
1B

as
ın

-Y
ay

ın
ı e

tk
in

 k
ul

la
nm

a 
or

an
ı 

%
 

55
 

60
 

65
 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 

B
Ü

TÇ
E 

 
B

Ü
TÇ

E 
D

IŞ
I 

TO
PL

AM
 

1 
So

sy
al

 v
e 

ya
zı

lı 
m

ed
ya

da
 V

AS
Kİ

'n
in

 ç
al

ış
m

al
ar

ın
da

n 
ha

lk
ı h

ab
er

da
r e

tm
ek

 
22

7.
00

0 
TL

 
-  

 T
L 

22
7.

00
0 

TL
 

TO
PL

AM
  

22
7.

00
0 

TL
 

 
22

7.
00

0 
TL

 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

  
FA

AL
İY

ET
LE

R
 

B
Ü

TÇ
E 

(T
L)

 
So

ru
m

lu
 

H
ar

ca
m

a 
B

iri
m

i 
Pe

rs
on

el
 

G
id

er
le

ri 
SG

K
 D

ev
le

t 
Pr

im
i 

G
id

er
le

ri 
M

al
 v

e 
H

iz
. A

lım
 

G
id

er
le

ri 
C

ar
i 

Tr
an

sf
er

le
r 

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri 
 T

op
la

m
  

PG
1.

1.
1 

Ba
sı

n 
Ya

yı
n 

Şb
 M

üd
ür

lü
ğü

 
15

9.
25

0 
TL

 
27

.7
50

 T
L 

40
.0

00
 T

L 
 

-  
 T

L 
22

7.
00

0 
TL

 
TO

PL
AM

 
15

9.
25

0 
TL

 
27

.7
50

 T
L 

40
.0

00
 T

L 
 

-  
 T

L 
22

7.
00

0 
TL

 
 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                52     

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

 

H
ED

EF
 

H
 1

5.
4P

er
so

ne
lle

rd
e 

ai
di

ye
t d

uy
gu

su
nu

 g
el

iş
tir

m
ek

 

 

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 G
ös

te
rg

es
i 

20
20

 
20

21
 

20
22

 

PG
1.

1.
1E

ği
tim

 v
er

ile
ce

k 
pe

rs
on

el
 s

ay
ıs

ı 
Ki

şi
 

50
 

50
 

20
 

 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 

B
Ü

TÇ
E 

B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I 
TO

PL
AM

 

1 
Eğ

iti
m

 v
er

ilm
es

i 
20

7.
00

0 
 

20
7.

00
0 

TO
PL

AM
 

20
7.

00
0 

 
20

7.
00

0 

 

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

 
FA

AL
İY

ET
LE

R
 

B
Ü

TÇ
E 

(T
L)

 
So

ru
m

lu
 

H
ar

ca
m

a 
B

iri
m

i 
Pe

rs
on

el
 

G
id

er
le

ri 
SG

K
 D

ev
le

t 
Pr

im
i 

G
id

er
le

ri 
M

al
 v

e 
H

iz
. A

lım
 

G
id

er
le

ri 
C

ar
i 

Tr
an

sf
er

le
r 

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri 
 T

op
la

m
  

PG
1.

1.
1 

H
al

kl
a 

İli
şk

ile
r 

M
üd

ür
lü

ğü
 

15
9.

25
0 

TL
 

27
.7

50
 T

L 
20

.0
00

 
 

0 
20

7.
00

0 

TO
PL

AM
 

15
9.

25
0 

27
.7

50
 

20
.0

00
 

 
0 

20
7.

00
0 

 
 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               53

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  

AM
AÇ

 
A1

6.
K

ur
um

a 
Yö

ne
lik

 H
uk

uk
i İ

ş 
ve

 İş
le

m
le

r Y
ür

üt
ül

ec
ek

tir
. 

H
ED

EF
 

H
16

.1
 K

ur
um

un
 ta

ra
f o

ld
uğ

u 
he

r t
ür

lü
 İd

ar
i D

av
a,

 İc
ra

 v
e 

H
uk

uk
i U

yu
şm

az
lık

la
rın

 s
ür

es
in

de
 ta

ki
bi

 s
ağ

la
nm

as
ı 

 

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 G
ös

te
rg

es
i 

20
20

 
20

21
 

20
22

 

PG
1.

1.
1 

D
av

a 
ic

ra
 ta

ki
p 

or
an

ı 
%

 
10

0 
10

0 
10

0 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 

B
Ü

TÇ
E 

 
B

Ü
TÇ

E 
D

IŞ
I 

TO
PL

AM
 

1 
D

av
a 

ve
 h

uk
uk

i u
yu

şm
az

lık
la

rın
 ta

ki
bi

ni
 y

ap
m

ak
 

1.
25

0.
00

0 
0 

1.
25

0.
00

0 

TO
PL

AM
  

1.
25

0.
00

0 
 

1.
25

0.
00

0 

 

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

  
FA

AL
İY

ET
LE

R
 

B
Ü

TÇ
E 

(T
L)

 

So
ru

m
lu

 
H

ar
ca

m
a 

B
iri

m
i 

Pe
rs

on
el

 
G

id
er

le
ri 

SG
K

 D
ev

le
t 

Pr
im

i 
G

id
er

le
ri 

M
al

 v
e 

H
iz

. A
lım

 
G

id
er

le
ri 

C
ar

i 
Tr

an
sf

er
le

r 
Se

rm
ay

e 
G

id
er

le
ri 

 T
op

la
m

  

PG
1.

1.
1 

H
uk

uk
 

M
üş

av
irl

iğ
i 

42
3.

00
0 

77
.0

00
 

75
0.

00
0 

 
0 

1.
25

0.
00

0 

TO
PL

AM
 

42
3.

00
0 

77
.0

00
 

75
0.

00
0 

 
0 

1.
25

0.
00

0 
 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                54     

  
 

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  
AM

AÇ
 

A1
7.

 Ç
al

ış
an

la
rın

 B
ilg

i v
e 

B
ec

er
ile

rin
i E

n 
İy

i Ş
ek

ild
e 

K
ul

la
nm

al
ar

ın
ı S

ağ
la

ya
ra

k 
K

ur
um

un
 P

er
so

ne
l D

in
am

iğ
i G

üç
lü

 T
ut

ul
ac

ak
tır

. 
H

ED
EF

 
H

17
.1

 İn
sa

n 
Ka

yn
ak

la
rı 

yö
ne

tim
in

de
 tü

m
 fo

nk
si

yo
nl

ar
 s

is
te

m
at

ik
 b

ir 
şe

ki
ld

e 
uy

gu
la

m
ay

a 
ge

çi
ril

ec
ek

 v
e 

sü
rd

ür
ül

eb
ilir

liğ
i s

ağ
la

na
ca

kt
ır.

 
  

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 G
ös

te
rg

es
i 

20
20

 
20

21
 

20
22

 
PG

1.
1.

1 
Ç

al
ış

m
a-

 M
ev

zu
at

 T
ak

ib
i O

ra
nı

  
%

 
5 

5 
5 

PG
1.

1.
2 

H
iz

m
et

 İç
i E

ği
tim

 S
ay

ıs
ı 

Ad
et

 
2 

2 
3 

PG
1.

1.
3 

Pe
rs

on
el

 M
em

nu
ni

ye
ti 

An
ke

ti 
Sa

yı
sı

  
Ad

et
 

1 
1 

1 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 
B

Ü
TÇ

E 
 

B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I 
TO

PL
AM

 

1 
İş

 a
na

liz
i, 

gö
re

v 
ta

nı
m

la
rı,

 g
ör

ev
 ta

nı
m

la
rın

a 
uy

gu
nl

uk
 v

e 
ye

tk
in

lik
 ç

al
ış

m
al

ar
ı i

le
 in

sa
n 

ka
yn

ak
la

rı 
yö

ne
tim

in
in

 
te

m
el

 fo
nk

si
yo

nl
ar

ı s
ür

dü
re

bi
lir

 b
ir 

şe
ki

ld
e 

ol
uş

tu
ru

la
ca

k 
ve

 g
ün

ün
 k

oş
ul

la
rın

a 
gö

re
 p

er
iy

od
ik

 o
la

ra
k 

gü
nc

el
le

ne
ce

kt
ir.

 
52

7.
45

0 
TL

 
-  

 T
L 

52
7.

45
0 

TL
 

2 
Pe

rs
on

el
in

 e
ği

tim
 ih

tiy
aç

 a
na

liz
le

ri 
ya

pı
la

ra
k 

ih
tiy

aç
la

rın
 b

el
irl

en
m

es
in

de
 d

eğ
iş

en
- g

ün
ce

lle
ne

n 
m

ev
zu

at
a 

gö
re

 
pe

rs
on

el
in

-b
iri

m
le

rin
 ta

le
pl

er
i d

ik
ka

te
 a

lın
ac

ak
 v

e 
yı

llı
k 

eğ
iti

m
 p

la
nı

yl
a 

hi
zm

et
 iç

i e
ği

tim
le

ri 
ge

rç
ek

le
şt

iri
le

ce
kt

ir.
 

58
7.

45
0 

TL
 

-  
 T

L 
58

7.
45

0 
TL

 

3 
Ç

al
ış

an
 m

em
nu

ni
ye

ti 
an

ke
ti 

ya
pm

ak
 v

e 
so

nu
çl

ar
ın

ı d
eğ

er
le

nd
ire

re
k 

iy
ile

şt
irm

e 
sa

ğl
am

ak
. 

45
2.

10
0 

TL
 

 
45

2.
10

0 
TL

 

TO
PL

AM
  

1.
56

7.
00

0 
TL

 
 

1.
56

7.
00

0 
TL

 
  

 
 

 
 

 
 

 

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

  
FA

AL
İY

ET
LE

R
 

B
Ü

TÇ
E 

(T
L)

 
So

ru
m

lu
 

H
ar

ca
m

a 
B

iri
m

i 
Pe

rs
on

el
 G

id
er

le
ri 

SG
K

 D
ev

le
t 

Pr
im

i G
id

er
le

ri 
M

al
 v

e 
H

iz
. A

lım
 

G
id

er
le

ri 
C

ar
i T

ra
ns

fe
rle

r 
Se

rm
ay

e 
G

id
er

le
ri 

 T
op

la
m

  

PG
1.

1.
1 

İn
sa

n 
Ka

yn
k.

ve
 

Eğ
t.D

.B
şk

. 
42

5.
95

0 
10

1.
50

0 
0 

 
0 

52
7.

45
0 

PG
1.

1.
2 

İn
sa

n 
Ka

yn
k.

ve
 

Eğ
t.D

.B
şk

. 
42

5.
95

0 
10

1.
50

0 
60

.0
00

 
 

0 
58

7.
45

0 

PG
1.

1.
3 

İn
sa

n 
Ka

yn
k.

ve
 

Eğ
t.D

.B
şk

. 
36

5.
10

0 
87

.0
00

 
0 

 
0 

45
2.

10
0 

TO
PL

AM
 

1.
21

7.
00

0 
29

0.
00

0 
60

.0
00

 
 

0 
1.

56
7.

00
0 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               55

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  

AM
AÇ

 
A.

 1
8 

Ku
ru

m
 K

ap
as

ite
si

ni
 v

e 
Ye

ni
le

ne
bi

lir
 E

ne
rji

 S
is

te
m

le
ri 

G
el

iş
irm

ek
 

H
ED

EF
 

H
18

.1
 K

ur
um

un
 E

le
kt

rik
 G

id
er

le
ri 

Ye
ni

le
ne

bi
lir

 E
ne

rji
 S

is
te

m
le

ri 
İle

 A
sg

ar
i S

ev
iy

ey
e 

İn
di

ril
ec

ek
tir

. 

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 G
ös

te
rg

es
i 

20
20

 
20

21
 

20
22

 

PG
1.

1.
1 

Ya
pı

m
ı p

la
nl

an
an

 te
si

sl
er

in
 s

ay
ıs

ı. 
Ad

et
 

1 
1 

1 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 

B
Ü

TÇ
E 

 
B

Ü
TÇ

E 
D

IŞ
I 

TO
PL

AM
 

1 
 E

le
kt

rik
 ü

re
tm

ek
 iç

in
 y

en
ile

ne
bi

lir
 e

ne
rji

 (G
es

,R
es

 v
b.

) p
ro

je
le

nd
irm

e 
ve

 y
ap

ım
ı i

şi
. 

27
9.

90
0 

30
.0

00
.0

00
. 

30
.2

79
.9

00
 

 T
O

PL
AM

  
27

9.
90

0 
30

.0
00

.0
00

. 
30

.2
79

.9
00

 

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

  
FA

AL
İY

ET
LE

R
 

B
Ü

TÇ
E 

(T
L)

 

So
ru

m
lu

 
H

ar
ca

m
a 

B
iri

m
i 

Pe
rs

on
el

 
G

id
er

le
ri 

SG
K

 D
ev

le
t 

Pr
im

i 
G

id
er

le
ri 

M
al

 v
e 

H
iz

. A
lım

 
G

id
er

le
ri 

C
ar

i 
Tr

an
sf

er
le

r 
Se

rm
ay

e 
G

id
er

le
ri 

 T
op

la
m

  

PG
1.

1.
1 

Pl
an

 P
ro

j. 
Ya

t.İ
nş

 D
B 

24
2.

90
0 

37
.0

00
 

-  
 T

L 
 

 
27

9.
90

0 

TO
PL

AM
 

24
2.

90
0 

37
.0

00
 

-  
 T

L 
 

0 
27

9.
90

0 
  

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                56     

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  

H
ED

EF
 

H
18

.2
. K

ur
um

 P
er

so
ne

lin
in

 D
ah

a 
İy

i H
iz

m
et

 V
er

eb
ilm

es
i v

e 
H

al
kı

n 
D

ah
a 

İy
i H

iz
m

et
 A

la
bi

lm
es

i İ
çi

n 
Ye

te
rli

 K
al

ite
 v

e 
Ka

pa
si

te
de

 G
en

el
 M

üd
ür

lü
k 

H
iz

m
et

 B
in

as
ı Y

ap
ıla

ca
kt

ir.
  

  

PE
R

FO
R

M
AN

S 
G

Ö
ST

ER
G

EL
ER

İ 
H

ed
ef

 G
ös

te
rg

es
i 

20
20

 
20

21
 

20
22

 

PG
1.

1.
2 

H
iz

m
et

 b
in

as
ı y

ap
ım

ı 
O

ra
n 

0 
20

 
0 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 

B
Ü

TÇ
E 

 
B

Ü
TÇ

E 
D

IŞ
I 

TO
PL

AM
 

1 
H

iz
m

et
 b

in
as

ı y
ap

ım
 iş

i 
0 

 
0 

 T
O

PL
AM

  
0 

 
0 

 

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

  
FA

AL
İY

ET
LE

R
 

B
Ü

TÇ
E 

(T
L)

 
So

ru
m

lu
 

H
ar

ca
m

a 
B

iri
m

i 
Pe

rs
on

el
 

G
id

er
le

ri 
SG

K
 D

ev
le

t 
Pr

im
i 

G
id

er
le

ri 
M

al
 v

e 
H

iz
. A

lım
 

G
id

er
le

ri 
C

ar
i 

Tr
an

sf
er

le
r 

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri 
 T

op
la

m
  

PG
1.

1.
1 

Pl
an

 P
ro

j. 
Ya

t.İ
nş

 D
B 

0 
0 

-  
 T

L 
 

0 
0 

TO
PL

AM
 

0 
0 

-  
 T

L 
 

0 
0 

  
 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               57

PE
R

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ T
AB

LO
SU

  

AM
AÇ

 
A.

19
 .K

ur
um

sa
l K

ap
as

ite
 G

el
iş

tir
le

re
k,

 D
in

am
ik

, E
tk

ili
 v

e 
Ve

rim
li 

B
ir 

K
ur

um
sa

l Y
ön

et
im

 v
e 

Yö
ne

tiş
im

 S
er

gi
le

ne
ce

kt
ir.

. 

H
ED

EF
 

H
19

.1
 K

ur
um

sa
l k

ay
na

kl
ar

ın
 e

tk
in

 v
e 

ve
rim

li 
bi

r ş
ek

ild
e 

yö
ne

til
m

es
in

i s
ağ

la
yı

p,
 g

er
çe

kl
eş

tir
ile

n 
uy

gu
la

m
al

ar
la

 k
ur

um
sa

l g
el

irl
er

i s
ür

ek
li 

ar
ttı

rm
ak

 
ve

 fi
na

ns
al

 s
ür

dü
rü

le
bi

lir
liğ

i s
ağ

la
m

ak
. 

  
PE

R
FO

R
M

AN
S 

G
Ö

ST
ER

G
EL

ER
İ 

H
ed

ef
 G

ös
te

rg
es

i 
20

20
 

20
21

 
20

22
 

P.
G

.1
.1

.2
 İç

 k
on

tro
l 

U
yg

ul
am

a 
or

an
ı 

%
 

20
 

10
 

20
 

P.
G

.1
.1

.3
 K

ur
um

 
al

ac
ak

la
rın

ın
 o

ra
nı

  
%

 
8 

5 
5 

P.
G

.1
.1

.4
 H

az
ırl

an
ac

ak
 

do
kü

m
an

 s
ay

ıs
ı  

Ad
et

 
5 

5 
5 

P.
G

.1
.1

.5
 A

çı
la

ca
k 

ve
zn

e 
sa

yı
sı

 
Ad

et
 

1 
1 

0 

P.
G

.1
.1

.6
  M

al
i k

on
tro

lü
 

sa
ğl

am
a 

or
an

ı 
Ad

et
 

5 
2 

3 

FA
AL

İY
ET

LE
R

 
K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I (

20
22

) (
TL

) 

B
Ü

TÇ
E 

 
B

Ü
TÇ

E 
D

IŞ
I 

TO
PL

AM
 

1 

İç
 k

on
tro

l s
ta

nd
ar

tla
rın

a 
ve

 b
un

a 
ba

ğl
ı 

şa
rtl

ar
ın

 s
ağ

la
nm

as
ın

a 
yö

ne
lik

 
ey

le
m

le
r, 

iç
 k

on
tro

l e
yl

em
 

pl
an

ı k
ap

sa
m

ın
da

 p
er

iy
od

ik
 o

la
ra

k 
ta

ki
p 

ed
ile

ce
k 

ve
 u

yg
ul

an
m

as
ın

a 
yö

ne
lik

 b
iri

m
le

rin
 a

kt
if 

ka
tıl

ım
ı 

sa
ğl

an
ac

ak
tır

. 

98
7.

25
0 

 
98

7.
25

0 

2 
G

el
irl

er
in

 a
rtt

ırı
lm

as
ı a

m
ac

ıy
la

 k
ur

um
 

al
ac

ak
la

rın
ı e

tk
in

 b
ir 

şe
ki

ld
e 

ta
ki

bi
 

sa
ğl

an
ac

ak
tır

. 
1.

13
6.

25
0 

 
1.

13
6.

25
0 

3 
R

ap
or

la
rın

 h
az

ırl
an

m
as

ı 
97

8.
25

0 
 

97
8.

25
0 

4 
Ve

zn
e 

sa
yı

sı
nı

 a
rtt

ırm
ak

   
   

   
0 

 
0 

5 
Ö

n 
m

al
i k

on
tro

l i
le

 k
ur

um
 m

al
i a

çı
da

n 
ko

nt
ro

l a
ltı

na
 a

lın
m

as
ı s

ağ
la

na
ca

kt
ır.

   
96

6.
25

0 
 

96
6.

25
0 

G
EN

EL
 T

O
PL

AM
  

4.
06

8.
00

0 
 

4.
06

8.
00

0 
  

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                58    

FA
AL

İY
ET

 M
AL

İY
ET

LE
R

İ T
AB

LO
SU

 

  
FA

AL
İY

ET
LE

R
 

B
Ü

TÇ
E 

(T
L)

 
So

ru
m

lu
 

H
ar

ca
m

a 
B

iri
m

i 
Pe

rs
on

el
 G

id
er

le
ri 

SG
K

 D
ev

le
t P

rim
i 

G
id

er
le

ri 
M

al
 v

e 
H

iz
. A

lım
 

G
id

er
le

ri 
C

ar
i 

Tr
an

sf
er

le
r 

Se
rm

ay
e 

G
id

er
le

ri 
 T

op
la

m
  

PG
1.

1.
2 

St
ra

te
ji 

G
el

iş
tir

m
e 

D
ai

re
si

 
Ba

şk
an

lığ
ı 

79
5.

00
0 

TL
 

13
1.

25
0 

TL
 

61
.0

00
 T

L 
 

-  
 T

L 
98

7.
25

0 
TL

 

PG
1.

1.
3 

St
ra

te
ji 

G
el

iş
tir

m
e 

D
ai

re
si

 
Ba

şk
an

lığ
ı 

79
5.

00
0 

TL
 

13
1.

25
0 

TL
 

21
0.

00
0 

TL
 

 
-  

 T
L 

1.
13

6.
25

0 
TL

 

PG
1.

1.
4 

St
ra

te
ji 

G
el

iş
tir

m
e 

D
ai

re
si

 
Ba

şk
an

lığ
ı 

79
5.

00
0 

TL
 

13
1.

25
0 

TL
 

52
.0

00
 T

L 
 

-  
 T

L 
97

8.
25

0 
TL

 

PG
1.

1.
5 

St
ra

te
ji 

G
el

iş
tir

m
e 

D
ai

re
si

 
Ba

şk
an

lığ
ı 

-  
 T

L 
-  

 T
L 

-  
 T

L 
 

-  
 T

L 
-  

 T
L 

PG
1.

1.
6 

St
ra

te
ji 

G
el

iş
tir

m
e 

D
ai

re
si

 
Ba

şk
an

lığ
ı 

79
5.

00
0 

TL
 

13
1.

25
0 

TL
 

40
.0

00
 T

L 
 

-  
 T

L 
96

6.
25

0 
TL

 

TO
PL

AM
 

3.
18

0.
00

0 
TL

 
52

5.
00

0 
TL

 
36

3.
00

0 
TL

 
 

-  
 T

L 
4.

06
8.

00
0 

TL
 

G
EN

EL
 T

O
PL

AM
 

13
.1

66
.9

00
 T

L 
2.

31
2.

00
0 

TL
 

37
.1

94
.0

00
 T

L 
 

4.
05

0.
00

0 
TL

 
56

.7
22

.9
00

 T
L 

AL
AN

 T
O

PL
AM

I 
32

.6
48

.5
00

 T
L 

5.
79

6.
00

0 
TL

 
49

.4
73

.3
86

 T
L 

 
13

6.
79

1.
35

9 
TL

 
22

4.
70

9.
24

5 
TL

 
  

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               59

İD
AR

E 
PE

R
FO

R
M

AN
S 

TA
B

LO
SU

 2
02

2 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

SN
 

20
20

 P
ER

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ 
FA

AL
İY

ET
 

 B
Ü

TÇ
E 

 
 P

AY
 

(%
)  

 B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I  
 P

AY
 

(%
)  

 G
EN

EL
 

TO
PL

AM
  

 P
AY

 
(%

)  

1 

H
 1

.1
. K

ul
la

nı
m

 ö
m

rü
nü

 
yi

tir
m

iş
, s

or
un

 
ya

şa
nı

la
n 

şe
be

ke
 h

at
tı 

ve
 te

rf
i i

st
as

yo
nl

ar
ı 

ye
ni

le
ne

ce
k 

ve
 

iy
ile

şt
iri

le
ce

kt
ir.

 

Şe
be

ke
 h

at
la

rın
ın

 y
en

ile
nm

es
i 

88
9.

52
5 

0,
40

 
 

 
88

9.
52

5 
0,

15
 

At
ık

su
 te

rfi
 is

ta
sy

on
la

rın
a 

ai
t m

ek
an

ik
 

ve
 e

le
kt

rik
 te

çh
iz

at
la

rın
ın

 b
ak

ım
ın

ın
 

ya
pı

lm
as

ı 
62

6.
35

0 
0,

28
 

 
 

62
6.

35
0 

0,
10

 

Şe
be

ke
 h

at
la

rın
ın

 b
ak

ım
 v

e 
on

ar
ım

ın
ın

 
ya

pı
lm

as
ı 

1.
78

3.
35

8 
0,

79
 

 
 

1.
78

3.
35

8 
0,

30
 

2 

H
 1

.2
. K

an
al

 v
e 

şe
be

ke
 

ha
tla

rın
da

 iş
le

tm
e 

ko
la

yl
ığ

ı s
ağ

la
na

ca
k 

ve
 

ar
ız

a 
m

üd
ah

al
e 

sü
re

si
 

kı
sa

ltı
la

ca
kt

ır.
 

Ka
zı

sı
z 

ka
na

l a
rız

al
ar

ın
ın

 g
id

er
ilm

es
i 

55
2.

16
0 

0,
25

 
 

 
55

2.
16

0 
0,

09
 

Ka
na

liz
as

yo
n 

şe
be

ke
 h

at
la

rın
ın

 
sa

yı
sa

lla
şt

ırı
lm

as
ı  

50
5.

44
9 

0,
22

 
 

 
50

5.
44

9 
0,

08
 

3 
H

.1
.3

. K
an

al
iz

as
yo

n 
ha

ttı
 k

ul
la

nı
cı

 s
ay

ıs
ı 

ar
ttı

rıl
ac

ak
tır

. 

Şe
be

ke
 h

at
la

rın
ın

 y
ap

ım
ı 

95
8.

86
7 

0,
43

 
 

 
95

8.
86

7 
0,

16
 

Ye
ni

 a
bo

ne
le

rin
 y

ap
ılm

as
ı 

98
7.

17
7 

0,
44

 
 

 
98

7.
17

7 
0,

16
 

4 

H
.2

.1
 1

0 
ilç

ed
e 

at
ık

su
 

ha
tla

rın
ın

 a
kt

ıf 
ha

ld
e 

tu
tu

la
ra

k 
 v

er
im

li 
ça

lış
m

as
ı 

sa
ğl

an
ac

ak
tır

. 

Bo
ru

 a
lım

ı 
3.

24
9.

84
0 

1,
45

 
 

 
3.

24
9.

84
0 

0,
54

 
Ek

 p
ar

ça
 a

lım
ı 

3.
61

7.
44

0 
1,

61
 

 
 

3.
61

7.
44

0 
0,

60
 

Te
si

sl
er

in
 iş

le
til

m
es

i 
1.

44
1.

12
0 

0,
64

 
 

 
1.

44
1.

12
0 

0,
24

 

5 
H

 3
.1

. İ
çm

e 
su

yu
 a

rıt
ım

ı 
ya

pı
la

ca
kt

ır.
 

İş
le

til
en

 iç
m

e 
su

yu
 a

rıt
m

a 
te

si
si

 
3.

66
3.

50
0 

1,
63

 
 

 
3.

66
3.

50
0 

0,
61

 

6 

H
 4

.1
. İ

çm
e 

su
yu

 h
at

tı 
ol

m
ay

an
 y

er
le

şi
m

 
ye

rle
rin

in
 h

at
la

rın
ın

 
ta

m
am

la
nm

as
ı 

sa
ğl

an
ac

ak
tır

. 

İç
m

es
uy

u 
ha

tla
rın

ın
 p

ro
je

le
nd

iri
lm

es
i 

ve
 y

ap
ım

ı  
36

.7
79

.9
00

 
16

,3
7 

 
 

36
.7

79
.9

00
 

6,
14

 

7 
H

 4
.2

. T
er

fi 
ve

 
de

po
la

m
a 

ih
tiy

ac
ı 

ka
rş

ıla
na

ca
kt

ır.
 

Su
 d

ep
ol

ar
ın

ın
 v

e 
te

rfi
 İs

ta
sy

on
la

rın
ın

 
pr

oj
el

en
di

ril
m

es
i v

e 
Ya

pı
m

ı 
3.

55
9.

80
0 

1,
58

 
 

 
3.

55
9.

80
0 

0,
59

 

  
 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                60     

İD
AR

E 
PE

RF
OR

M
AN

S 
TA

BL
OS

U 
20

22
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
SN

 
20

20
 P

ER
FO

RM
AN

S 
HE

DE
Fİ

 
FA

AL
İY

ET
 

 B
ÜT

ÇE
  

 P
AY

 (%
)  

 B
ÜT

ÇE
 D

IŞ
I  

 P
AY

 (%
)  

 G
EN

EL
 T

OP
LA

M
  

 P
AY

 (%
)  

8 
H

 4
.3

. İ
ht

iy
ac

a 
gö

re
 

be
lir

le
ne

n 
ye

rle
rd

e 
de

po
 

ye
ni

le
m

e 
ça

lış
m

al
ar

ı 
ya

pı
la

ca
kt

ır.
 

İç
m

e 
Su

yu
 D

ep
ol

ar
ın

ın
 re

ha
bi

lit
as

yo
nu

nu
n 

ya
pı

lm
as

ı 
2.

39
1.

86
0 

1,
06

 
  

  
   

   
  2

.3
91

.8
60

   
  

0,
40

 

Ek
on

om
ik

 Ö
m

rü
nü

 ta
m

am
la

m
ış

 v
e 

iş
le

tm
e 

ve
rim

lili
ği

 o
lm

ay
an

 s
ık

 a
rız

al
an

an
 iç

m
es

uy
u 

ha
tla

rın
ın

 y
en

ile
nm

es
i 

3.
44

7.
84

0 
1,

53
 

  
  

   
   

  3
.4

47
.8

40
   

  
0,

58
 

9 
H

 5
.1

. 1
0 

İlç
ed

e 
iç

m
es

uy
u 

ha
tla

rın
ın

 v
er

im
li 

ça
lış

m
as

ı 
ve

 h
al

ka
 k

es
in

tis
iz

 s
u 

te
m

in
i 

Sa
ğl

an
ac

ak
tır

. 

Te
si

sl
er

in
 te

m
iz

liğ
in

in
 y

ap
ılm

as
ı 

73
5.

20
0 

0,
33

 
  

  
   

   
   

   
73

5.
20

0 
   

 
0,

12
 

Ç
ev

re
 d

üz
en

le
m

es
in

in
 y

ap
ılm

as
ı 

95
5.

76
0 

0,
43

 
  

  
   

   
   

   
95

5.
76

0 
   

 
0,

16
 

Kl
or

la
m

a 
ci

ha
zı

 a
lım

ı 
1.

88
2.

24
0 

0,
84

 
  

  
   

   
  1

.8
82

.2
40

   
  

0,
31

 
PE

 m
al

ze
m

es
i a

lım
ı 

4.
80

8.
72

0 
2,

14
 

  
  

   
   

  4
.8

08
.7

20
   

  
0,

80
 

Bo
ru

 a
lım

ı 
3.

66
1.

68
0 

1,
63

 
  

  
   

   
  3

.6
61

.6
80

   
  

0,
61

 

10
 

H
 6

.1
 S

uy
un

 te
m

in
 e

di
lm

es
i, 

ar
ıtı

lm
as

ı v
e 

ile
til

m
es

i i
çi

n 
ge

re
kl

i ü
st

ya
pı

 v
e 

al
ty

ap
ı 

in
şa

at
la

rı 
ge

rç
ek

le
şt

iri
le

ce
kt

ir.
 

İç
m

es
uy

u 
ha

tla
rın

ın
 d

eğ
iş

tir
ilm

es
i 

3.
69

8.
62

0 
1,

65
 

  
  

   
   

  3
.6

98
.6

20
   

  
0,

62
 

11
 

H
 6

.2
 A

rt
an

 s
u 

ih
tiy

ac
ın

ı i
l 

ba
zı

nd
a 

kı
sa

 v
e 

or
ta

 v
ad

el
i 

ol
ar

ak
 k

ar
şı

la
m

ak
 a

m
ac

ıy
la

 
bü

tü
n 

su
 k

ay
na

kl
ar

ın
da

n 
pe

riy
od

ik
 ö

lç
üm

le
r y

ap
ıp

 
al

te
rn

at
if 

su
 k

ay
na

kl
ar

ı 
te

sp
it 

et
m

ek
 s

ur
et

iy
le

 
gü

ve
ni

lir
 s

u 
ka

yn
ak

la
rı 

ke
nt

in
 k

ul
la

nı
m

ın
a 

ha
zı

r h
al

e 
ge

tir
ile

ce
kt

ir.
 S

u 
ve

ri 
ta

ba
nı

 
ol

uş
tu

ru
la

ca
kt

ır.
 D

M
A 

( 
Ö

lç
ül

eb
ili

r a
lt 

bö
lg

e 
) 

Pe
riy

od
ik

 ö
lç

üm
 

3.
22

7.
57

0 
1,

44
 

  
  

   
   

  3
.2

27
.5

70
   

  
0,

54
 

D
M

A 
or

an
ı 

4.
01

0.
94

0 
1,

78
 

  
  

   
   

  4
.0

10
.9

40
   

  
0,

67
 

Ve
ri 

ta
ba

nı
 o

lu
şt

ur
m

a 
2.

22
7.

57
0 

0,
99

 
  

  
   

   
  2

.2
27

.5
70

   
  

0,
37

 

12
 

H
 6

.3
. M

ev
cu

t h
at

la
rın

 
re

ha
bi

lit
as

yo
nu

nu
 

ya
pı

la
ca

kt
ır.

 
İç

m
es

uy
u 

ha
tla

rın
ın

 d
eğ

iş
tir

ilm
es

i v
e 

ye
ni

le
nm

es
i 

3.
16

6.
30

0 
1,

41
 

  
  

   
   

  3
.1

66
.3

00
   

  
0,

53
 

  
 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               61

İD
AR

E 
PE

R
FO

R
M

AN
S 

TA
B

LO
SU

 2
02

2 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

SN
 

20
20

 P
ER

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ 
FA

AL
İY

ET
 

 B
Ü

TÇ
E 

 
 P

AY
 

(%
)  

 B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I  
 P

AY
 

(%
)  

 G
EN

EL
 

TO
PL

AM
  

 P
AY

 
(%

)  

13
 

H
 7

.1
.  

At
ık

su
la

rın
 

ar
ıtı

lm
as

ı v
e 

ki
rle

tic
i 

ka
yn

ak
la

rın
 k

on
tr

ol
ü 

sa
ğl

an
ac

ak
tır

. 

İş
le

til
en

 a
tık

su
 a

rıt
m

a 
te

si
si

 
3.

65
2.

50
0 

1,
63

 
 

 
3.

65
2.

50
0 

0,
61

 

D
en

et
im

e 
ta

bi
 tu

tu
la

n 
iş

le
tm

e 
58

2.
00

0 
0,

26
 

 
 

58
2.

00
0 

0,
10

 

14
 

H
 8

.1
. İ

çm
e 

su
yu

 
ka

yn
ak

la
rı 

ko
nt

ro
l 

al
tın

a 
al

ın
ac

ak
tır

. 
D

en
et

im
i y

ap
ıla

n 
iç

m
e 

su
yu

 k
ay

na
ğı

 
55

2.
00

0 
0,

25
 

 
 

55
2.

00
0 

0,
09

 

15
 

H
 9

.1
. Y

er
le

şi
k 

nü
fu

su
n 

at
ık

su
la

rı 
ka

na
liz

as
yo

n 
ka

tla
rıy

la
 to

pl
an

ac
ak

tır
. 

Ye
rle

şi
k 

nü
fu

su
n 

ar
ttı

ğı
 b

öl
ge

le
rd

e 
ka

na
liz

as
yo

n 
ha

tla
rın

ın
 

pr
oj

el
en

di
ril

m
es

i v
e 

ya
pı

m
ı 

24
.3

35
.8

80
 

10
,8

3 
 

 
24

.3
35

.8
80

 
4,

06
 

16
 

H
 9

.2
.2

02
4'

e 
ka

da
r 

de
va

m
 e

de
n 

2 
at

ık
su

 
ar

ıtm
a 

te
si

si
 v

e 
ya

pı
m

ın
a 

ye
ni

 
ba

şl
an

ac
ak

  6
 a

tık
su

 
ar

ıtm
a 

te
si

si
 il

e 
at

ık
su

la
rın

 u
yg

un
 

de
şa

rjı
  s

ağ
la

na
ca

kt
ır.

 

At
ık

su
 a

rıt
m

a 
te

si
si

 o
lm

ay
an

 il
çe

le
re

 
te

si
s 

ya
pı

m
ı 

46
.0

35
.1

79
 

20
,4

9 
45

.5
31

.3
59

,0
0 

₺ 
60

,2
8 

91
.5

66
.5

38
 

15
,2

9 

Ya
pı

m
ı d

ev
am

 e
de

n 
At

ık
su

 A
rıt

m
a 

Te
si

sl
er

in
in

 ta
m

am
la

nm
as

ı. 
0 

0,
00

 
 

 
- 

0,
00

 

17
 

H
 1

0.
1.

 A
bo

ne
 s

ay
ıs

ı 
ar

tır
ıla

ca
kt

ır.
 

Ab
on

el
ik

 İş
le

m
le

rin
i h

ız
lı 

ve
 e

tk
in

 b
ir 

şe
ki

ld
e 

yü
rü

tm
e 

ve
 a

bo
ne

 s
ay

ıs
ın

ı 
ar

ttı
rm

a 
62

0.
72

0 
0,

28
 

 
 

62
0.

72
0 

0,
10

 

Ab
on

el
er

in
 g

ün
ce

lle
nm

es
i 

58
2.

30
0 

0,
26

 
 

 
58

2.
30

0 
0,

10
 

18
 

H
 1

0.
2.

 K
aç

ak
 s

u 
de

ne
tim

i a
rt

ırı
la

ra
k 

ve
rim

li 
ça

lış
m

a 
so

nu
cu

nd
a 

ka
yı

p-
ka

ça
kı

 e
n 

az
a 

in
di

rg
en

ec
ek

tir
. 

Ka
ça

k 
su

 k
ul

la
nı

m
ın

ın
 e

n 
az

a 
in

di
rg

em
ek

 iç
in

 e
tk

in
 b

ir 
şe

ki
ld

e 
ça

lış
m

al
ar

ın
 y

ür
üt

ül
m

es
i 

54
3.

88
0 

0,
24

 
 

 
54

3.
88

0 
0,

09
 

Ta
kı

la
n 

sa
ya

ç 
sa

yı
sı

 
42

6.
62

0 
0,

19
 

 
 

42
6.

62
0 

0,
07

 
Ka

yı
p 

su
 a

bo
ne

liğ
i s

ay
ıs

ı 
38

9.
20

0 
0,

17
 

 
 

38
9.

20
0 

0,
06

 
Tu

ta
na

k 
sa

yı
sı

 
50

2.
46

0 
0,

22
 

 
 

50
2.

46
0 

0,
08

 
 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                62     

 

İD
AR

E 
PE

R
FO

R
M

AN
S 

TA
B

LO
SU

 2
02

2 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

SN
 

20
20

 P
ER

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ 
FA

AL
İY

ET
 

 B
Ü

TÇ
E 

 
 P

AY
 

(%
)  

 B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I  
 P

AY
 

(%
)  

 G
EN

EL
 

TO
PL

AM
  

 P
AY

 
(%

)  

19
 

H
 1

0.
3.

Te
kn

ik
 ö

m
rü

 
do

lm
uş

 s
ay

aç
la

r 
de

ği
şt

iri
le

ce
k,

 s
ay

aç
 

ol
m

ay
an

 v
e 

ye
ni

 y
ap

ıla
n 

ab
on

el
er

e 
sa

ya
ç 

ba
ğl

an
ac

ak
tır

. 

Sa
ya

çl
ar

ın
 d

eğ
iş

tir
ilm

es
i v

e 
m

on
ta

jı 
86

1.
04

0 
0,

59
 

 
 

86
1.

04
0 

0,
16

 

D
ijit

al
 s

u 
sa

ya
cı

 k
ul

la
nı

m
ın

a 
ge

çe
re

k 
hı

zl
ı 

ve
 d

oğ
ru

 o
ku

m
a 

ya
pı

lm
as

ın
ı s

ağ
la

nm
as

ı 
88

5.
78

0 
0,

60
 

 
 

88
5.

78
0 

0,
16

 

20
 

H
 1

1.
1.

 M
ev

cu
t k

ul
la

nı
la

n 
ya

zı
lım

 v
e 

ot
om

as
yo

n 
si

st
em

le
rin

in
 

ge
liş

tir
ilm

es
i, 

ko
ru

nm
as

ı, 
pr

ob
le

m
le

rin
 g

id
er

ilm
es

i 
ve

  a
lty

ap
ın

ın
 d

iğ
er

 o
la

sı
 

si
st

em
 d

eğ
iş

ik
lik

le
rin

e 
en

te
gr

as
yo

nu
 

sa
ğl

an
ac

ak
tır

. 

Ba
kı

m
, o

na
rım

 v
e 

ku
ru

lu
m

 y
ap

ılm
as

ı 
52

5.
45

0 
0,

36
 

 
 

52
5.

45
0 

0,
09

 
Eğ

iti
m

 a
lın

m
as

ı 
17

0.
72

0 
0,

12
 

 
 

17
0.

72
0 

0,
03

 

M
ev

cu
t s

is
te

m
le

rin
 y

en
i s

is
te

m
le

rle
  o

la
sı

 
de

ği
şi

kl
ik

le
r s

on
uc

un
da

 b
irb

irl
er

iy
le

 
en

te
gr

as
yo

nl
ar

ın
 s

ağ
la

nm
as

ı 
18

0.
72

0 
0,

12
 

 
 

18
0.

72
0 

0,
03

 

21
 

H
.1

1.
2 

Di
jit

al
 d

ön
üş

üm
 il

e 
fiz

ik
i d

ur
um

la
rı 

en
 a

za
 

in
di

ril
ec

ek
tir

. 

Ö
zl

ük
 v

e 
bo

rd
ro

 s
or

gu
la

m
a 

si
st

em
in

in
 

ge
rç

ek
le

şt
iri

lm
es

i 
15

5.
81

0 
0,

11
 

 
 

15
5.

81
0 

0,
03

 
M

es
aj

 s
is

te
m

in
i g

er
çe

kl
eş

tir
m

e 
or

an
ı 

95
.4

50
 

0,
07

 
 

 
95

.4
50

 
0,

02
 

22
 

H
 1

1.
3.

 V
at

an
da

şl
ar

ın
 

ih
tiy

aç
 v

e 
ta

le
pl

er
in

i 
di

jit
al

 o
rta

m
da

 
ile

te
bi

lm
es

i, 
ta

ki
p 

ve
 

ko
nt

ro
l e

de
bi

lm
es

i 
sa

ğl
an

ac
ak

tır
. 

W
eb

 S
ite

si
 v

e 
m

ob
il 

uy
gu

la
m

al
ar

a 
an

ke
t 

Fo
rm

u 
Ek

le
nm

es
i v

e 
Ka

re
 k

od
lu

 B
illb

oa
rd

 
R

ek
la

m
la

rı 
0 

0,
00

 
 

 
- 

0,
00

 

D
ile

kç
e 

So
rg

ul
am

a 
U

yg
ul

am
as

ı 
0 

0,
00

 
 

 
- 

0,
00

 
Sm

s 
ve

 M
ai

l T
al

ep
 F

or
m

u 
U

yg
ul

am
as

ı 
0 

0,
00

 
 

 
- 

0,
00

 
E-

D
ev

le
t A

ra
cı

lığ
ıy

la
 B

aş
vu

ru
 v

e 
Ko

nt
ro

l 
0 

0,
00

 
 

 
- 

0,
00

 

23
 

H
 1

1.
4.

 K
ur

um
 d

ış
ı g

ör
ev

, 
eğ

iti
m

 v
e 

se
m

in
er

le
re

 a
it 

bi
lg

i, 
be

lg
e 

ve
 

do
kü

m
an

la
rın

 s
ak

la
nı

p 
ta

ki
bi

ni
n 

ya
pı

la
bi

lm
es

i v
e 

ku
ru

m
 iç

i e
ği

tim
 ö

ğr
et

im
 

m
at

er
ya

lle
rin

e 
ul

aş
ıla

bi
lm

es
i d

iji
ta

l 
al

ty
ap

ın
ın

 o
lu

şt
ur

ul
m

as
ı 

sa
ğl

an
ac

ak
tır

. 

G
ör

ev
, e

ği
tim

, s
em

in
er

 ta
ki

p 
si

st
em

i 
10

5.
45

0 
0,

07
 

 
 

10
5.

45
0 

0,
02

 

Ku
ru

m
 iç

i p
er

so
ne

lle
re

 b
ilg

is
ay

ar
 v

e 
in

te
rn

et
 d

es
te

kl
i e

ği
tim

 ö
ğr

et
im

 
m

at
er

ya
lle

rin
in

 d
ijit

al
 o

rta
m

da
 s

un
ul

m
as

ı 
ve

 s
un

um
u 

iç
in

 a
lty

ap
ın

ın
 s

ağ
la

nm
as

ı i
çi

n 
M

at
er

ya
l T

ak
ip

 S
is

te
m

i 

10
5.

45
0 

0,
07

 
 

 
10

5.
45

0 
0,

02
 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               63

 

İD
AR

E 
PE

R
FO

R
M

AN
S 

TA
B

LO
SU

 2
02

2 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

SN
 

20
20

 P
ER

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ 
FA

AL
İY

ET
 

 B
Ü

TÇ
E 

 
 P

AY
 

(%
)  

 B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I  
 P

AY
 

(%
)  

 G
EN

EL
 

TO
PL

AM
  

 P
AY

 
(%

)  

24
 

H
 1

1.
5.

 H
iz

m
et

 s
un

um
un

da
 h

ız
 

ve
 k

al
ite

yi
 a

rtı
rm

ak
 iç

in
 b

ilg
i 

iş
le

m
 te

kn
ol

oj
ile

ri 
en

 ü
st

 
dü

ze
yd

e 
ku

lla
nı

la
ca

k 
ve

 g
er

ek
li 

te
kn

ol
oj

ik
 a

lty
ap

ı s
ağ

la
na

ca
kt

ır.
 

Ye
ni

lik
çi

, t
ek

no
lo

jik
 a

lty
ap

ıs
ı g

üç
lü

, 
sü

re
kl

i g
el

iş
tir

ile
bi

lir
 b

ir 
bi

lg
i i

şl
em

 
al

ty
ap

ıs
ın

ı s
ağ

la
m

ak
 v

e 
ih

tiy
aç

 
dâ

hi
lin

de
 y

en
i m

od
ül

le
rin

 a
lın

m
as

ı. 

40
5.

63
0 

0,
28

 
 

 
40

5.
63

0 
0,

07
 

25
 

H
 1

2.
1.

C
BS

 il
e 

ilg
ili

 il
er

i t
ek

no
lo

ji 
ku

lla
nı

la
ra

k 
ku

ru
m

 iç
in

de
ki

 d
iğ

er
 

ya
zı

lım
la

rla
 e

nt
eg

ra
sy

on
 

sa
ğl

an
ac

ak
tır

. 

 A
R

C
G

IS
 S

er
ve

r L
is

an
s 

al
ım

ı v
e 

gü
nc

el
le

m
el

er
in

 y
ap

ılm
as

ı 
60

.3
60

 
0,

04
 

 
 

60
.3

60
 

0,
01

 

Eğ
iti

m
 a

lın
m

as
ı 

16
0.

36
0 

0,
11

 
 

 
16

0.
36

0 
0,

03
 

 T
ek

ni
k 

de
st

ek
 s

öz
le

şm
el

er
in

in
 

ya
pı

lm
as

ı 
16

0.
36

0 
0,

11
 

 
 

16
0.

36
0 

0,
03

 

Ya
zı

lım
 v

e 
en

te
gr

as
yo

nl
ar

ın
 y

ap
ılm

as
ı 

16
0.

36
0 

0,
11

 
 

 
16

0.
36

0 
0,

03
 

26
 

H
 1

3.
1.

 D
on

an
ım

 a
lt 

ya
pı

sı
 

ge
liş

tir
ile

ce
kt

ir.
 

Ö
m

rü
nü

 ta
m

am
la

m
ış

 B
iliş

im
 

ür
ün

le
rin

in
 A

lım
ı 

27
0.

72
0 

0,
18

 
 

 
27

0.
72

0 
0,

05
 

 L
is

an
s 

Al
ım

ı 
10

5.
63

0 
0,

07
 

 
 

10
5.

63
0 

0,
02

 
Ba

kı
m

 O
na

rım
 M

al
ze

m
e 

Al
ım

ı 
18

5.
54

0 
0,

13
 

 
 

18
5.

54
0 

0,
03

 
G

el
iş

en
 te

kn
ol

oj
ik

 b
ilg

ile
re

 s
ah

ip
 o

lm
ak

 
iç

in
 b

iri
m

 p
er

so
ne

lin
 e

ği
tim

 a
lm

as
ın

ı 
sa

ğl
am

ak
 

12
0.

45
0 

0,
08

 
 

 
12

0.
45

0 
0,

02
 

C
ih

az
 a

lım
ı v

e 
lis

an
s 

ye
ni

le
m

e 
90

.5
40

 
0,

06
 

 
 

90
.5

40
 

0,
02

 

27
 

H
 1

4.
1.

 İd
ar

en
in

 h
iz

m
et

e 
ve

 
ya

tır
ım

a 
yö

ne
lik

 iş
 p

ro
gr

am
ı 

ge
rç

ek
le

şt
iri

le
ce

k 
,g

er
ek

li 
ar

aç
, 

ge
re

ç 
ve

 e
ki

pm
an

 ih
tiy

ac
ı 

ka
rş

ıla
na

ca
kt

ır.
 

Ar
aç

 v
e 

iş
 m

ak
in

es
i a

lım
ıı 

4.
17

7.
60

0 
2,

85
 

 
 

4.
17

7.
60

0 
0,

75
 

İh
tiy

aç
 d

uy
ul

an
 m

al
ze

m
en

in
 a

lım
ı 

8.
64

2.
80

0 
5,

90
 

 
 

8.
64

2.
80

0 
1,

56
 

Ki
ra

 b
ed

el
le

rin
in

 s
ür

es
i i

çi
nd

e 
öd

en
m

es
i 

27
.5

49
.8

00
 

18
,8

1 
 

 
27

.5
49

.8
00

 
4,

98
 

İş
 S

ağ
lığ

ı v
e 

G
üv

en
liğ

in
e 

yö
ne

lik
 A

ci
l 

Ey
le

m
 P

la
nı

 v
e 

R
is

k 
An

al
iz

i 
do

ğr
ul

tu
su

nd
a 

tü
m

 ç
al

ış
m

al
ar

ı e
ks

ik
si

z 
bi

r ş
ek

ild
e 

ge
rç

ek
le

şt
ire

re
k 

bu
 k

on
ud

a 
ku

ru
m

sa
l b

ir 
kü

ltü
r v

e 
fa

rk
ın

da
lık

 
ol

uş
tu

rm
ak

. 

43
8.

80
0 

0,
30

 
 

 
43

8.
80

0 
0,

08
 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                64    

 

İD
AR

E 
PE

R
FO

R
M

AN
S 

TA
B

LO
SU

 2
02

2 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

SN
 

20
20

 P
ER

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ 
FA

AL
İY

ET
 

 B
Ü

TÇ
E 

 
 P

AY
 

(%
)  

 B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I  
 P

AY
 

(%
)  

 G
EN

EL
 

TO
PL

AM
  

 P
AY

 (%
)  

28
 

H
 1

5.
1.

 V
AS

K
İ i

le
 h

iz
m

et
 a

lıc
ı 

ar
as

ın
da

 k
öp

rü
 o

lu
p 

gü
ve

n 
ba

ğı
nı

 
ar

tır
ıc

ı ç
al

ış
m

al
ar

 y
ap

ıla
ca

kt
ır.

 
Ç

ağ
rıl

ar
a 

ce
va

p 
ve

rm
e 

19
7.

00
0 

0,
13

 
 

 
19

7.
00

0 
0,

04
 

29
 

H
 1

5.
2.

 H
al

kı
n 

m
em

nu
ni

ye
tin

i 
sa

ğl
an

ac
ak

 v
e 

sü
rd

ür
ül

eb
ili

r s
u 

kü
ltü

rü
 o

lu
şt

ur
ul

ac
ak

tır
. 

Be
lir

li 
gü

nl
er

in
 k

ut
la

nm
as

ı, 
su

 ta
sa

rru
fu

 
bi

lin
ci

ni
n 

ol
uş

tu
ru

lm
as

ı v
e 

bu
nu

n 
ya

nı
nd

a 
ku

lla
nı

la
n 

su
yu

n 
be

de
lin

in
 ö

de
nm

es
i 

ko
nu

su
nd

a 
bi

lg
ile

nd
irm

e 
ya

pı
lm

as
ı (

ta
nı

tım
 

gü
nl

er
i, 

kı
sa

 fi
lm

le
r, 

af
iş

, b
illb

oa
rd

 v
b.

) 

24
7.

00
0 

0,
17

 
 

 
24

7.
00

0 
0,

04
 

30
 

H
 1

5.
3.

 B
as

ın
 v

e 
Ya

yı
nı

 a
kt

if 
bi

r 
şe

ki
ld

e 
ku

lla
nı

la
ca

kt
ır.

 
So

sy
al

 v
e 

ya
zı

lı 
m

ed
ya

da
 V

AS
Kİ

'n
in

 
ça

lış
m

al
ar

ın
da

n 
ha

lk
ı h

ab
er

da
r e

tm
ek

. 
22

7.
00

0 
0,

15
 

 
 

22
7.

00
0 

0,
04

 

31
 

H
 1

5.
4.

 P
er

so
ne

lle
rd

e 
ai

di
ye

t 
du

yg
us

u 
ge

liş
tir

ile
ce

kt
ir.

 
Eğ

iti
m

 v
er

ilm
es

i 
20

7.
00

0 
0,

14
 

 
 

20
7.

00
0 

0,
04

 

32
 

H
 1

6.
1.

 K
ur

um
un

 ta
ra

f o
ld

uğ
u 

he
r 

tü
rlü

 id
ar

i d
av

a,
 ic

ra
 v

e 
hu

ku
ki

 
uy

uş
m

az
lık

la
rın

 s
ür

es
in

de
 ta

ki
bi

 
sa

ğl
an

ac
ak

tır
. 

D
av

a 
ve

 h
uk

uk
i u

yu
şm

az
lık

la
rın

 ta
ki

bi
ni

 
ya

pm
ak

. 
1.

25
0.

00
0 

0,
85

 
 

 
1.

25
0.

00
0 

0,
23

 

33
 

H
 1

7.
1.

 İn
sa

n 
K

ay
na

kl
ar

ı y
ön

et
im

in
de

 
tü

m
 fo

nk
si

yo
nl

ar
 s

is
te

m
at

ik
 b

ir 
şe

ki
ld

e 
uy

gu
la

m
ay

a 
ge

çi
ril

ec
ek

 v
e 

sü
rd

ür
ül

eb
ili

rli
ği

 s
ağ

la
na

ca
kt

ır.
 

İş
 a

na
liz

i, 
gö

re
v 

ta
nı

m
la

rı,
 g

ör
ev

 ta
nı

m
la

rın
a 

uy
gu

nl
uk

 v
e 

ye
tk

in
lik

 ç
al

ış
m

al
ar

ı i
le

 in
sa

n 
ka

yn
ak

la
rı 

yö
ne

tim
in

in
 te

m
el

 fo
nk

si
yo

nl
ar

ı 
sü

rd
ür

eb
ilir

 b
ir 

şe
ki

ld
e 

ol
uş

tu
ru

la
ca

k 
ve

 g
ün

ün
 

ko
şu

lla
rın

a 
gö

re
 p

er
iy

od
ik

 o
la

ra
k 

gü
nc

el
le

ne
ce

kt
ir.

 

52
7.

45
0 

0,
36

 
 

 
52

7.
45

0 
0,

10
 

Pe
rs

on
el

in
 e

ği
tim

 ih
tiy

aç
 a

na
liz

le
ri 

ya
pı

la
ra

k 
ih

tiy
aç

la
rın

 b
el

irl
en

m
es

in
de

 d
eğ

iş
en

-
gü

nc
el

le
ne

n 
m

ev
zu

at
a 

gö
re

 p
er

so
ne

lin
-

bi
rim

le
rin

 ta
le

pl
er

i d
ik

ka
te

 a
lın

ac
ak

 v
e 

yı
llı

k 
eğ

iti
m

 p
la

nı
yl

a 
hi

zm
et

 iç
i e

ği
tim

le
ri 

ge
rç

ek
le

şt
iri

le
ce

kt
ir.

 

58
7.

45
0 

0,
40

 
 

 
58

7.
45

0 
0,

11
 

Ç
al

ış
an

 m
em

nu
ni

ye
ti 

an
ke

ti 
ya

pm
ak

 v
e 

so
nu

çl
ar

ın
ı d

eğ
er

le
nd

ire
re

k 
iy

ile
şt

irm
e 

sa
ğl

am
ak

. 
45

2.
10

0 
0,

31
 

 
 

45
2.

10
0 

0,
08

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               65

 

İD
AR

E 
PE

R
FO

R
M

AN
S 

TA
B

LO
SU

 2
02

2 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

SN
 

20
20

 P
ER

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ 
FA

AL
İY

ET
 

 B
Ü

TÇ
E 

 
 P

AY
 

(%
)  

 B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I  
 P

AY
 (%

)  
 G

EN
EL

 
TO

PL
AM

  
 P

AY
 (%

)  

34
 

H
 1

8.
1.

 K
ur

um
un

 e
le

kt
rik

 
gi

de
rle

ri 
ye

ni
le

ne
bi

lir
 e

ne
rji

 
si

st
em

le
ri 

ile
 a

sg
ar

i s
ev

iy
ey

e 
in

di
ril

ec
ek

tir
. 

 E
le

kt
rik

 ü
re

tm
ek

 iç
in

 y
en

ile
ne

bi
lir

 
en

er
ji 

(G
es

,R
es

 v
b.

) p
ro

je
le

nd
irm

e 
ve

 y
ap

ım
ı i

şi
. 

27
9.

90
0 

0,
19

 
30

.0
00

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

30
.2

79
.9

00
 

5,
47

 

35
 

H
18

.2
. K

ur
um

 P
er

so
ne

lin
in

 
D

ah
a 

İy
i H

iz
m

et
 V

er
eb

ilm
es

i 
ve

 H
al

kı
n 

D
ah

a 
İy

i H
iz

m
et

 
Al

ab
ilm

es
i İ

çi
n 

Ye
te

rli
 K

al
ite

 
ve

 K
ap

as
ite

de
 G

en
el

 
M

üd
ür

lü
k 

H
iz

m
et

 B
in

as
ı 

Ya
pı

la
ca

kt
ir.

  

H
iz

m
et

 b
in

as
ı y

ap
ım

 iş
i 

0 
0,

00
 

 
 

- 
0,

00
 

36
 

H
 1

9.
1.

 K
ur

um
sa

l k
ay

na
kl

ar
ın

 
et

ki
n 

ve
 v

er
im

li 
bi

r ş
ek

ild
e 

yö
ne

til
m

es
i s

ağ
la

na
ra

k,
 

ge
rç

ek
le

şt
iri

le
n 

uy
gu

la
m

al
ar

la
 k

ur
um

sa
l 

ge
lir

le
r a

rtı
rıl

ac
ak

 v
e 

fin
an

sa
l 

sü
rd

ür
ül

eb
ili

rli
k 

sa
ğl

an
ac

ak
tır

. 

İç
 k

on
tro

l s
ta

nd
ar

tla
rın

a 
ve

 b
un

a 
ba

ğl
ı ş

ar
tla

rın
 s

ağ
la

nm
as

ın
a 

yö
ne

lik
 e

yl
em

le
r, 

iç
 k

on
tro

l e
yl

em
 

pl
an

ı k
ap

sa
m

ın
da

 p
er

iy
od

ik
 o

la
ra

k 
ta

ki
p 

ed
ile

ce
k 

ve
 u

yg
ul

an
m

as
ın

a 
yö

ne
lik

 b
iri

m
le

rin
 a

kt
if 

ka
tıl

ım
ı 

sa
ğl

an
ac

ak
tır

. 

98
7.

25
0 

0,
67

 
 

 
98

7.
25

0 
0,

18
 

G
el

irl
er

in
 a

rtt
ırı

lm
as

ı a
m

ac
ıy

la
 

ku
ru

m
 a

la
ca

kl
ar

ın
ı e

tk
in

 b
ir 

şe
ki

ld
e 

ta
ki

bi
 s

ağ
la

na
ca

kt
ır.

 
1.

13
6.

25
0 

0,
78

 
 

 
1.

13
6.

25
0 

0,
21

 

R
ap

or
la

rın
 h

az
ırl

an
m

as
ı 

97
8.

25
0 

0,
67

 
 

 
97

8.
25

0 
0,

18
 

Ve
zn

e 
sa

yı
sı

nı
 a

rtt
ırm

ak
   

   
   

0 
0,

00
 

 
 

- 
0,

00
 

Ö
n 

m
al

i k
on

tro
l i

le
 k

ur
um

 m
al

i 
aç

ıd
an

 k
on

tro
l a

ltı
na

 a
lın

m
as

ı 
sa

ğl
an

ac
ak

tır
.  

 
96

6.
25

0 
0,

66
 

 
 

96
6.

25
0 

0,
17

 

TO
PL

AM
 

22
4.

70
9.

24
5,

00
 

10
0,

00
 

75
.5

31
.3

59
,0

0 
10

0%
 

30
0.

24
0.

60
4,

00
 

50
,1

3 

G
EN

EL
 Y

Ö
N

ET
İM

 G
İD

ER
LE

R
İ 

29
8.

70
5.

11
4,

00
 

 
 

 
29

8.
70

5.
11

4,
00

 
49

,8
7 

G
EN

EL
 T

O
PL

AM
 

52
3.

41
4.

35
9,

00
 

10
0,

00
 

75
.5

31
.3

59
,0

0 
10

0%
 

59
8.

94
5.

71
8,

00
 

10
0,

00
 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                66     

TO
PL

AM
 K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I(2

02
2)

 

Ek
on

om
ik

 K
od

 
Fa

al
iy

et
 T

op
la

m
ı 

G
en

el
 Y

ön
et

im
 G

id
er

i 
To

pl
am

ı 
G

en
el

 T
op

la
m

 
(T

L)
 

PE
R

SO
N

EL
 G

İD
ER

LE
R

İ 
32

.6
48

.5
00

 
2.

33
2.

00
0 

34
.9

80
.5

00
 

SO
SY

AL
 G

Ü
VE

N
Lİ

K 
KU

R
U

M
LA

R
IN

A 
D

EV
LE

T 
PR

İM
İ G

İD
ER

LE
R

İ 
5.

79
6.

00
0 

23
0.

00
0 

6.
02

6.
00

0 

M
AL

 V
E 

H
İZ

M
ET

 A
LI

M
 G

İD
ER

LE
R

İ 
49

.4
73

.3
86

 
21

0.
22

9.
11

4 
25

9.
70

2.
50

0 

FA
İZ

 G
İD

ER
LE

R
İ 

0 
45

.0
00

.0
00

 
45

.0
00

.0
00

 

C
AR

İ T
R

AN
SF

ER
LE

R
 

0 
81

0.
00

0 
81

0.
00

0 

SE
R

M
AY

E 
G

İD
ER

LE
R

İ 
13

6.
79

1.
35

9 
5.

07
4.

00
0 

14
1.

86
5.

35
9 

SE
R

M
AY

E 
TR

AN
SF

ER
LE

R
İ 

0 
10

.0
00

 
10

.0
00

 

BO
R

Ç
 V

ER
M

E 
0 

20
.0

00
 

20
.0

00
 

YE
D

EK
 Ö

D
EN

EK
LE

R
 

0 
35

.0
00

.0
00

 
35

.0
00

.0
00

 

B
Ü

TÇ
E 

Ö
D

EN
EĞ

İ T
O

PL
AM

I 
22

4.
70

9.
24

5 
29

8.
70

5.
11

4 
52

3.
41

4.
35

9 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
Ö

N
ER

 S
ER

M
AY

E 
 

 
 

YU
R

T 
İÇ

İ 
75

.5
31

.3
59

 
 

 

YU
R

T 
D

IŞ
I 

 
 

 

TO
PL

AM
 B

Ü
TÇ

E 
D

IŞ
I K

AY
N

AK
 İH

Tİ
YA

C
I 

75
.5

31
.3

59
 

 
75

.5
31

.3
59

 
TO

PL
AM

 K
AY

N
AK

 İH
Tİ

YA
C

I 
30

0.
24

0.
60

4 
29

8.
70

5.
11

4 
59

8.
94

5.
71

8 
 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               67

 

SO
R

U
M

LU
 B

İR
İM

LE
R

  T
AB

LO
SU

 2
02

2 

 
 

 
 

SN
 

20
20

 P
ER

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ 
FA

AL
İY

ET
 

 S
O

R
U

M
LU

 B
İR

İM
  

1 
H

 1
.1

. K
ul

la
nı

m
 ö

m
rü

nü
 y

iti
rm

iş
, s

or
un

 y
aş

an
ıla

n 
şe

be
ke

 h
at

tı 
ve

 te
rf

i i
st

as
yo

nl
ar

ı y
en

ile
ne

ce
k 

ve
 

iy
ile

şt
iri

le
ce

kt
ir.

 

Şe
be

ke
 h

at
la

rın
ın

 y
en

ile
nm

es
i 

Ka
na

liz
as

yo
n 

D
B 

At
ık

su
 te

rfi
 is

ta
sy

on
la

rın
a 

ai
t m

ek
an

ik
 v

e 
el

ek
tri

k 
te

çh
iz

at
la

rın
ın

 b
ak

ım
ın

ın
 y

ap
ılm

as
ı 

Ka
na

liz
as

yo
n 

D
B 

Şe
be

ke
 h

at
la

rın
ın

 b
ak

ım
 v

e 
on

ar
ım

ın
ın

 
ya

pı
lm

as
ı 

Ka
na

liz
as

yo
n 

D
B 

2 
H

 1
.2

. K
an

al
 v

e 
şe

be
ke

 h
at

la
rın

da
 iş

le
tm

e 
ko

la
yl

ığ
ı 

sa
ğl

an
ac

ak
 v

e 
ar

ız
a 

m
üd

ah
al

e 
sü

re
si

 k
ıs

al
tıl

ac
ak

tır
. 

Ka
zı

sı
z 

ka
na

l a
rız

al
ar

ın
ın

 g
id

er
ilm

es
i 

Ka
na

liz
as

yo
n 

D
B 

Ka
na

liz
as

yo
n 

şe
be

ke
 h

at
la

rın
ın

 
sa

yı
sa

lla
şt

ırı
lm

as
ı 

Ka
na

liz
as

yo
n 

D
B 

3 
H

.1
.3

. K
an

al
iz

as
yo

n 
ha

ttı
 k

ul
la

nı
cı

 s
ay

ıs
ı 

ar
ttı

rıl
ac

ak
tır

. 
Şe

be
ke

 h
at

la
rın

ın
 y

ap
ım

ı 
Ka

na
liz

as
yo

n 
D

B 

Ye
ni

 a
bo

ne
le

rin
 y

ap
ılm

as
ı 

Ka
na

liz
as

yo
n 

D
B 

4 
H

.2
.1

 1
0 

ilç
ed

e 
at

ık
su

 h
at

la
rın

ın
 a

kt
ıf 

ha
ld

e 
tu

tu
la

ra
k 

 
ve

rim
li 

ça
lış

m
as

ı s
ağ

la
na

ca
kt

ır.
 

Bo
ru

 a
lım

ı 
İlç

e 
H

iz
m

et
le

riD
B 

Ek
 p

ar
ça

 a
lım

ı 
İlç

e 
H

iz
m

et
le

riD
B 

Te
si

sl
er

in
 iş

le
til

m
es

i 
İlç

e 
H

iz
m

et
le

riD
B 

5 
H

 3
.1

. İ
çm

e 
su

yu
 a

rıt
ım

ı y
ap

ıla
ca

kt
ır.

 
İş

le
til

en
 iç

m
e 

su
yu

 a
rıt

m
a 

te
si

si
 

At
ık

su
 A

rıt
m

a 
Te

si
sl

er
i D

B 

6 
H

 4
.1

. İ
çm

e 
su

yu
 h

at
tı 

ol
m

ay
an

 y
er

le
şi

m
 y

er
le

rin
in

 
ha

tla
rın

ın
 ta

m
am

la
nm

as
ı s

ağ
la

na
ca

kt
ır.

 
İç

m
es

uy
u 

ha
tla

rın
ın

 p
ro

je
le

nd
iri

lm
es

i v
e 

ya
pı

m
ı 

Pl
an

 P
ro

je
 Y

at
. V

e 
İn

ş.
 D

B 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                68     

SO
R

U
M

LU
 B

İR
İM

LE
R

  T
AB

LO
SU

 2
02

2 
 

 
 

 

SN
 

20
20

 P
ER

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ 
FA

AL
İY

ET
 

 S
O

R
U

M
LU

 B
İR

İM
  

7 
H

 4
.2

. T
er

fi 
ve

 d
ep

ol
am

a 
ih

tiy
ac

ı k
ar

şı
la

na
ca

kt
ır.

 
Su

 d
ep

ol
ar

ın
ın

 v
e 

te
rfi

 İs
ta

sy
on

la
rın

ın
 

pr
oj

el
en

di
ril

m
es

i v
e 

Ya
pı

m
ı 

Pl
an

 P
ro

je
 Y

at
. V

e 
İn

ş.
 D

B 

8 
H

 4
.3

. İ
ht

iy
ac

a 
gö

re
 b

el
irl

en
en

 y
er

le
rd

e 
de

po
 

ye
ni

le
m

e 
ça

lış
m

al
ar

ı y
ap

ıla
ca

kt
ır.

 

İç
m

e 
Su

yu
 D

ep
ol

ar
ın

ın
 re

ha
bi

lit
as

yo
nu

nu
n 

ya
pı

lm
as

ı 
Pl

an
 P

ro
je

 Y
at

. V
e 

İn
ş.

 D
B 

Ek
on

om
ik

 Ö
m

rü
nü

 ta
m

am
la

m
ış

 v
e 

iş
le

tm
e 

ve
rim

lili
ği

 o
lm

ay
an

 s
ık

 a
rız

al
an

an
 iç

m
es

uy
u 

ha
tla

rın
ın

 y
en

ile
nm

es
i 

Pl
an

 P
ro

je
 Y

at
. V

e 
İn

ş.
 D

B 

9 
H

 5
.1

. 1
0 

İlç
ed

e 
iç

m
es

uy
u 

ha
tla

rın
ın

 v
er

im
li 

ça
lış

m
as

ı 
ve

 h
al

ka
 k

es
in

tis
iz

 s
u 

te
m

in
i S

ağ
la

na
ca

kt
ır.

 

Te
si

sl
er

in
 te

m
iz

liğ
in

in
 y

ap
ılm

as
ı 

İlç
e 

H
iz

m
et

le
riD

B 

Ç
ev

re
 d

üz
en

le
m

es
in

in
 y

ap
ılm

as
ı 

İlç
e 

H
iz

m
et

le
riD

B 

Kl
or

la
m

a 
ci

ha
zı

 a
lım

ı 
İlç

e 
H

iz
m

et
le

riD
B 

PE
 m

al
ze

m
es

i a
lım

ı 
İlç

e 
H

iz
m

et
le

riD
B 

Bo
ru

 a
lım

ı 
İlç

e 
H

iz
m

et
le

riD
B 

10
 

H
 6

.1
 S

uy
un

 te
m

in
 e

di
lm

es
i, 

ar
ıtı

lm
as

ı v
e 

ile
til

m
es

i 
iç

in
 g

er
ek

li 
üs

ty
ap

ı v
e 

al
ty

ap
ı i

nş
aa

tla
rı 

ge
rç

ek
le

şt
iri

le
ce

kt
ir.

 
İç

m
es

uy
u 

ha
tla

rın
ın

 d
eğ

iş
tir

ilm
es

i 
İç

m
e 

Su
yu

 D
B 

11
 

H
 6

.2
 A

rt
an

 s
u 

ih
tiy

ac
ın

ı i
l b

az
ın

da
 k

ıs
a 

ve
 o

rt
a 

va
de

li 
ol

ar
ak

 k
ar

şı
la

m
ak

 a
m

ac
ıy

la
 b

üt
ün

 s
u 

ka
yn

ak
la

rın
da

n 
pe

riy
od

ik
 ö

lç
üm

le
r y

ap
ıp

 a
lte

rn
at

if 
su

 k
ay

na
kl

ar
ı 

te
sp

it 
et

m
ek

 s
ur

et
iy

le
 g

üv
en

ili
r s

u 
ka

yn
ak

la
rı 

ke
nt

in
 

ku
lla

nı
m

ın
a 

ha
zı

r h
al

e 
ge

tir
ile

ce
kt

ir.
 S

u 
ve

ri 
ta

ba
nı

 
ol

uş
tu

ru
la

ca
kt

ır.
 D

M
A 

( Ö
lç

ül
eb

ili
r a

lt 
bö

lg
e 

) 

Pe
riy

od
ik

 ö
lç

üm
 

İç
m

e 
Su

yu
 D

B 

D
M

A 
or

an
ı 

İç
m

e 
Su

yu
 D

B 

Ve
ri 

ta
ba

nı
 o

lu
şt

ur
m

a 
İç

m
e 

Su
yu

 D
B 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               69

SO
R

U
M

LU
 B

İR
İM

LE
R

  T
AB

LO
SU

 2
02

2 

 
 

 
 

SN
 

20
20

 P
ER

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ 
FA

AL
İY

ET
 

 S
O

R
U

M
LU

 B
İR

İM
  

12
 

H
 6

.3
. M

ev
cu

t h
at

la
rın

 re
ha

bi
lit

as
yo

nu
nu

 y
ap

ıla
ca

kt
ır.

 
İç

m
es

uy
u 

ha
tla

rın
ın

 d
eğ

iş
tir

ilm
es

i v
e 

ye
ni

le
nm

es
i 

İç
m

e 
Su

yu
 D

B 

13
 

H
 7

.1
.  

At
ık

su
la

rın
 a

rıt
ılm

as
ı v

e 
ki

rle
tic

i k
ay

na
kl

ar
ın

 
ko

nt
ro

lü
 s

ağ
la

na
ca

kt
ır.

 
İş

le
til

en
 a

tık
su

 a
rıt

m
a 

te
si

si
 

At
ık

su
 A

rıt
m

a 
Te

si
sl

er
i D

B 

D
en

et
im

e 
ta

bi
 tu

tu
la

n 
iş

le
tm

e 
At

ık
su

 A
rıt

m
a 

Te
si

sl
er

i D
B 

14
 

H
 8

.1
. İ

çm
e 

su
yu

 k
ay

na
kl

ar
ı k

on
tr

ol
 a

ltı
na

 a
lın

ac
ak

tır
. 

D
en

et
im

i y
ap

ıla
n 

iç
m

e 
su

yu
 k

ay
na

ğı
 

At
ık

su
 A

rıt
m

a 
Te

si
sl

er
i D

B 

15
 

H
 9

.1
. Y

er
le

şi
k 

nü
fu

su
n 

at
ık

su
la

rı 
ka

na
liz

as
yo

n 
ka

tla
rıy

la
 to

pl
an

ac
ak

tır
. 

Ye
rle

şi
k 

nü
fu

su
n 

ar
ttı

ğı
 b

öl
ge

le
rd

e 
ka

na
liz

as
yo

n 
ha

tla
rın

ın
 p

ro
je

le
nd

iri
lm

es
i v

e 
ya

pı
m

ı 
Pl

an
 P

ro
je

 Y
at

. V
e 

İn
ş.

 D
B 

16
 

H
 9

.2
.2

02
4'

e 
ka

da
r d

ev
am

 e
de

n 
2 

at
ık

su
 a

rıt
m

a 
te

si
si

 v
e 

ya
pı

m
ın

a 
ye

ni
 b

aş
la

na
ca

k 
 6

 a
tık

su
 a

rıt
m

a 
te

si
si

 il
e 

at
ık

su
la

rın
 u

yg
un

 d
eş

ar
jı 

 s
ağ

la
na

ca
kt

ır.
 

At
ık

su
 a

rıt
m

a 
te

si
si

 o
lm

ay
an

 il
çe

le
re

 te
si

s 
ya

pı
m

ı 
Pl

an
 P

ro
je

 Y
at

. V
e 

İn
ş.

 D
B 

Ya
pı

m
ı d

ev
am

 e
de

n 
at

ık
su

 a
rıt

m
a 

te
si

sl
er

in
in

 
ta

m
am

la
nm

as
ı. 

Pl
an

 P
ro

je
 Y

at
. V

e 
İn

ş.
 D

B 

17
 

H
 1

0.
1.

 A
bo

ne
 s

ay
ıs

ı a
rt

ırı
la

ca
kt

ır.
 

Ab
on

el
ik

 İş
le

m
le

rin
i h

ız
lı 

ve
 e

tk
in

 b
ir 

şe
ki

ld
e 

yü
rü

tm
e 

ve
 a

bo
ne

 s
ay

ıs
ın

ı a
rtt

ırm
a 

Ab
on

e 
İş

le
ri 

D
B 

Ab
on

el
er

in
 g

ün
ce

lle
nm

es
i 

Ab
on

e 
İş

le
ri 

D
B 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                70     

SO
R

U
M

LU
 B

İR
İM

LE
R

  T
AB

LO
SU

 2
02

2 
 

 
 

 

SN
 

20
20

 P
ER

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ 
FA

AL
İY

ET
 

 S
O

R
U

M
LU

 B
İR

İM
  

18
 

H
 1

0.
2.

 K
aç

ak
 s

u 
de

ne
tim

i a
rt

ırı
la

ra
k 

ve
rim

li 
ça

lış
m

a 
so

nu
cu

nd
a 

ka
yı

p-
ka

ça
kı

 e
n 

az
a 

in
di

rg
en

ec
ek

tir
. 

Ka
ça

k 
su

 k
ul

la
nı

m
ın

ın
 e

n 
az

a 
in

di
rg

em
ek

 
iç

in
 e

tk
in

 b
ir 

şe
ki

ld
e 

ça
lış

m
al

ar
ın

 
yü

rü
tü

lm
es

i 
Ab

on
e 

İş
le

ri 
D

B 

Ta
kı

la
n 

sa
ya

ç 
sa

yı
sı

 
Ab

on
e 

İş
le

ri 
D

B 

Ka
yı

p 
su

 a
bo

ne
liğ

i s
ay

ıs
ı 

Ab
on

e 
İş

le
ri 

D
B 

Tu
ta

na
k 

sa
yı

sı
 

Ab
on

e 
İş

le
ri 

D
B 

19
 

H
 1

0.
3.

Te
kn

ik
 ö

m
rü

 d
ol

m
uş

 s
ay

aç
la

r d
eğ

iş
tir

ile
ce

k,
 

sa
ya

ç 
ol

m
ay

an
 v

e 
ye

ni
 y

ap
ıla

n 
ab

on
el

er
e 

sa
ya

ç 
ba

ğl
an

ac
ak

tır
. 

Sa
ya

çl
ar

ın
 d

eğ
iş

tir
ilm

es
i v

e 
m

on
ta

jı 
Ab

on
e 

İş
le

ri 
D

B 

D
ijit

al
 s

u 
sa

ya
cı

 k
ul

la
nı

m
ın

a 
ge

çe
re

k 
hı

zl
ı 

ve
 d

oğ
ru

 o
ku

m
a 

ya
pı

lm
as

ın
ı s

ağ
la

nm
as

ı 
Ab

on
e 

İş
le

ri 
D

B 

20
 

H
 1

1.
1.

 M
ev

cu
t k

ul
la

nı
la

n 
ya

zı
lım

 v
e 

ot
om

as
yo

n 
si

st
em

le
rin

in
 g

el
iş

tir
ilm

es
i, 

ko
ru

nm
as

ı, 
pr

ob
le

m
le

rin
 

gi
de

ril
m

es
i v

e 
 a

lty
ap

ın
ın

 d
iğ

er
 o

la
sı

 s
is

te
m

 
de

ği
şi

kl
ik

le
rin

e 
en

te
gr

as
yo

nu
 s

ağ
la

na
ca

kt
ır.

 

Ba
kı

m
, o

na
rım

 v
e 

ku
ru

lu
m

 y
ap

ılm
as

ı 
Bi

lg
i İ

şl
em

 D
B 

Eğ
iti

m
 a

lın
m

as
ı 

Bi
lg

i İ
şl

em
 D

B 

M
ev

cu
t s

is
te

m
le

rin
 y

en
i s

is
te

m
le

rle
  o

la
sı

 
de

ği
şi

kl
ik

le
r s

on
uc

un
da

 b
irb

irl
er

iy
le

 
en

te
gr

as
yo

nl
ar

ın
 s

ağ
la

nm
as

ı 
Bi

lg
i İ

şl
em

 D
B 

21
 

H
.1

1.
2 

D
iji

ta
l d

ön
üş

üm
 il

e 
fiz

ik
i d

ur
um

la
rı 

en
 a

za
 

in
di

ril
ec

ek
tir

. 

Ö
zl

ük
 v

e 
bo

rd
ro

 s
or

gu
la

m
a 

si
st

em
in

in
 

ge
rç

ek
le

şt
iri

lm
es

i 
Bi

lg
i İ

şl
em

 D
B 

M
es

aj
 s

is
te

m
in

i g
er

çe
kl

eş
tir

m
e 

or
an

ı 
Bi

lg
i İ

şl
em

 D
B 

 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               71

  

SO
R

U
M

LU
 B

İR
İM

LE
R

  T
AB

LO
SU

 2
02

2 
 

 
 

 
SN

 
20

20
 P

ER
FO

R
M

AN
S 

H
ED

EF
İ 

FA
AL

İY
ET

 
 S

O
R

U
M

LU
 B

İR
İM

  

22
 

H
 1

1.
3.

 V
at

an
da

şl
ar

ın
 ih

tiy
aç

 v
e 

ta
le

pl
er

in
i d

iji
ta

l 
or

ta
m

da
 il

et
eb

ilm
es

i, 
ta

ki
p 

ve
 k

on
tr

ol
 e

de
bi

lm
es

i 
sa

ğl
an

ac
ak

tır
. 

W
eb

 S
ite

si
 v

e 
m

ob
il 

uy
gu

la
m

al
ar

a 
an

ke
t 

Fo
rm

u 
Ek

le
nm

es
i v

e 
Ka

re
 k

od
lu

 B
illb

oa
rd

 
R

ek
la

m
la

rı 
Bi

lg
i İ

şl
em

 D
B 

D
ile

kç
e 

So
rg

ul
am

a 
U

yg
ul

am
as

ı 
Bi

lg
i İ

şl
em

 D
B 

Sm
s 

ve
 M

ai
l T

al
ep

 F
or

m
u 

U
yg

ul
am

as
ı 

Bi
lg

i İ
şl

em
 D

B 

E-
D

ev
le

t A
ra

cı
lığ

ıy
la

 B
aş

vu
ru

 v
e 

Ko
nt

ro
l 

Bi
lg

i İ
şl

em
 D

B 

23
 

H
 1

1.
3.

 K
ur

um
 d

ış
ı g

ör
ev

, e
ği

tim
 v

e 
se

m
in

er
le

re
 a

it 
bi

lg
i, 

be
lg

e 
ve

 d
ok

üm
an

la
rın

 s
ak

la
nı

p 
ta

ki
bi

ni
n 

ya
pı

la
bi

lm
es

i v
e 

ku
ru

m
 iç

i e
ği

tim
 ö

ğr
et

im
 

m
at

er
ya

lle
rin

e 
ul

aş
ıla

bi
lm

es
i d

iji
ta

l a
lty

ap
ın

ın
 

ol
uş

tu
ru

lm
as

ı s
ağ

la
na

ca
kt

ır.
 

G
ör

ev
, e

ği
tim

, s
em

in
er

 ta
ki

p 
si

st
em

i 
Bi

lg
i İ

şl
em

 D
B 

Ku
ru

m
 iç

i p
er

so
ne

lle
re

 b
ilg

is
ay

ar
 v

e 
in

te
rn

et
 d

es
te

kl
i e

ği
tim

 ö
ğr

et
im

 
m

at
er

ya
lle

rin
in

 d
ijit

al
 o

rta
m

da
 s

un
ul

m
as

ı 
ve

 s
un

um
u 

iç
in

 a
lty

ap
ın

ın
 s

ağ
la

nm
as

ı i
çi

n 
M

at
er

ya
l T

ak
ip

 S
is

te
m

i 

Bi
lg

i İ
şl

em
 D

B 

24
 

H
 1

1.
4.

 H
iz

m
et

 s
un

um
un

da
 h

ız
 v

e 
ka

lit
ey

i a
rt

ırm
ak

 iç
in

 
bi

lg
i i

şl
em

 te
kn

ol
oj

ile
ri 

en
 ü

st
 d

üz
ey

de
 k

ul
la

nı
la

ca
k 

ve
 

ge
re

kl
i t

ek
no

lo
jik

 a
lty

ap
ı s

ağ
la

na
ca

kt
ır.

 

Ye
ni

lik
çi

, t
ek

no
lo

jik
 a

lty
ap

ıs
ı g

üç
lü

, s
ür

ek
li 

ge
liş

tir
ile

bi
lir

 b
ir 

bi
lg

i i
şl

em
 a

lty
ap

ıs
ın

ı 
sa

ğl
am

ak
 v

e 
ih

tiy
aç

 d
âh

ilin
de

 y
en

i 
m

od
ül

le
rin

 a
lın

m
as

ı. 

Bi
lg

i İ
şl

em
 D

B 

25
 

H
 1

2.
1.

C
B

S 
ile

 il
gi

li 
ile

ri 
te

kn
ol

oj
i k

ul
la

nı
la

ra
k 

ku
ru

m
 

iç
in

de
ki

 d
iğ

er
 y

az
ılı

m
la

rla
 e

nt
eg

ra
sy

on
 s

ağ
la

na
ca

kt
ır.

 

AR
C

G
IS

 S
er

ve
r L

is
an

s 
al

ım
ı v

e 
gü

nc
el

le
m

el
er

in
 y

ap
ılm

as
ı 

Bi
lg

i İ
şl

em
 D

B 

Eğ
iti

m
 a

lın
m

as
ı 

Bi
lg

i İ
şl

em
 D

B 

Te
kn

ik
 d

es
te

k 
sö

zl
eş

m
el

er
in

in
 y

ap
ılm

as
ı 

Bi
lg

i İ
şl

em
 D

B 

Ya
zı

lım
 v

e 
en

te
gr

as
yo

nl
ar

ın
 y

ap
ılm

as
ı 

Bi
lg

i İ
şl

em
 D

B 



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                72     

SO
R

U
M

LU
 B

İR
İM

LE
R

  T
AB

LO
SU

 2
02

2 
 

 
 

 

SN
 

20
20

 P
ER

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ 
FA

AL
İY

ET
 

 S
O

R
U

M
LU

 B
İR

İM
  

26
 

H
 1

3.
1.

 D
on

an
ım

 a
lt 

ya
pı

sı
 g

el
iş

tir
ile

ce
kt

ir.
 

Ö
m

rü
nü

 ta
m

am
la

m
ış

 B
iliş

im
 ü

rü
nl

er
in

in
 

Al
ım

ı 
Bi

lg
i İ

şl
em

 D
B 

Li
sa

ns
 A

lım
ı 

Bi
lg

i İ
şl

em
 D

B 

Ba
kı

m
 O

na
rım

 M
al

ze
m

e 
Al

ım
ı 

Bi
lg

i İ
şl

em
 D

B 

G
el

iş
en

 te
kn

ol
oj

ik
 b

ilg
ile

re
 s

ah
ip

 o
lm

ak
 

iç
in

 b
iri

m
 p

er
so

ne
lin

 e
ği

tim
 a

lm
as

ın
ı 

sa
ğl

am
ak

 
Bi

lg
i İ

şl
em

 D
B 

C
ih

az
 a

lım
ı v

e 
lis

an
s 

ye
ni

le
m

e 
Bi

lg
i İ

şl
em

 D
B 

27
 

H
 1

4.
1.

 İd
ar

en
in

 h
iz

m
et

e 
ve

 y
at

ırı
m

a 
yö

ne
lik

 iş
 

pr
og

ra
m

ı g
er

çe
kl

eş
tir

ile
ce

k 
,g

er
ek

li 
ar

aç
, g

er
eç

 v
e 

ek
ip

m
an

 ih
tiy

ac
ı k

ar
şı

la
na

ca
kt

ır.
 

Ar
aç

 v
e 

iş
 m

ak
in

es
i a

lım
ıı 

M
ak

in
e 

İk
m

al
 v

e 
Te

si
sl

er
 D

B 

İh
tiy

aç
 d

uy
ul

an
 m

al
ze

m
en

in
 a

lım
ı 

D
es

te
k 

H
iz

m
et

le
ri 

D
B 

Ki
ra

 b
ed

el
le

rin
in

 s
ür

es
i i

çi
nd

e 
öd

en
m

es
i 

D
es

te
k 

H
iz

m
et

le
ri 

D
B 

İş
 S

ağ
lığ

ı v
e 

G
üv

en
liğ

in
e 

yö
ne

lik
 A

ci
l 

Ey
le

m
 P

la
nı

 v
e 

R
is

k 
An

al
iz

i 
do

ğr
ul

tu
su

nd
a 

tü
m

 ç
al

ış
m

al
ar

ı e
ks

ik
si

z 
bi

r ş
ek

ild
e 

ge
rç

ek
le

şt
ire

re
k 

bu
 k

on
ud

a 
ku

ru
m

sa
l b

ir 
kü

ltü
r v

e 
fa

rk
ın

da
lık

 
ol

uş
tu

rm
ak

. 

D
es

te
k 

H
iz

m
et

le
ri 

D
B 

28
 

H
 1

5.
1.

 V
AS

K
İ i

le
 h

iz
m

et
 a

lıc
ı a

ra
sı

nd
a 

kö
pr

ü 
ol

up
 

gü
ve

n 
ba

ğı
nı

 a
rt

ırı
cı

 ç
al

ış
m

al
ar

 y
ap

ıla
ca

kt
ır.

 
Ç

ağ
rıl

ar
a 

ce
va

p 
ve

rm
e 

H
al

kl
a 

İli
şk

ile
r Ş

M
 

  



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                               73

SO
R

U
M

LU
 B

İR
İM

LE
R

  T
AB

LO
SU

 2
02

2 
 

 
 

 
SN

 
20

20
 P

ER
FO

R
M

AN
S 

H
ED

EF
İ 

FA
AL

İY
ET

 
 S

O
R

U
M

LU
 B

İR
İM

  

29
 

H
 1

5.
2.

 H
al

kı
n 

m
em

nu
ni

ye
tin

i s
ağ

la
na

ca
k 

ve
 

sü
rd

ür
ül

eb
ili

r s
u 

kü
ltü

rü
 o

lu
şt

ur
ul

ac
ak

tır
. 

Be
lir

li 
gü

nl
er

in
 k

ut
la

nm
as

ı, 
su

 ta
sa

rru
fu

 
bi

lin
ci

ni
n 

ol
uş

tu
ru

lm
as

ı v
e 

bu
nu

n 
ya

nı
nd

a 
ku

lla
nı

la
n 

su
yu

n 
be

de
lin

in
 ö

de
nm

es
i 

ko
nu

su
nd

a 
bi

lg
ile

nd
irm

e 
ya

pı
lm

as
ı 

(ta
nı

tım
 g

ün
le

ri,
 k

ıs
a 

fil
m

le
r, 

af
iş

, b
illb

oa
rd

 
vb

.) 

H
al

kl
a 

İli
şk

ile
r Ş

M
 

30
 

H
 1

5.
3.

 B
as

ın
 v

e 
Ya

yı
nı

 a
kt

if 
bi

r ş
ek

ild
e 

ku
lla

nı
la

ca
kt

ır.
 

So
sy

al
 v

e 
ya

zı
lı 

m
ed

ya
da

 V
AS

Kİ
'n

in
 

ça
lış

m
al

ar
ın

da
n 

ha
lk

ı h
ab

er
da

r e
tm

ek
. 

Ba
sı

n 
Ya

yı
n 

ŞM
 

31
 

H
 1

5.
4.

 P
er

so
ne

lle
rd

e 
ai

di
ye

t d
uy

gu
su

 
ge

liş
tir

ile
ce

kt
ir.

 
Eğ

iti
m

 v
er

ilm
es

i 
H

al
kl

a 
İli

şk
ile

r Ş
M

 

32
 

H
 1

6.
1.

 K
ur

um
un

 ta
ra

f o
ld

uğ
u 

he
r t

ür
lü

 id
ar

i d
av

a,
 

ic
ra

 v
e 

hu
ku

ki
 u

yu
şm

az
lık

la
rın

 s
ür

es
in

de
 ta

ki
bi

 
sa

ğl
an

ac
ak

tır
. 

D
av

a 
ve

 h
uk

uk
i u

yu
şm

az
lık

la
rın

 ta
ki

bi
ni

 
ya

pm
ak

. 
H

uk
uk

 M
üş

av
irl

iğ
i 

33
 

H
 1

7.
1.

 İn
sa

n 
K

ay
na

kl
ar

ı y
ön

et
im

in
de

 tü
m

 
fo

nk
si

yo
nl

ar
 s

is
te

m
at

ik
 b

ir 
şe

ki
ld

e 
uy

gu
la

m
ay

a 
ge

çi
ril

ec
ek

 v
e 

sü
rd

ür
ül

eb
ili

rli
ği

 s
ağ

la
na

ca
kt

ır.
 

İş
 a

na
liz

i, 
gö

re
v 

ta
nı

m
la

rı,
 g

ör
ev

 
ta

nı
m

la
rın

a 
uy

gu
nl

uk
 v

e 
ye

tk
in

lik
 

ça
lış

m
al

ar
ı i

le
 in

sa
n 

ka
yn

ak
la

rı 
yö

ne
tim

in
in

 te
m

el
 fo

nk
si

yo
nl

ar
ı 

sü
rd

ür
eb

ilir
 b

ir 
şe

ki
ld

e 
ol

uş
tu

ru
la

ca
k 

ve
 

gü
nü

n 
ko

şu
lla

rın
a 

gö
re

 p
er

iy
od

ik
 o

la
ra

k 
gü

nc
el

le
ne

ce
kt

ir.
 

İn
sa

n 
Ka

y.
 V

e 
Eğ

iti
m

 D
B 

Pe
rs

on
el

in
 e

ği
tim

 ih
tiy

aç
 a

na
liz

le
ri 

ya
pı

la
ra

k 
ih

tiy
aç

la
rın

 b
el

irl
en

m
es

in
de

 
de

ği
şe

n-
gü

nc
el

le
ne

n 
m

ev
zu

at
a 

gö
re

 
pe

rs
on

el
in

-b
iri

m
le

rin
 ta

le
pl

er
i d

ik
ka

te
 

al
ın

ac
ak

 v
e 

yı
llı

k 
eğ

iti
m

 p
la

nı
yl

a 
hi

zm
et

 iç
i 

eğ
iti

m
le

ri 
ge

rç
ek

le
şt

iri
le

ce
kt

ir.
 

İn
sa

n 
Ka

y.
 V

e 
Eğ

iti
m

 D
B 

Ç
al

ış
an

 m
em

nu
ni

ye
ti 

an
ke

ti 
ya

pm
ak

 v
e 

so
nu

çl
ar

ın
ı d

eğ
er

le
nd

ire
re

k 
iy

ile
şt

irm
e 

sa
ğl

am
ak

. 
İn

sa
n 

Ka
y.

 V
e 

Eğ
iti

m
 D

B 

  



       VASKİ 2022 YILI PERFORMANS PROGRAMI                                74   

SO
R

U
M

LU
 B

İR
İM

LE
R

  T
AB

LO
SU

 2
02

2 

 
 

 
 

SN
 

20
20

 P
ER

FO
R

M
AN

S 
H

ED
EF

İ 
FA

AL
İY

ET
 

 S
O

R
U

M
LU

 B
İR

İM
  

34
 

H
 1

8.
1.

 K
ur

um
un

 e
le

kt
rik

 g
id

er
le

ri 
ye

ni
le

ne
bi

lir
 e

ne
rji

 
si

st
em

le
ri 

ile
 a

sg
ar

i s
ev

iy
ey

e 
in

di
ril

ec
ek

tir
. 

El
ek

tri
k 

ür
et

m
ek

 iç
in

 y
en

ile
ne

bi
lir

 e
ne

rji
 

(G
es

,R
es

 v
b.

) p
ro

je
le

nd
irm

e 
ve

 y
ap

ım
ı 

iş
i. 

Pl
an

 P
ro

je
 Y

at
. V

e 
İn

ş.
 D

B 

35
 

H
18

.2
. K

ur
um

 P
er

so
ne

lin
in

 D
ah

a 
İy

i H
iz

m
et

 
Ve

re
bi

lm
es

i v
e 

H
al

kı
n 

D
ah

a 
İy

i H
iz

m
et

 A
la

bi
lm

es
i İ

çi
n 

Ye
te

rli
 K

al
ite

 v
e 

K
ap

as
ite

de
 G

en
el

 M
üd

ür
lü

k 
H

iz
m

et
 

B
in

as
ı Y

ap
ıla

ca
kt

ir.
  

H
iz

m
et

 b
in

as
ı y

ap
ım

 iş
i 

Pl
an

 P
ro

je
 Y

at
. V

e 
İn

ş.
 D

B 

36
 

H
 1

9.
1.

 K
ur

um
sa

l k
ay

na
kl

ar
ın

 e
tk

in
 v

e 
ve

rim
li 

bi
r 

şe
ki

ld
e 

yö
ne

til
m

es
i s

ağ
la

na
ra

k,
 g

er
çe

kl
eş

tir
ile

n 
uy

gu
la

m
al

ar
la

 k
ur

um
sa

l g
el

irl
er

 a
rt

ırı
la

ca
k 

ve
 fi

na
ns

al
 

sü
rd

ür
ül

eb
ili

rli
k 

sa
ğl

an
ac

ak
tır

. 

İç
 k

on
tro

l s
ta

nd
ar

tla
rın

a 
ve

 b
un

a 
ba

ğl
ı 

şa
rtl

ar
ın

 s
ağ

la
nm

as
ın

a 
yö

ne
lik

 e
yl

em
le

r, 
iç

 k
on

tro
l e

yl
em

 
pl

an
ı k

ap
sa

m
ın

da
 p

er
iy

od
ik

 o
la

ra
k 

ta
ki

p 
ed

ile
ce

k 
ve

 u
yg

ul
an

m
as

ın
a 

yö
ne

lik
 

bi
rim

le
rin

 a
kt

if 
ka

tıl
ım

ı s
ağ

la
na

ca
kt

ır.
 

St
ra

te
ji 

G
el

iş
tir

m
e 

D
B 

G
el

irl
er

in
 a

rtt
ırı

lm
as

ı a
m

ac
ıy

la
 k

ur
um

 
al

ac
ak

la
rın

ı e
tk

in
 b

ir 
şe

ki
ld

e 
ta

ki
bi

 
sa

ğl
an

ac
ak

tır
. 

St
ra

te
ji 

G
el

iş
tir

m
e 

D
B 

R
ap

or
la

rın
 h

az
ırl

an
m

as
ı 

St
ra

te
ji 

G
el

iş
tir

m
e 

D
B 

Ve
zn

e 
sa

yı
sı

nı
 a

rtt
ırm

ak
 

St
ra

te
ji 

G
el

iş
tir

m
e 

D
B 

Ö
n 

m
al

i k
on

tro
l i

le
 k

ur
um

 m
al

i a
çı

da
n 

ko
nt

ro
l a

ltı
na

 a
lın

m
as

ı s
ağ

la
na

ca
kt

ır.
 

St
ra

te
ji 

G
el

iş
tir

m
e 

D
B 

  








